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4051

UCHWA£A Nr XXXIII/198/01 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 31 sierpnia 2001 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Poniec

16)polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciπøy
opieki socjalnej, medycznej i prawnej,

17)wspierania i upowszechniania idei samorzπdowej,
18)promocji gminy,
19)wspÛ≥pracy z organizacjami pozarzπdowymi,
20)wspÛ≥pracy ze spo≥ecznoúciami lokalnymi i regionalnymi

innych paÒstw.
3. W rozdziale III

1. W tytule rozdzia≥u wyraz ìOrganyî zastπpiÊ wyrazem
ìW≥adzeî

2. Dotychczasowa treúÊ ß8 otrzymuje brzmienie:
ìß8
ust. 1 MieszkaÒcy gminy podejmujπ rozstrzygniÍcia w
g≥osowaniu powszechnym (poprzez wybory i referen-
dum) lub za poúrednictwem organÛw gminy.
ust. 2 Zasady i tryb prowadzenia wyborÛw do rady
gminy okreúla odrÍbna ustawa.
ust. 3 Organami gminy sπ:
1) rada gminy
2) zarzπd gminy
ust. 4 Dzia≥alnoúÊ organÛw gminy jest jawna. Ograni-
czenia jawnoúci mogπ wynikaÊ wy≥πcznie z ustaw.
ust. 5 JawnoúÊ dzia≥ania organÛw gminy obejmuje w
szczegÛlnoúci prawo obywateli do uzyskiwania informacji,
wstÍpu na sesje rady gminy i posiedzenia jej komisji, a
takøe dostÍpu do dokumentÛw wynikajπcych z wykony-
wania zadaÒ publicznych, w tym protoko≥Ûw posiedzeÒ
organÛw gminy i komisji rady gminy.
ust. 6 Zasady dostÍpu do dokumentÛw i korzystania z
nich okreúla statut gminy.

3. Skreúla siÍ ß9.
4. W ß10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

ì2. Uchwa≥y organÛw gminy zapadajπ zwyk≥π wiÍkszo-
úciπ g≥osÛw w obecnoúci co najmniej po≥owy sk≥adu
organu w g≥osowaniu jawnym, chyba øe ustawa
stanowi inaczejî.

5. W ß10 skreúla siÍ ust. 3.
6. ß13 otrzymuje brzmienie:

ìDo wy≥πcznej w≥aúciwoúci rady gminy naleøy:
1) uchwalenie Statutu Gminy,
2) wybÛr i odwo≥anie zarzπdu, ustalenie wynagrodzeÒ

przewodniczπcego zarzπdu, stanowienie o kierunkach
dzia≥ania zarzπdu oraz przyjmowanie sprawozdaÒ z
jego dzia≥alnoúci,

3) powo≥ywanie i odwo≥ywanie skarbnika gminy, ktÛry
jest g≥Ûwnym ksiÍgowym budøetu oraz sekretarza
gminy ñ na wniosek przewodniczπcego zarzπdu,

4) uchwalanie budøetu gminy, rozpatrywanie sprawozda-
nia z wykonania budøetu oraz podejmowanie uchwa≥y
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium za-
rzπdowi z tego tytu≥u,

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r.
ñ Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483) i
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) Rada
Miejska w Poniecu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W Statucie Gminy Poniec uchwalonym uchwa≥π Nr XVII/95/99
Rady Miejskiej Ponieca z dnia 8 grudnia 1999 r. (Dz.Urz.
WojewÛdztwa Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2000 r. Nr 19,
poz. 201) wprowadza siÍ nastÍpujπce zmiany:
1. Uøyte w tekúcie Statutu i jego za≥πcznikach w rÛønych

przypadkach wyrazy:
ñ ìRada Miejska Poniecaî i ìZarzπd Miejski Poniecaî zastÍpuje

siÍ uøytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami ìRada
Miejska w Poniecuî i ìZarzπd Miejski w Poniecuî,

ñ ìUrzÍdu Miasta i Gminy (UMiG) ñ zastÍpuje siÍ uøytymi
w odpowiednich przypadkach wyrazami ìUrzÍdu Miejs-
kiegoî,

ñ ìRady Gminyî zastÍpuje siÍ uøytymi w odpowiednich
przypadkach wyrazach ìRady Miejskiejî.

2. W rozdziale II ß5 otrzymuje brzmienie:
ìß5
Do zakresu dzia≥ania gminy jako jej zadania w≥asne naleøπ
w szczegÛlnoúci sprawy w zakresieî:
1) ≥adu przestrzennego, gospodarki nieruchomoúciami, ochrony

úrodowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej,
2) gminnych drÛg, ulic, mostÛw, placÛw oraz organizacji

ruchu drogowego,
3) wodociπgÛw i kanalizacji, usuwania i oczyszczania úciekÛw

komunalnych, utrzymania czystoúci i porzπdku oraz urzπ-
dzeÒ sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadÛw
komunalnych, zaopatrzenia w energiÍ elektrycznπ i cieplnπ
oraz gaz,

4) lokalnego transportu zbiorowego,
5) ochrony zdrowia,
6) pomocy spo≥ecznej, w tym oúrodkÛw i zak≥adÛw opiekuÒ-

czych,
7) gminnego budownictwa mieszkaniowego,
8) edukacji publicznej,
9) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placÛwek upo-

wszechniania kultury,
10)kultury fizycznej i turystyki, w tym terenÛw rekreacyjnych

i urzπdzeÒ sportowych,
11)targowisk i hal targowych,
12)zieleni gminnej i zadrzewieÒ,
13)cmentarzy gminnych,
14)porzπdku publicznego i bezpieczeÒstwa obywateli oraz

ochrony przeciwpoøarowej i przeciwpowodziowej,
15)utrzymania gminnych obiektÛw i urzπdzeÒ uøytecznoúci

publicznej oraz obiektÛw administracyjnych,
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5) uchwalanie miejscowych planÛw zagospodarowania
przestrzennego,

6) uchwalenie programÛw gospodarczych,
7) ustalenie zakresu dzia≥ania jednostek pomocniczych,

zasad przekazywania im sk≥adnikÛw mienia do korzy-
stania oraz zasad przekazywania úrodkÛw budøeto-
wych na realizacjÍ zadaÒ przez te jednostki,

8) podejmowanie uchwa≥ w sprawach podatkÛw i op≥at
w granicach okreúlonych w odrÍbnych ustawach,

9) podejmowanie uchwa≥ w sprawach majπtkowych gminy,
przekraczajπcych zakres zwyk≥ego zarzπdu, dotyczπcych:
a) okreúlenia zasad nabycia, zbycia i obciπøenia nie-

ruchomoúci gruntowych oraz ich wydzierøawiania
lub najmu na okres d≥uøszy niø trzy lata, o ile
ustawy szczegÛlne nie stanowiπ inaczej; do czasu
okreúlenia zasad zarzπd moøe dokonywaÊ tych
czynnoúci wy≥πcznie za zgodπ rady gminy,

b) emitowania obligacji oraz okreúlania zasad ich
zbywania, nabywania i wykupu przez zarzπd,

c) zaciπgania d≥ugoterminowych poøyczek i kredytÛw,
d) ustalania maksymalnej wysokoúci poøyczek i kredy-

tÛw krÛtkoterminowych zaciπganych przez zarzπd
w roku budøetowym,

e) zobowiπzaÒ w zakresie podejmowania inwestycji
i remontÛw o wartoúci przekraczajπcej granicÍ
ustalanπ corocznie przez rade gminy,

f) tworzenia i przystÍpowania do spÛ≥ek i spÛ≥dzielni
oraz rozwiπzywania i wystÍpowania z nich,

g) okreúlania zasad wnoszenia, cofania i zbywania
udzia≥Ûw i akcji przez zarzπd,

h) tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiÍbiorstw
zak≥adÛw i innych gminnych jednostek organiza-
cyjnych oraz wyposaøania ich w majπtek,

i) ustalania maksymalnej wysokoúci poøyczek i porÍ-
czeÒ udzielanych przez zarzπd w roku budøetowym,

10)okreúlanie wysokoúci sumy, do ktÛrej zarzπd gminy
moøe samodzielnie zaciπgnπÊ zobowiπzania,

11)podejmowanie uchwa≥ w sprawie przyjÍcia zadaÒ, o
ktÛrych mowa w art. 8 ust. 2 i 2a ustawy,

12)podejmowanie uchwa≥ w sprawach wspÛ≥dzia≥ania z
innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpo-
wiedniego majπtku,

13)podejmowanie uchwa≥ w sprawach wspÛ≥pracy ze
spo≥ecznoúciami lokalnymi i regionalnymi innych
paÒstw oraz przystÍpowania do miÍdzynarodowych
zrzeszeÒ spo≥ecznoúci lokalnych i regionalnych,

14)podejmowanie uchwa≥ w sprawach: herbu gminy,
nazw ulic i placÛw publicznych oraz wnoszenia po-
mnikÛw,

15)nadawanie honorowego obywatelstwa gminy,
16)podejmowanie uchwa≥ w sprawie zasad udzielania

stypendiÛw dla uczniÛw i studentÛw,
17)stanowienie w innych sprawach zastrzeøonych usta-

wami do kompetencji rady gminy.
7. ß14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

ìust. 1 Zadaniem przewodniczπcego jest wy≥πcznie orga-
nizowanie pracy oraz prowadzenie obrad rady.î

8. w ß14 skreúla siÍ ust. 6, 7 i 8

9. w ß30 ust. 3 pkt 5 na koÒcu zdania skreúla siÍ wyrazy
ìKierunkach polityki spo≥eczno-gospodarczejî.

10.w ß30 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
ì9. zaciπgania zobowiπzaÒ majπcych pokrycie w ustalo-

nych w uchwale budøetowej kwotach wydatkÛw, w
ramach upowaønieÒ udzielonych przez radÍ gminyî

11.w ß30 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
10) emitowanie papierÛw wartoúciowych, w ramach

upowaønieÒ udzielonych przez radÍ gminy,
10a) dokonywania wydatkÛw budøetowych,
10b) zg≥aszania propozycji zmian w budøecie,
10c) dysponowanie rezerwami budøetu gminy,
10d) blokowania úrodkÛw budøetowych, w przypadkach

okreúlonych ustawπ.
12.w ß30 ust. 3 skreúliÊ pkt 17,
13.w ß33 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

ì1. Uchwa≥a rady gminy w sprawie nieudzielenia zarzπdo-
wi absolutorium jest rÛwnoznaczna ze z≥oøeniem
wniosku o odwo≥anie zarzπdu, chyba øe po zakoÒczeniu
roku budøetowego zarzπd gminy, zosta≥ odwo≥any z
innej przyczyny. Odrzucenie w g≥osowaniu uchwa≥y o
udzieleniu absolutorium jest jednoznaczne z przyjÍciem
uchwa≥y o nieudzieleniu absolutorium. Uchwa≥Í w spra-
wie absolutorium rada gminy podejmuje bezwzglÍdnπ
wiÍkszoúciπ g≥osÛw ustawowego sk≥adu rady gminy.

14.w ß33 ust. 3 czÍúÊ zdania ìbezwzglÍdnπ wiÍkszoúciπ
g≥osÛw ustawowego sk≥adu Rady, w g≥osowaniu tajnymî
zastÍpuje siÍ zapisem ìwiÍkszoúciπ co najmniej 3/5
g≥osÛw ustawowego sk≥adu Rady, w g≥osowaniu tajnymî

15.skreúla siÍ ßß34, 35, 36, 37, 38, 39.
16.w ß40 w punkcie 5 w nawiasach wyrazy ìprzepisÛw

gminnychî zastπpiÊ wyrazami ìaktÛw prawa miejscowegoî.
4. w rozdziale IV:

1. ß43 otrzymuje brzmienie:
1. O utworzeniu, po≥πczeniu i podziale jednostki pomoc-

niczej gminy, a takøe zmianie jej granic rozstrzyga
Rada w drodze uchwa≥y z uwzglÍdnieniem nastÍpu-
jπcych zasad:
1) inicjatorem utworzenia, po≥πczenia lub zniesienia

jednostki pomocniczej mogπ byÊ mieszkaÒcy ob-
szaru, ktÛry ta jednostka obejmuje lub ma obejmo-
waÊ, albo organy gminy,

2) utworzenie, po≥πczenie, podzia≥ lub zniesienie jed-
nostki pomocniczej musi zostaÊ poprzedzone
konsultacjami, ktÛrych tryb okreúla Rada odrÍbnπ
uchwa≥π,

3) projekt granic jednostki pomocniczej sporzπdza
Zarzπd w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia
tej jednostki,

4) przebieg granic jednostek pomocniczych powinien
ñ w miarÍ moøliwoúci uwzglÍdniaÊ naturalne uwa-
runkowania przestrzenne, komunikacyjne i wiÍzi
spo≥eczne.

2. Do znoszenia jednostek pomocniczych stosuje siÍ
odpowiednio ust. 1.

2. w ß44 skreúla siÍ zapis:
ìñ sposÛb opublikowania uchwa≥y i datÍ jej wejúcia w

øycieî.
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3. ß48 otrzymuje brzmienie:
ìß48
Jednostki pomocnicze gminy prowadzπ swπ gospodarkÍ
finansowπ w ramach budøetu gminyî

5. W rozdziale V:
1. ß50 otrzymuje brzmienie:

ìß50
Radny obowiπzany jest kierowaÊ siÍ dobrem wspÛlnoty
samorzπdowej gminy. Radny utrzymuje sta≥π wiÍü z miesz-
kaÒcami oraz ich organizacjami, a w szczegÛlnoúci przyj-
muje zg≥aszane przez mieszkaÒcÛw gminy postulaty i
przedstawia je organom gminy do rozpatrzenia, nie jest
jednak zwiπzany instrukcjami wyborcÛwî

2. ß51 otrzymuje brzmienie:
ìß51
Przed przystπpieniem do wykonywania mandatu radni
sk≥adajπ úlubowanieî

3. w ß54 w ust. 4 skreúla siÍ wyrazy:
ìi kosztÛw podrÛøy s≥uøbowychî

4. w ß54 w ust. 6 skreúla siÍ wyrazy:
ìoraz zwrotu kosztÛw podrÛøyî

6. W rozdziale VII
1. Rozdzia≥ VII otrzymuje tytu≥ ìAkty prawa miejscowego

stanowionego przez gminÍî
2. ß60 otrzymuje brzmienie:

ìß60
Akty prawa miejscowego ustanawia Rada Miejska w for-
mie uchwa≥yî.

7. Rozdzia≥ VIII
1. Tworzy siÍ Rozdzia≥ VIII o nastÍpujπcej treúci: ìZasady

dostÍpu i korzystania przez obywateli z dokumentÛw
Rady, Komisji i Zarzπdu.î
ß61
1. Obywatelom udostÍpnia siÍ nastÍpujπce rodzaje do-

kumentÛw:
1) protoko≥y z sesji,
2) protoko≥y z posiedzeÒ komisji Rady, w tym Komi-

sji Rewizyjnej,
3) protoko≥y z posiedzeÒ Zarzπdu,
4) rejestr uchwa≥ Rady i uchwa≥ Zarzπdu,
5) rejestr wnioskÛw i opinii Rady,
6) rejestr interpelacji i wnioskÛw radnych.

2. Dokumenty wymienione w ust. 1 podlegajπ udostÍp-
nianiu po ich formalnym przyjÍciu ñ zgodnie z obo-
wiπzujπcymi przepisami prawa oraz Statutem.

ß62
Dokumenty z zakresu dzia≥ania Rady, Zarzπdu i Komisji
udostÍpnia siÍ w komÛrce UrzÍdu Miejskiego zajmujπcej
siÍ obs≥ugπ Rady w dniach pracy UrzÍdu Miejskiego w
godzinach przyjmowania interesantÛw.

ß63
1. Z dokumentÛw wymienionych w ß61 ust. 1 obywatele

mogπ sporzπdzaÊ notatki, odpisy i wyciπgi, fotografo-
waÊ je lub kopiowaÊ.

2. Realizacja uprawnieÒ okreúlonych w ust. 1 moøe siÍ
odbywaÊ wy≥πcznie w UrzÍdzie Miejskim w asyúcie
pracownika UrzÍdu.

ß64
Obywatele mogπ øπdaÊ uwierzytelnienia sporzπdzonych
przez siebie odbitek kserograficznych z dokumentÛw
okreúlonych w ß61 ust. 1.

ß65
Uprawnienia okreúlone w ß61-64 nie znajdujπ zastoso-
wania:
1) w przypadku podjÍcia przez RadÍ, KomisjÍ lub Zarzπd

uchwa≥y o wy≥πczeniu jawnoúci,
2) do spraw indywidualnych z zakresu administracji

publicznej, o ile ustawa nie stanowi inaczej, niø art.
73 Kodeksu postÍpowania administracyjnego.

8. Dotychczasowy rozdzia≥ VIII skreúla siÍ. Tworzy siÍ nowy
rozdzia≥:
1) Rozdzia≥ IX Postanowienia koÒcowe

ìß66
Statut wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiegoî.

ß67
Do zmiany statutu stosuje siÍ przepisy dotyczπce jego
uchwalenia.

ß2
W Regulaminie Rady Miejskiej Ponieca stanowiπcym za≥πcznik
Nr 3 do ìStatutu Gminy Poniecî wprowadza siÍ nastÍpujπce
zmiany:
1. Tytu≥ rozdzia≥u II zmienia siÍ na:

ìRozdzia≥ II Struktura wewnÍtrzna Radyî
2. W Rozdziale III:

1. ß11 otrzymuje brzmienie:
ìß11
Rada odbywa swoje sesje z czÍstotliwoúciπ potrzebnπ do
wykonania zadaÒ Rady, nie rzadziej jednak niø raz na
kwarta≥î

2. W ß13 ust. 2 pkt a wykreúla siÍ wyraz ìprojektuî
pkt c wykreúla siÍ wyraz ìprojektowanegoî
ust. 5 wykreúla siÍ wyraz ìproponowanymî
ust. 6 wykreúla siÍ wyraz ìprojektî
ust. 8 wykreúla siÍ czÍúÊ zdania ìprzed przystπpieniem do
uchwalania porzπdku obradî.

3. Dodaje siÍ ust. 10 o brzmieniu:
ìPrzewodniczπcy rady gminy jest kaødorazowo zobowiπ-
zany do zawiadamiania, na takich samych zasadach jak
radnych, przewodniczπcego organu wykonawczego jed-
nostki pomocniczej o sesji rady gminyî.

3. W rozdziale IV:
1. ß17 otrzymuje brzmienie:

ìß17
Wy≥πczenie jawnoúci sesji jest dopuszczalne jedynie w
przypadkach przewidzianych w przepisach powszechnie
obowiπzujπcego prawaî.

2. ß19 otrzymuje brzmienie:
ìß19
Sesje Rady zwo≥ywane sπ w terminach ustalonych przez
Przewodniczπcego Radyî.

3. Skreúla siÍ dotychczasowπ treúÊ ß23, ktÛremu nadaje siÍ
treúÊ nastÍpujπcπ:
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ìß23
Po otwarciu Sesji Przewodniczπcy Rady stawia pytanie o
ewentualny wniosek w sprawie zmiany porzπdku obradî

4. W ß24 skreúla siÍ dotychczasowe pkt 5 i 6, ktÛre
otrzymujπ brzmienie:
ì5) interpelacje i zapytania radnychî
ì6) odpowiedzi na interpelacje zg≥oszone na poprzednich

sesjachî
Dodaje siÍ pkt 7 o treúciî
ì7) wolne wnioski i zapytaniaî

5. Dotychczasowe ßß26 i 27 otrzymujπ brzmienie:
ß26
1. Interpelacje i zapytania kierowane sπ do Zarzπdu i Bur-

mistrza.
2. Interpelacje dotyczπ spraw gminnej wspÛlnoty o zasad-

niczym charakterze.
3. Interpelacja powinna zawieraÊ krÛtkie przedstawienie

stanu faktycznego, bÍdπcego jej przedmiotem oraz
wynikajπce zeÒ pytania.

4. Interpelacje sk≥ada siÍ w formie pisemnej na rÍce
Przewodniczπcego Rady: Przewodniczπcy niezw≥ocz-
nie przekazuje interpelacje adresatowi.

5. Odpowiedü na interpelacje jest udzielana w formie
pisemnej, w terminie 21 dni ñ na rÍce Przewodniczπ-
cego Rady i radnego sk≥adajπcego interpelacje. Odpo-
wiedzi udzielajπ w≥aúciwe rzeczowo osoby, upowaø-
nione do tego przez Zarzπd, wzglÍdnie Burmistrza.

6. W razie uznania odpowiedzi za niezadowalajπcπ,
radny interpelujπcy moøe zwrÛciÊ siÍ do przewodni-
czπcego Rady o nakazanie niezw≥ocznego uzupe≥nie-
nia odpowiedzi.

7. Przewodniczπcy Rady informuje radnych o z≥oøonych
interpelacjach i odpowiedziach na nie, na najbliøszej
sesji Rady, w ramach odrÍbnego punktu porzπdku obrad.

ß27
1. Zapytania sk≥ada siÍ w sprawach aktualnych proble-

mÛw Gminy, takøe w celu uzyskania informacji o kon-
kretnym stanie faktycznym.

2. Zapytania formu≥owane sπ pisemnie na rÍce Przewod-
niczπcego Rady lub ustnie, w trakcie sesji Rady. Jeúli
bezpoúrednia odpowiedü na pytanie nie jest moøliwa,
pytany udziela odpowiedzi pisemnej w terminie 14 dni.

6. W ß28 ust. 1 skreúla siÍ wyraz ìuchwalonegoî
w ust. 5 skreúla siÍ ostatniπ czÍúÊ zdania ì..................z
w≥asnej inicjatywy lub na wniosek jednego z radnychî.

7. W ß31 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
ìust. 2 Wnioski formalne Przewodniczπcy Rady poddaje
pod dyskusjÍ po dopuszczeniu jednego g≥osu ìzaî i jed-
nego g≥osu ìprzeciwkoî wnioskowi, po czym poddaje
sprawÍ pod g≥osowanieî.

8. W ß35 dodaje siÍ ust. 3 w brzmieniu:
ì3. Postanowienia ust. 2 nie stosuje siÍ w odniesieniu do

oczywistych omy≥ekî.
9. W ß38 ust. 2 pkt e otrzymuje brzmienie:

ìe. porzπdek obradî.
10.W ß39 ust. 1 na koÒcu zdania po wyrazie ìRadyî dalsza

czÍúÊ zdania winna brzmieÊ: ìpo uprzednim wys≥uchaniu
protokolantaî

11.W ß40 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
ìPrzewodniczπcy Rady Miejskiej dorÍcza Burmistrzowi
kopiÍ uchwa≥ w terminie 5 dni, natomiast odpis protoko-
≥u w ciπgu 14 dniî

12.W ß41 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
ì2. Postanowienia ust. 1 nie dotyczπ tych sesji lub ich

czÍúci, ktÛre odby≥y siÍ z wy≥πczeniem jawnoúci
obradî.

4. W rozdziale V:
1. W ß47 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

ì3. Urzπd Miejski prowadzi zbiÛr aktÛw prawa miejsco-
wego dostÍpny do powszechnego wglπdu w jego sie-
dzibieî.

5 W rozdziale VI:
1. W ß51 ust. 2 po wyrazie ìsesjiî stawia siÍ kropkÍ i skreúla

siÍ koÒcÛwkÍ zdania:
ìi w przypadku rÛwnej iloúci rozstrzyga g≥os Przewodni-
czπcegoî.

6. W rozdziale VII:
1. W ß62 wykreúla siÍ ust. 2

Dotychczasowy ust. 3 oznacza siÍ jako ust. 2.
2. W ß64 skreúla siÍ ì1î oraz skreúla siÍ ust. 2.

7. W rozdziale VIII:
1. W ß74 ust. 1 cyfrÍ ì15î zastÍpuje siÍ cyfrπ ì30î

ust. 2 zapis ìdo dnia 30 marcaî zastÍpuje siÍ zapisem
ìnajpÛüniej do dnia 15 kwietniaî

2. W ß75 zapis ìw ß73 ust. 2î zastπpiÊ zapisem ìß74 ust. 2î.

ß3
W Regulaminie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ponieca stano-
wiπcym Za≥. Nr 4 do Statutu Gminy wprowadza siÍ nastÍpujπce
zmiany:
1. W rozdziale VI:

1. w ß23 ust. 3 skreúla siÍ
2. skreúla siÍ ß24 i ß25

2. W rozdziale VII
1. W ß28 w ust. 1 wyrazy ì30 marcaî zastÍpuje siÍ

wyrazami ì30 kwietniaî
3. W rozdziale VIII

1. W ß30 ust. 3 skreúla siÍ

ß4
W Regulaminie Zarzπdu Miejskiego Ponieca stanowiπcym Za≥.
Nr 5 do Statutu Gminy wprowadza siÍ nastÍpujπce zmiany:
1. W rozdziale IV:

1. skreúla siÍ ß21

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Po-
niecu.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Eugeniusz Nowak
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4052

UCHWA£A Nr XXXIII/206/01 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 31 sierpnia 2001 r.

w sprawie stawek op≥aty targowej na terenie gminy Poniec

4053

UCHWA£A Nr XXXIII/211/01 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 19 paüdziernika 2001 r.

w sprawie korzystania z targowiska przy ul. Krobskiej w Poniecu

ß5
Op≥ata targowa pobierana bÍdzie przez pracownikÛw Zak≥adu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Wynagrodzenie dla
inkasa Zak≥adu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ustala
siÍ w wysokoúci 40% pobranych i wp≥aconych kwot.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß7
Tracπ moc uchwa≥y:
ñ nr XVII/91/1999 Rady Miejskiej Ponieca z dnia 8 grudnia

1999 roku w sprawie wysokoúci stawek, sposobu pobierania
op≥aty targowej oraz okreúlenia inkasenta i wynagrodzenia
za inkaso,

ñ nr XXX/176/2001 w sprawie wysokoúci stawek, sposobu
pobierania op≥aty targowej oraz okreúlenia inkasenta i wyna-
grodzenia za inkaso.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Eugeniusz Nowak

Na podstawie art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z
pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Skreúlony.

ß2
Wprowadza siÍ na terenie gminy Poniec op≥atÍ targowπ pobie-
ranπ od osÛb dokonujπcych sprzedaøy na targowisku.

ß3
Ustala siÍ nastÍpujπcπ wysokoúÊ dziennych stawek op≥aty tar-
gowej:
1) przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy samocho-

dowej, ciπgnikowej, straganu 15,00 z≥
2) przy sprzedaøy z samochodÛw ciÍøarowych 20,00 z≥
3) przy sprzedaøy z rÍki, wÛzka rÍcznego p≥odÛw rolnych i leú-

nych 3,00 z≥

ß4
Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ dziennie od osÛb dokonujπcych
sprzedaøy na targowisku.

ß1
Zasady z korzystania z targowiska po≥oøonego przy ul. Krobskiej
w Poniecu okreúla regulamin stanowiπcy za≥πcznik Nr 1 do ni-
niejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze zmianami) Rada Miejska w
Poniecu uchwala, co nastÍpuje:
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ß3
Traci moc uchwa≥a:
ñ nr XXX/175/2001w sprawie ustalenia lokalizacji i regulaminu

targowiska na terenie miasta Poniec,

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Eugeniusz Nowak

Za≥.
do uchwa≥y Nr XXXIV/211/2001

Rady Miejskiej Ponieca
z dnia 19 paüdziernika 2001

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO
W PONIECU

ß1
Targowisko miejskie czynne jest:
ñ w czwartek od godz. 600 do 1400.
1. Targowisko prowadzi gmina, w imieniu ktÛrej dzia≥a Zak≥ad

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.
2. Poboru op≥aty targowej dokonujπ pracownicy Zak≥adu Go-

spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej wg stawek okreúlo-
nych uchwa≥π Rady Miejskiej w Poniecu.

3. NadzÛr nad targowiskiem pe≥ni Zarzπd Miejski w Poniecu.

ß2
Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku sπ wszyst-
kie podmioty gospodarcze oraz indywidualni producenci p≥odÛw
rolnych i ogrodniczych, a takøe zbieracze runa leúnego. Upraw-
nienie do prowadzenia handlu otrzymuje siÍ z momentem
uiszczenia stosownej op≥aty targowej.

ß3
Na targowiskach mogπ byÊ sprzedawane wszystkie towary z wy-
jπtkiem:
1) napojÛw alkoholowych,
2) broni, amunicji, materia≥Ûw pirotechnicznych i wybuchowych,

3) przedmiotÛw ekwipunku wojskowego,
4) innych artyku≥Ûw, ktÛrych sprzedaø jest zabroniona na pod-

stawie odrÍbnych przepisÛw

ß4
Stoiska podmiotÛw gospodarczych trudniπcych siÍ zawodowo
handlem winny byÊ oznaczone imieniem i nazwiskiem, adresem
lub nazwπ firmy.

ß5
Towary wystawione do sprzedaøy winny byÊ oznaczone cenami.

ß6
NarzÍdzia pomiarowe uøywane podczas sprzedaøy powinny
posiadaÊ waøne cechy legalizacyjne.

ß7
Ustala siÍ stawki op≥aty za korzystanie z jednego stanowiska i
urzπdzeÒ na targowisku
ñ miesiÍcznπ w wysokoúci 35 z≥
ñ jednorazowπ w wysokoúci 10 z≥

ß8
Op≥aty za korzystanie ze stanowiska pobierane sπ przez wymie-
nionego w ß1 ust. 2 pracownika na drukach úcis≥ego zaracho-
wania:
ñ miesiÍczne w ostatnim tygodniu miesiπca na miesiπc nastÍpny
ñ jednorazowe w dniu handlowania

ß9
Wykaz podmiotÛw korzystajπcych z poszczegÛlnych stanowisk
bÍdzie wywieszony na tablicy informacyjnej targowiska.

ß10
Podmioty gospodarcze oraz pozostali handlujπcy prowadzπcy
handel na targowiskach sπ zobowiπzani do przestrzegania niniej-
szego regulaminu oraz przepisÛw przeciwpoøarowych i utrzymania
bieøπcej czystoúci wokÛ≥ swojego stoiska handlowego.

ß11
Naruszenie postanowieÒ niniejszego regulaminu podlega orzecz-
nictwu w sprawach o wykroczenia.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Eugeniusz Nowak
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4054

UCHWA£A Nr XXVIII/186/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ, wprowadzanie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych oraz za zrzut úciekÛw do oczyszczalni
úciekÛw w Laskach

Poz. 4054, 4055

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 1997 r. poz. 43, z pÛün.
zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπ-
dzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ, stanowiπcych sk≥ad-
niki mienia komunalnego Gminy Trzcinica:
1) 1,40 z≥ netto ñ za m3 wody uøywanej do celÛw bytowych,
2) 1,40 z≥ netto ñ za m3 wody uøywanej do celÛw zwiπzanych

z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki op≥aty za wprowadzanie úciekÛw
do urzπdzeÒ kanalizacyjnych, stanowiπcych sk≥adniki mienia
komunalnego Gminy Trzcinica w kwocie:
1) 1,40 z≥ netto ñ za m3 úciekÛw do celÛw na dzia≥alnoúÊ

gospodarczπ,
2) 1,40 z≥ netto ñ za m3 úciekÛw ñ dla pozosta≥ych uøytkowni-

kÛw kanalizacji.

ß3
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki op≥aty za úcieki dowoøone do
zlewni nieczystoúci p≥ynnych usytuowanej na oczyszczalni úcie-
kÛw w Laskach, w kwocie:

1) 0,93 z≥ netto ñ za m3 úciekÛw dla mieszkaÒcÛw Gminy
Trzcinica,

2) 2,80 z≥ netto ñ za m3 úciekÛw ñ dla osÛb dowoøπcych úcieki
z poza terenu Gminy Trzcinica.

ß4
Uchyla siÍ Uchwa≥Í Nr XXI/135/00 Rady Gminy Trzcinica z dnia
12 grudnia 2000 roku w sprawie op≥aty za odÍ i wprowadzenie
úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych oraz zrzut úciekÛw do
oczyszczalni úciekÛw w Laskach.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Trzcinicy.

ß6
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia

w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Mπka

4055

UCHWA£A Nr XXVIII/190/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia liczby punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wyjπtkiem piwa)
przeznaczonych do spoøycia poza miejscem sprzedaøy, jak i w miejscu sprzedaøy

ñ przeznaczonych do spoøycia poza miejscem sprzedaøy w
iloúci 14 punktÛw,

ñ przeznaczonych do spoøycia w miejscu sprzedaøy w iloúci
7 punktÛw.

ß2
Uchyla siÍ Uchwa≥Í Nr XXVI/130/93 Rady Gminy Trzcinica z
dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie ustalenia liczby punktÛw

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 paüdziernika
1982 roku o wychowaniu w trzeüwoúci i przeciwdzia≥aniu alko-
holizmowi (Dz.U. z 1982 r. Nr 35, poz. 230 z pÛün.zm.) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ maksymalnπ liczbÍ punktÛw sprzedaøy napojÛw alko-
holowych zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wyjπtkiem
piwa) w iloúci 21:
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sprzedaøy napojÛw alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc
sprzedaøy napojÛw alkoholowych na terenie Gminy Trzcinica.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Trzcinicy.

4056

UCHWA£A Nr XXIV/228/01 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Mπka

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ksiπøu
Wlkp..

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku rolnego na rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, oraz art. 40, 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛü-
niejszymi zmianami) Rada Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Sta-
tystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35 poz. 573)
obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do kwoty 33,00 z≥ za 1 q.

4057

UCHWA£A Nr XXXII/174/01 RADY GMINY W £ CE OPATOWSKIEJ

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psa w 2002 r.

ß2
Zwalnia siÍ wszystkich mieszkaÒcÛw gminy z podatku od posia-
dania psÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy £Íka Opa-
towska.

ß4
1) Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40,41 i 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie Gminnym (Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) i art. 14 pkt 1c i 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy w £Íce Opatowskiej uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psa na 2002 r. w
wysokoúci 37,19 z≥.
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2) Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Jerzy Flaczyk

4058

UCHWA£A Nr XXXII/175/01 RADY GMINY W £ CE OPATOWSKIEJ

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej na 2002 r.

ß3
Inkasa podatku dokonujπ so≥tysi poszczegÛlnych wsi. WysokoúÊ
wynagrodzenia wynosi 10% zebranych kwot.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w £Íce
Opatowskiej.

ß5
1) Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2) Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Jerzy Flaczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 a, 2 ustawy
z dn. 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 z pÛün.zmianami) Rada Gminy w £Íce Opatowskiej
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ stawkÍ op≥aty targowej na 2002 r. w wysokoúci
20,00 z≥ dziennie.

ß2
Uiszczenie op≥aty nastÍpuje gotÛwkπ na rachunek bankowy
Gminy w SBL £Íka Opatowska nr 84131049-101-3600-33 lub
u inkasenta.

4059

UCHWA£A Nr XXXII/176/01 RADY GMINY W £ CE OPATOWSKA

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej na 2002 r.

ß1
Uchwala siÍ wysokoúÊ op≥aty administracyjnej w 2002 r. w
wysokoúci:
1) za sporzπdzenie testamentu allograficznego przed Sekreta-

rzem lub WÛjtem Gminy 133,00 z≥
2) za wypis z planu zagospodarowania przestrzennego gminy

20,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 18 i 19 pkt 1c ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zmianami) Rada Gminy w £Íce
Opatowskiej uchwala, co nastÍpuje:
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3) za wyrys z plany zagospodarowania przestrzennego gminy
5,00 z≥ za stronÍ

ß2
Uiszczenie op≥aty nastÍpuje gotÛwkπ na rachunek bankowy
Gminy w SBL £Íka Opatowska Nr 84131049-101-3600-33 po
sporzπdzeniu testamentu lub wydaniu wypisu, wyrysu z planu
zagospodarowania przestrzennego gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w £Íce Opa-
towskiej.

4060

UCHWA£A Nr XXXII/177/01 RADY GMINY W £ CE OPATOWSKIEJ

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawÍ obliczenia podatku rolnego na 2002 r.

ß4
1) Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2) Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Jerzy Flaczyk

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy £Íka Opa-
towska.

ß3
1) Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2) Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Jerzy Flaczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94
poz. 431 z pÛün.zmianami) Rada Gminy w £Íce Opatowskiej
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta przyjmowanej jako podstawÍ obliczenia
podatku rolnego za pierwsze III kwarta≥y roku poprzedzajπcego
rok podatkowy okreúlonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego
UrzÍdu Statystycznego z dnia 12.10.2001 r. w sprawie úredniej
ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2000 r.
(M. P. Nr 35 poz. 573) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do
kwoty 34,10 za 1 q.

4061

UCHWA£A Nr XXXII/178/01 RADY GMINY W £ CE OPATOWSKIEJ

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy w £Íce Opatow-
skiej uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 ustawy
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ß1
Uchwala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci na 2002 r.
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci 0.40 z≥/m2

2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-
spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 15,68 z≥/m2

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym 6,23 z≥/m2

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci 3,38 z≥/m2

5) od budowli 2%
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi 0,51 z≥/m2

7) od gruntÛw
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych 0,04 z≥/m2

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne 3,28 z≥/ha

4062

UCHWA£A Nr XXXIII/179/01 RADY GMINY W £ CE OPATOWSKIEJ

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

c) pozosta≥ych 0,07 z≥/m2

ß2
PobÛr podatku w formie inkasa od osÛb fizycznych prowadziÊ
bÍdπ so≥tysi w ramach ≥πcznego zobowiπzania pieniÍønego.

ß3
Pozostali podatnicy wp≥acajπ podatek do dnia 15 kaødego mie-
siπca na rachunek Gminy w SBL £Íka Opatowska Nr 84131049-
-3600-33.

ß4
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Jerzy Flaczyk

1) do 1992 r. w≥πcznie 546,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 543,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 537,00 z≥
4) od 2001 r. 531,00 z≥

2a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 561,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 555,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r W≥πcznie 552,00 z≥
4) od 2001 r. 546,00 z≥

3. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 759,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 756,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 750,00 z≥
4) od 2001 r. 744,00 z≥

3a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t nie wyposaøonego
w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 774,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 771,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 765,00 z≥
4) od 2001 r. 759,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 336,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 330,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 324,00 z≥
4) od 2001 r. 318,00 z≥

1a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 351,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 345,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 342,00 z≥
4) od 2001 r. 336,00 z≥

2. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
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4. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t):

7. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 510,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 498,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 486,00 z≥
4) od 2001 r. 480,00 z≥

8. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 13 849,00 900,00 
13 14 900,00 954,00 
14 15 954,00 1008,00 
15 18 1062,00 1167,00 

Trzy osie 
15 17 1008,00 1020,00 
17 19 1062,00 1071,00 
19 21 1167.00 1176,00 
21 23 1278,00 1284,00 
23 25 1380,00 1455,00 
25 26 1488,00 1539,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 1278,00 1326,00 
25 27 1380,00 1434,00 
27 29 1488,00 1539,00 
29 31 1590,00 2262,00 
31 32 1698,00 2280,00 

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 744,00 756,00 
18 25 795,00 807,00 
25 31 849,00 861,00 
31 40 1326,00 1803,00 

5. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 12 t w≥πcz-
nie, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 669,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 657,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 648,00 z≥
4) od 2001 r. 636,00 z≥

5a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 12 t w≥πcz-
nie, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 702,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 690,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 678,00 z≥
4) od 2001 r. 669,00 z≥

6. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa 
/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne stawka 

(w złotych) 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 531,00 543,00 
18 25 636,00 648,00 
25 28 744,00 756,00 

Dwie osie 
23 28 744,00 756,00 
28 33 849,00 861,00 
33 38 954,00 1278,00 
38 44 1062,00 1590,00 

Trzy osie 
36 38 954,00 1113,00 
38 44 1062,00 1221,00 

Trzy osie 
36 40 1278,00 1590,00 
40 44 1590,00 2280,00 

9. Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπ-
dzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 933,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 924,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 912,00 z≥
4) od 2001 r. 900,00 z≥

9a. Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 954,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 945,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 933,00 z≥
4) od 2001 r. 924,00 z≥

9b. Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1572,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1560,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1548,00 z≥
4) od 2001 r. 1539,00 z≥
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9c. Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1590,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1581,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1572,00 z≥
4) od 2001 r. 1560,00 z≥

ß2
Podatek od úrodkÛw transportowych p≥atny jest bez wezwania
na rachunek bankowy UrzÍdu Gminy w SBL £Íka Opatowska
Nr 84131049-101-3600-33. Podatek p≥atny jest w dwÛch ratach:
I rata ñ do 15 lutego
II rata ñ do 15 wrzeúnia

4063

UCHWA£A Nr XLII/455/01 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta stanowiπcej podstawÍ do obliczenia podatku rolnego na rok 2002

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w £Íce
Opatowskiej.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Jerzy Flaczyk

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego z dniem 1 stycznia 2002 roku i ma zastosowanie przy
wymiarze podatku rolnego na rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Wojciech Pawlik

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (jt. Dz.U. Nr 94 z 1993 r. poz. 431 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta stanowiπcπ podstawÍ do obliczenia
podatku rolnego na rok 2002 do kwoty 28,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

4064

UCHWA£A Nr XLII/456/01 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej, poboru op≥aty w drodze inkasa, okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia
za inkaso

ß1
1. Ustala siÍ dziennπ op≥atÍ targowπ w nastÍpujπcej wysokoúci:

a) przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy
12,00 z≥ ñ codziennie

b) przy sprzedaøy z wyznaczonego na targowisku stanowi-
ska 11,00 ñ codziennie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami), art. 15 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Obornikach
uchwala, co nastÍpuje:



ó 11689 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4064, 4065

c) przy sprzedaøy z rÍki:
ñ artyku≥y spoøywcze, warzywa, kwiaty

1,00 ñ codziennie
ñ pozosta≥e 6,00 ñ codziennie

2. Op≥ata targowa w pe≥nej wysokoúci okreúlonej w ust. 1 p≥atna
jest za kaødy dzieÒ prowadzenia handlu na targowisku, nie-
zaleønie od czasu prowadzenia handlu w poszczegÛlnym dniu.

3. Op≥ata targowa za wszystkie dni prowadzenia handlu na
targowisku p≥atna jest do rπk inkasenta.

ß2
Op≥aty wymienionej w ß1 nie pobiera siÍ w sytuacjach przewi-
dzianych w art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych.

ß3
Ustala siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.

ß4
1. Do poboru op≥aty targowej w drodze inkasa na terenie Miasta

Oborniki wyznacza siÍ PrzedsiÍbiorstwo Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej SpÛ≥ka z o.o.

2. Do poboru op≥aty targowej w drodze inkasa na terenach
wiejskich wyznacza siÍ so≥tysÛw poszczegÛlnych so≥ectw.

ß5
1. PrzedsiÍbiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

SpÛ≥ka z o.o. w Obornikach jako inkasentowi bÍdzie przys≥ugi-
wa≥o wynagrodzenie w wysokoúci 8% od zainkasowanej kwoty.

2. So≥tysom, jako inkasentom bÍdzie przys≥ugiwa≥o wynagro-
dzenie w wysokoúci 8% o zainkasowanej kwoty.

3. Inkasent bÍdzie rozlicza≥ siÍ z Gminπ Oborniki za kaødy
miesiπc kalendarzowy swojej dzia≥alnoúci do dnia 10-tego
kaødego miesiπca po miesiπcu rozliczeniowym.

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr XX/313/2000 Rady Miejskiej z dnia
20 grudnia 2000 r. w sprawie poboru op≥aty targowej w drodze
inkasa, ustalenia wysokoúci op≥aty inkasentom oraz okreúlenia
formy ich wynagrodzenia.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Wojciech Pawlik

4065

UCHWA£A Nr XLII/457/01 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci i zwolnieÒ w tym podatku

2) w pozosta≥ym zakresie
13,40 z≥/m2 powierzchni uøytkowej

3. Od budynkÛw letniskowych
5,60 z≥/m2 powierzchni uøytkowej

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci
3,75 z≥/m2 powierzchni uøytkowej

5. Od budowli 2% ich wartoúci
6. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi 0,45 z≥/m2 powierzchni gruntu

7. Od gruntÛw przeznaczonych pod budownictwo letniskowe
lub uøytkowanych na te cele

0,08 z≥ z 1 m2 powierzchni gruntu
8. Od pozosta≥ych gruntÛw do 1.000 m2 w≥πcznie

0,07 z≥ za 1 m2 powierzchni gruntu
9. Od pozosta≥ych gruntÛw od nadwyøki gruntu ponad 1.000 m2

0,06 z≥ za 1 m2 powierzchni gruntu
10.Od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w

sk≥ad gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
0,03 z≥/m2 powierzchni gruntu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami), art. 15 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Obornikach
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznej stawki podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci:

1) Teren miasta 0.42 z≥/m2 powierzchni uøytkowej
2) Teren gminy 0.37 z≥/m2 powierzchni uøytkowej

2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-
spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej
1) w zakresie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym

6,35 z≥/m2 powierzchni uøytkowej
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ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci budynki, grunty i
budowle bÍdπce w posiadaniu bez tytu≥u na podstawie jakiego-
kolwiek tytu≥u:
1. ø≥obkÛw,
2. oúrodkÛw kultury,
3. bibliotek,
4. Obornickiego Centrum Sportu
za wyjπtkiem pomieszczeÒ, gruntÛw i budowli zwiπzanych na stale
prowadzonπ dzia≥alnoúÊ gospodarczπ oraz budynkÛw i pomiesz-
czeÒ mieszkalnych.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci budynki gospodarcze
pozosta≥e po gospodarstwach rolnych zdanych na rzecz Skarbu
PaÒstwa i wykorzystywanych przez poprzednich w≥aúcicieli tych
gospodarstw do niezarobkowych potrzeb w≥asnych.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXXII/314/2000 Rady Miejskiej z dnia
20 grudnia 2000 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomo-
úci i zwolnieÒ w tym podatku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu przez rozplakatowanie obwiesz-
czeÒ w miejscach publicznych.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Wojciech Pawlik

4066

UCHWA£A Nr XLII/459/01 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß5
Ustalania podatku dokonujπ i pobÛr podatku prowadzπ:
1. SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa w Obornikach na terenie budyn-

kÛw bÍdπcych w jej administrowaniu.
2. PrzedsiÍbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w

Obornikach na terenie pozosta≥ej czÍúci miasta.
3. Wydzia≥ Finansowy UrzÍdu Miasta i Gminy Oborniki ñ na

podstawie wykazÛw psÛw sporzπdzonych corocznie przez
so≥tysÛw.

ß6
Inkasentami podatku od posiadania psÛw sπ so≥tysi i wyznaczeni
pracownicy w instytucjach wymienionych w ß5. Inkasentom
przys≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci 5% zainkasowanych
kwot.

ß7
Traci moc uchwa≥a Nr XXXII/315/2000 Rady Miejskiej z dnia
20 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß8
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß9
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu przez rozplakatowanie obwiesz-
czeÒ w miejscach publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Obornikach uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ stawkÍ 35,00 z≥ rocznie na terenie miasta i
28,00 z≥ rocznie na terenie wsi od kaødego psa nie objÍtego
zwolnieniem.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od posiadania psÛw:
1. jednego psa bÍdπcego w≥asnoúciπ strÛøa wiejskiego,
2. jednego psa s≥uøπcego do wypasu byd≥a w gospodarstwach

rolnych,
3. jednego psa do pilnowania nieruchomoúci zabudowanej nie

bÍdπcej gospodarstwem rolnym, bÍdπcego w posiadaniu
w≥aúciciela lub samoistnego posiadacza nieruchomoúci.

ß3
Obniøa siÍ o 50% podatek za psa bÍdπcego w≥asnoúciπ emeryta
lub rencisty prowadzπcego samodzielnie gospodarstwo domowe.

ß4
Termin p≥atnoúci podatku ustala siÍ na dzieÒ 31 marca kaødego
roku.
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ß10
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Wojciech Pawlik

4067

UCHWA£A Nr 54/2001 RADY MIEJSKEIJ W W•GROWCU

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

7. Od 1 hektara powierzchni gruntÛw pod jeziorami, gruntÛw
zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wod-
nych 3,28 z≥

ß2
1. Ustala siÍ wzÛr ìwykazu nieruchomoúciî dla osÛb fizycznych

z brzmieniu okreúlonym w za≥πczniku nr 1 do niniejszej uchwa≥y.
2. Ustala siÍ wzÛr ìdeklaracji na podatek od nieruchomoúciî dla

osÛb prawnych i jednostek organizacyjnych nie majπcych oso-
bowoúci prawnej oraz jednostek organizacyjnych LasÛw PaÒ-
stwowych w brzmieniu za≥πcznika nr 2 do niniejszej uchwa≥y.

ß3
1. Niezaleønie od zwolnieÒ wymienionych w art. 7 ust. 1 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r. z pÛüniejszymi zmianami) zwalnia
siÍ z podatku od nieruchomoúci zak≥ady budøetowe oraz insty-
tucje kultury otrzymujπce dotacje z budøetu miasta Wπgrowca.

2. Zwolnienie, o ktÛrym mowa w ust. 1 nie dotyczy budynkÛw lub
ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ.

3. Zwalnia siÍ z podatku, nieruchomoúci gminne nie przekazane
w zarzπd, w zarzπdzanie i nie wydzierøawione.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr 57/2000
Rady Miejskiej w Wπgrowcu z dnia 14 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jacek Tomaszewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz
art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r.
z pÛün.zm.), Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375)
Rada Miejska w Wπgrowcu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci z≥ od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,48 z≥
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospo-

darczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej 13,20 z≥
z wyjπtkiem:
pomieszczeÒ sanitarno-higienicznych (szatnie, umywalnie, w-c),
dla ktÛrych ustala siÍ stawkÍ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
nie wiÍkszej niø wynika to z norm przewidzianych w przepi-
sach BHP 11,00 z≥.

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej 7,84 z≥

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 4,70 z≥

5. Od wartoúci budowli 2%
6. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw:

a) zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej
innej niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna 0,58 z≥

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431
ze zm.) 0,04 z≥

c) od pozosta≥ych 0,08 z≥
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Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr 54/2001

Rady Miejskiej w Wπgrowcu
z dnia 15 listopada 2001 r.

WYKAZ NIERUCHOMOåCI

Stan na dzieÒ.......................... Pouczenie na odwrocie

Nr księgi wieczystej 
 

Nr geodezyjny Położenie nieruchomości � Wągrowiec 
ul. 

Właściciel(e) nieruchomości, posiadacz (samoistny, zależny), użytkownik wieczysty, zarządca, posiadacz bez 
tytułu prawnego* - nazwisko, imię, adres 
 
Pełnomocnik � nazwisko, imię, adres 
 

Nr PESEL Data nabycia bądź wejścia w posiadanie 
nieruchomości Nr NIP 
Lp. Rodzaj nieruchomości Powierzchnia użytkowa w m2 Uwagi 

w wys. powyżej 
2,20 m 

w wys. od 1,40 m do 
2,20 m 

 

Budynki mieszkalne 
zajęte na: 
 
mieszkania 

  
piwnice   
garaże   
działalność gospodarczą   

I. 

pomieszczenia sanit. higieniczne 
związane z działalnością gosp. 

  

 

 Rodzaj działalności 
gospodarczej 

Pozostałe budynki 
zajęte na: 
 
działalność gospodarczą 

  

pomieszczenia sanit. higieniczne 
związane z działalnością gosp. 

  

dział. gosp. w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

  

 

II. 

potrzeby własne (garaże, szopy, 
wiaty, budynki gospodarcze) 

  

III. Budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż 
działalność rolnicza lub leśna � wartość ustalona dla celów amortyzacji 

Podać wartość 
budowli (w tys. zł) 
 
..........................
.... 

  Powierzchnia w 
m2 Grunty: 

związane z działalnością gosp. 
X X  

użytki rolne wykorzystywane na 
cele rolnicze X X 

 

pod jeziorami i zbiornikami 
wodnymi retencyjnymi 

X X  

IV. 

pozostałe X X  
* niepotrzebne skreúliÊ

Powyøsze dane potwierdzam w≥asnorÍcznym podpisem, uprzedzony o odpowiedzialnoúci karnej z art. 54 i 56 Kodeksu Karnego
Skarbowego. O wszelkich zmianach majπcych wp≥yw na wysokoúÊ podatku bÍdÍ zawiadamiaÊ Wydzia≥ Finansowy UrzÍdu w ciπgu
14 dni od daty zaistnienia zmiany.

Wπgrowiec, dnia ........................................................ .....................................................................
podpis
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OBJAåNIENIA

ñ Za powierzchniÍ uøytkowπ budynku uwaøa siÍ powierzchniÍ
wszystkich pomieszczeÒ mierzonπ po wewnÍtrznej d≥ugoúci
úcian na wszystkich kondygnacjach, bez klatek schodowych
i szybÛw düwigÛw,

ñ Do budynkÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ zalicza
siÍ: grunty pod budynkami produkcyjnymi, magazynowymi,
administracyjnymi, socjalnymi, hotelowymi, budowlanymi i
urzπdzeniami:
- drogi wewnÍtrzne
- place manewrowe
- place sk≥adowe
- tereny, na ktÛrych realizowane majπ byÊ inwestycje.

ñ Grunty wykorzystywane na cele rolnicze wykazane w operacie
geodezyjnym jako uøytki rolne. Do powierzchni wykazanej w
tej pozycji naleøy za≥πczyÊ aktualny operat geodezyjny.

ñ Budowle lub ich czÍúci zwiπzane z prowadzeniem dzia≥alnoúci
gospodarczej i innej niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna ñ
wartoúÊ budowli ustalona na dzieÒ 1 stycznia roku podatko-
wego, stanowiπca podstawÍ obliczania amortyzacji w tym
roku, a w przypadku budowli ca≥kowicie zamortyzowanych
ñ ich wartoúÊ z dnia 1 stycznia roku, w ktÛrym dokonano
ostatniego odpisu amortyzacyjnego.

ñ Osoby fizyczne obowiπzane sπ z≥oøyÊ w≥aúciwemu ze wzglÍdu
po≥oøenia organowi gminy zeznanie podatkowe, w terminie
14 dni od dnia wystπpienia okolicznoúci uzasadniajπcych
powstanie obowiπzku podatkowego, wzglÍdnie zmiany spo-
sobu wykorzystywania nieruchomoúci majπcego wp≥yw na
wysokoúÊ podatku.

ñ W przypadkach nabycia lub zbycia nieruchomoúci naleøy
okazaÊ do wglπdu akt notarialny.

Za≥πcznik Nr 2
(pieczÍÊ nag≥Ûwkowa podatnika) do Uchwa≥y Nr 54/2001

Rady Miejskiej w Wπgrowcu
z dnia 15 listopada 2001 r.

Urzπd ...........................................

w ..................................................,
DEKLARACJA

na podatek od nieruchomoúci na rok 200...

REGON 
 

 NIP              

Nr księgi 
wieczystej 

Nr geodezyjny Położenie nieruchomości 

Powierzchnia użytkowa w m2 

Lp. Wyszczególnienie w wysokości 
powyżej 2,2 m 

w wysokości od 
1,4 m, do 2,2 m 

Stawka 
podatku 

Kwota 
podatku 

1 Budynki mieszkalne lub ich części  
..................... 

 
..................... 

 
.................. 

 
................... 

2 Budynki lub ich części związane z 
prowadzoną działalnością 
gospodarczą inną niż rolnicza lub 
leśna oraz części budynków 
mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności 
gospodarczej z wyjątkiem: 
pomieszczeń sanitarno-
higienicznych (szatnie, 
umywalnie, w-c) 

 
 
 
..................... 
 
 
..................... 

 
 
 
....................... 
 
 
....................... 

 
 
 
.................. 
 
 
.................. 

 
 
 
................... 
 
 
................... 

3 Budynki lub ich części zajęte na 
prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

 
 
 
..................... 

 
 
 
....................... 

 
 
 
.................. 

 
 
 
................... 

4 Pozostałe budynki lub  
ich części 

 
..................... 

 
....................... 

 
.................. 

 
................... 

5 Budowle związane z prowa-
dzeniem działalności gospodarczej 
innej niż rolnicza lub leśna 

Wartość ustalona dla celów 
amortyzacji 
...............................tys. zł 

  
 
................... 
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..................................................................... ..................................................................... .....................................................................
(nazwisko i imiÍ osoby data i podpis data i podpis

odpowiedzialnej za prawid≥owe (kierownika jednostki) (ksiÍgowego)
obliczenie podatku)

................................. 200... r. Wype≥nia organ podatkowy
(data wp≥ywu)

1. W wyniku wstÍpnej kontroli przypada
...............................................................

do przypisu z≥ do odpisu z≥

2. Wprowadzenie poprawki:
przypisy objÍto decyzjπ Nr ................................................................................................................................................................................................

z dnia ................................. 200... r.

odpisy ñ zawiadomiono pismem N r..............................................................................................................................................................................

z dnia ................................. 200... r.

................................. 200...... r. ...............................................................
(data) (podpis sprawdzajπcego)

3. Adnotacje ksiÍgowoúci:
......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

Pouczenie:
Osoby prawne oraz paÒstwowe jednostki organizacyjne nie posiadajπce osobowoúci prawnej sπ zobowiπzane:
1. Sk≥adaÊ w≥aúciwemu organowi gminy ñ wed≥ug miejsca po≥oøenia nieruchomoúci ñ deklaracjÍ na podatek od nieruchomoúci

ñ deklaracjÍ na podatek od nieruchomoúci na dany rok podatkowy, do dnia 15 stycznia tego roku, a jeøeli obowiπzek podatkowy
powsta≥ po tej dacie ñ w terminie 14 dni od dnia wystπpienia okolicznoúci uzasadniajπcych powstanie tego obowiπzku; w razie
zaistnienia zmian naleøy skorygowaÊ odpowiednio deklaracjÍ w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian,

2. Wp≥acaÊ obliczony w deklaracji podatek od nieruchomoúci ñ bez wezwania na rachunek w≥aúciwego budøetu gminy, za
poszczegÛlne miesiπce w terminie do dnia 15 kaødego miesiπca.

Pouczenie:
Deklaracja stanowi podstawÍ do wystawienia tytu≥u wykonawczego (art. 308 Ordynacji podatkowej zm. ustawÍ o postÍpowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. Nr 137, poz. 926 z pÛün.zmianami).

Za podanie danych niezgodnych ze stanem rzeczywistym grozi odpowiedzialnoúÊ karna z art. 56 Kodeksu Karnego Skarbowego.

 
 
 
 
............................................m2 

 
 
.................. 

 
 
................... 

 
 
............................................m2 

 
 
.................. 

 
 
................... 

 
 
........................................... m2 

 
 
.................. 

 
 
................... 

6 Grunty: 
 
1. związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej 
innej niż rolnicza lub leśna 

2. użytki rolne wykorzystywane 
na cele rolnicze 

3. pod jeziorami, zajęte na 
zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych 

4. pozostałe grunty 
 
............................................m2 

 
.................. 

 
................... 

�  Miesięczna rata podatku winna być 
    zaokrąglona do pełnych 10 gr. 
    (różnica groszy � przy I racie). 

Ogółem kwota podatku zaok. do 
pełnych 10 groszy 

 
 
........................................ 
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4068

UCHWA£A Nr 55/01 RADY MIEJSKIEJ W W•GROWCU

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

4069

UCHWA£A Nr 56/01 RADY MIEJSKEIJ W W•GROWCU

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz
art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r. z pÛün.zm.), Rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w
sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miejska w
Wπgrowcu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w kwocie 32 z≥
rocznie od jednego psa.

ß2
Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ lub wygas≥ w ciπgu roku
podatek za ten rok ustala siÍ proporcjonalnie do liczby miesiÍcy,
w ktÛrych obowiπzek istnia≥. Posiadacz psÛw obowiπzany jest
zg≥osiÊ organowi podatkowemu powstanie i wygaúniÍcie obo-
wiπzku podatkowego w ciπgu 14 dni od jego zaistnienia.

ß3
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest w terminie do 30
czerwca roku podatkowego.

ß4
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze in-

kasa.
2. Inkasentem podatku od posiadania psÛw jest Pan Artur GÛrzny.
3. Ustala siÍ wynagrodzenie w wysokoúci 20% od zainkasowa-

nych kwot.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Wπgrowca.

ß6
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr 58/99 Rady
Miejskiej w Wπgrowcu z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie
podatku od posiadania psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jacek Tomaszewski

b) pow.5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 730 z≥
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 860 z≥

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gmin-
nym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r.
z pÛüniejszymi zmianami), Rada Miejska w Wπgrowcu uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥

Dopuszczalna masa 
całkowita pojazdu 

(w tonach) oraz liczba osi 

Oś jezdna z 
zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawiesze-

niem uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

od 12-18 ton 
�  2 osie 
�  3 osie 

 
1.130 zł 
1.230 zł 

 
1.260 zł 
1.370 zł 

powyżej 18-26 ton 
�  3 osie 

 
2.000 zł 

 
2.200 zł 
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3. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.220 z≥

4. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

4070

UCHWA£A Nr 58/01 RADY MIEJSKIEJ W W•GROWCU

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia inkasenta op≥aty targowej

od 23-29 ton 
�  4 osie i więcej 2.020 zł 2.220 zł 
powyżej 29 ton 
�  4 osie i więcej 

 
2.050 zł 2.250 zł 

Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów (ciągnik siodłowy 
+ naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa w 
tonach) oraz liczba osi 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

do 36 ton włącznie 
�  2 osie 

 
1.650 zł 

 
1.700 zł 

powyżej 36 ton 
�  2 osie 
�  3 osie 

 
1.850 zł 
2.030 zł 

 
2.060 zł 
2.250 zł 

Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/ 
przyczepa +pojazd 

silnikowy w tonach) i 
liczba osi 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

do 36 ton 
�  1 oś 
�  2 osie 

 
500 zł 
740 zł 

 
560 zł 

1.120 zł 
powyżej 36 ton 
�  2 osie 
�  3 osie 

 
1.000 zł 
820 zł 

 
1.500 zł 
1.120 zł 

5. od przyczepy lub naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i
poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego
420 z≥

6. od przyczepy lub naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wy-
øszπ niø 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

7. od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie 420 z≥
b) od 16 do 29 miejsc w≥πcznie 700 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500 z≥

8. Stawki podatku ustalone w ß1 pkt 1, 3 i 7 dla úrodkÛw trans-
portowych wyprodukowanych w roku 2000 roku i pÛüniej
okreúla siÍ w wysokoúci:
a) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 460 z≥
ñ pow.5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 620 z≥
ñ powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 730 z≥

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton 950 z≥

c) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 360 z≥
ñ od 16 do 29 miejsc w≥πcznie 600 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.280 z≥

ß2
Podatek od úrodkÛw transportowych p≥atny jest w dwÛch rÛwnych
ratach, w terminie do 15 lutego i do 15 wrzeúnia roku podatko-
wego w kasie UrzÍdu Miejskiego lub na konto UrzÍdu w Banku
PEKAO S.A. I/O Wπgrowiec nr 11001278-925-2303-111-0.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Wπgrowca.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr 59/2000
Rady Miejskiej w Wπgrowcu z dnia 14 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jacek Tomaszewski

niejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z 1991 r. z pÛüniejszymi zmianami) oraz Rozporzπdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛü-
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4071

UCHWA£A Nr XXV/195/01 RADY GMINY W BRUDZEWIE

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieÒ od podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miejska w Wπgrowcu
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawki dziennej op≥aty targowej pobieranej od

wszystkich podmiotÛw dokonujπcych sprzedaøy:
ñ ze stoiska 16,00 z≥

z wyjπtkiem:
a) sprzedaøy wieÒcÛw, kwiatÛw doniczkowych, stroikÛw,

wiπzanek, dla ktÛrych ustala siÍ stawkÍ 40,00 z≥
b) sprzedaøy dokonywanej z rÍki, kosza, dla ktÛrych ustala

siÍ stawkÍ 5,00 z≥
2. Pod pojÍciem ìstoiskoî rozumie siÍ miejsce dokonywania

sprzedaøy (stÛ≥, plac, lub inne urzπdzenie) o powierzchni nie
wiÍkszej niø 9 m2 ≥πcznie z przejúciem. Za dokonywanie
sprzedaøy na kaødych rozpoczÍtych nastÍpnych 9 m2 po-
wierzchni pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci 100% stawki
dziennej.

ß2
1. Poboru op≥aty targowej dokonuje siÍ za kaødorazowym po-

kwitowaniem na blankietach wydanych przez Urzπd Miejski.
2. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
3. Inkasentem podatku od posiadania psÛw jest Pan Tadeusz

MoszyÒski.

4. Ustala siÍ wynagrodzenie w wysokoúci 20% od zainkasowa-
nych kwot.

5. W razie niemoønoúci dokonywania poboru op≥aty targowej
obowiπzki inkasenta przejmuje Pani Danuta MoszyÒska.

ß3
Zwalnia siÍ z obowiπzku uiszczania op≥at targowych wszystkie
osoby dokonujπce sprzedaøy na placu targowym ìJakubî po≥oøo-
nym w Wπgrowcu przy ul. GnieünieÒskiej 49.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Wπgrowca.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr 44/2001
Rady Miejskiej w Wπgrowcu z dnia 19 lipca 2001 r. w sprawie
okreúlenia inkasenta op≥aty targowej oraz zwolnienia z uiszcza-
nia op≥aty targowej.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jacek Tomaszewski

sieÊ wodociπgowπ i kanalizacyjnπ bÍdπcych w≥asnoúciπ
Gminy.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr Jadwiga Jaroszewska-Pilarz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z 1991 r. z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
ñ grunty uøytkowane rolniczo nabyte przez osoby fizyczne od

Kopalni WÍgla Brunatnego ìAdamow, KRUSZGEOî figurujπce
w ewidencji gruntÛw jako uøytki kopalne,

ñ budynki gospodarcze lub ich czÍúci, ktÛre nie sπ zwiπzane z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ,

ñ grunty i budynki:
bibliotek, oúrodka zdrowia, agronomÛwki, straønic OSP,
úwietlic wiejskich, ZGK, oczyszczalni úciekÛw, hydroforni,
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4073

UCHWA£A Nr XXXII/169/01 RADY MIASTA I GMINY GO£A—CZ

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatkÛw i op≥at lokalnych

4072

UCHWA£A Nr XXXII/168/01 RADY MIASTA I GMINY GO£A—CZ

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy
Go≥aÒcz w 2002 roku

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Go≥aÒcz.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku rolnego w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy
(ñ) Hilary Po≥czyÒski

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3,
Dz.U. z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i
Nr 137 poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81,
poz. 875) Rada Miasta i Gminy Go≥aÒcz uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w art. 6 ust. 2 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym i og≥oszonπ w
komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia
12 paüdziernika 2001 roku w sprawie úredniej ceny skupu øyta
za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku (Monitor Polski
Nr 35, poz. 573) przyjmowanπ jako podstawÍ do obliczenia
podatku rolnego na rok 2002 z kwoty 37,19 z≥/q do kwoty
35,00 z≥/q

szymi zmianami) Rada Miasta i Gminy Go≥aÒcz uchwala, co na-
stÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci na tere-

nie Miasta i Gminy Go≥aÒcz w wysokoúci:
a) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,38
b) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ jak rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej 11,08

c) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej 7,84

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gmin-
nym (Dz.U. Nr 13 poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496,
Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775 z 1998 r.
Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 26
poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91
poz. 1009, i Nr 95 poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45 poz. 497)
i art. 5, ust. 1, art. 6, ust. 9, art. 7, ust. 2, art. 14, art. 18, art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, Nr 21, poz. 86
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149,
poz. 704 z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121,
poz. 770, Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150,
poz. 983 i Nr 160, poz. 1058 oraz z 2000 r. Nr 88, poz. 983,
Nr 95 poz. 1041, Nr 122 poz. 1315), art. 951 kodeksu
cywilnego ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz.U. Nr 16 poz. 93
z pÛüniejszymi zmianami), art. 29 ust. 2 ustawy o zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 15, poz. 139 z 1999 r. z pÛüniej-



ó 11699 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4073

d) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
ñ od garaøy oraz budynkÛw budowanych na fundamencie

od 1 m2 powierzchni uøytkowej 4,25
ñ od pozosta≥ych budynkÛw (szopy itp.) od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 3,72
e) 2% wartoúci budowli
f) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ

niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,43

g) od gruntÛw:
ñ bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym wyko-
rzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni

0,04
ñ pod jeziorami ñ od 1 ha powierzchni 3,28
ñ od pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni 0,08
ñ grunty pod budownictwo letniskowe za 1 m2 po-

wierzchni 0,09
2. Zwolnienia w podatku od nieruchomoúci:

a) nieruchomoúci i budowle zajÍte na potrzeby gminnych
jednostek organizacyjnych ñ Zak≥adu Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej, Miejsko Gminny Oúrodek Pomo-
cy Spo≥ecznej, straøy poøarnych, klubÛw sportowych ñ
dzia≥ajπcych jako stowarzyszenie, instytucji kultury

b) grunty (dzia≥ki) przydzielone do bezp≥atnego uøytkowania
osobie, ktÛra przekaza≥a gospodarstwo rolne paÒstwu w
zamian za emeryturÍ lub rentÍ

c) grunty gminne dla ktÛrych nie ustalono uøytkownika
3. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci w drodze

inkasa od osÛb fizycznych:
a) na terenie miasta do poboru podatku od nieruchomoúci

Rada Miasta i Gminy wyznacza inkasenta Pana Stanis≥a-
wa Pawlewskiego

b) na terenie wsi do poboru podatku od nieruchomoúci
Rada Miasta i Gminy wyznacza so≥tysÛw wiejskich

c) wynagrodzenie za pobÛr podatku od nieruchomoúci so≥ty-
som i inkasentowi okreúla uchwa≥a Nr XII/75/96 z dnia
13.12.1996 r.

d) podatek moøna rÛwnieø uiszczaÊ w kasie urzÍdu lub na
rachunek bankowy urzÍdu PBS Wπgrowiec o/Go≥aÒcz
Nr 16101146-89591024-316-3600-1

ß2
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wy-

sokoúci: od kaødego psa podlegajπcego opodatkowaniu na
terenie miasta i gminy Go≥aÒcz 37,00 z≥

2. Podatek od posiadania psÛw jest p≥atny bez wezwania w
terminie do 15 maja kaødego roku w kasie tutejszego UrzÍdu,
do rπk so≥tysa lub inkasenta na ktÛrego Rada Miasta i Gminy
wyznacza Pana Stanis≥awa Pawlewskiego, lub na rachunek
bankowy urzÍdu PBS Wπgrowiec o/Go≥aÒcz Nr 16101146-
-89591024-316-3600-1

3. Za pobÛr podatku od posiadania psÛw so≥tysom i inkasentowi
przys≥uguje wynagrodzenie 11% od zainkasowanej kwoty.

ß3
1. Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej:

ñ za dokonywanie sprzedaøy niezaleønie od branøy towa-
rÛw ze stoiska o powierzchni 1 m2 zajmowanej po-
wierzchni w wysokoúci 5,00 z≥

ñ za dokonywanie sprzedaøy ze stoiska o powierzchni
wiÍkszej niø 1 m2 stawka wynosi wielokrotnoúÊ stawki
okreúlonej w ust. 1 (w zaleønoúci od iloúci rozpoczÍtych
m2 powierzchni stoiska)

2. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa, na
inkasentÛw Rada Miasta i Gminy wyznacza:
ñ Pana Stanis≥awa Pawlewskiego na targowisku miejskim

przy ul. Sk≥adowej oraz w kaødym innym miejscu poza
targowiskiem przy ulicy Lipowej.

ñ Paniπ BarbarÍ Belter na targowisku przy ul. Lipowej.
ñ za pobÛr op≥aty targowej przys≥uguje wynagrodzenie w

wysokoúci:
- Panu Stanis≥awowi Pawlewskiemu 15% od zainkaso-

wanej kwoty
- Pani Barbarze Belter 80% od zainkasowanej kwoty.

ß4
1. Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za nastÍpujπce czynnoúci,

ktÛre nie sπ objÍte op≥atπ skarbowπ:
a) za sporzπdzenie protoko≥u ostatniej woli spadkodawcy,

oúwiadczonej wobec Przewodniczπcego Zarzπdu lub Se-
kretarza Miasta i Gminy 160,00

b) za wypis z planu przestrzennego zagospodarowania
45,00

c) za wyrys z miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego 65,00

d) za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodar-
czej 65,00

e) za dokonanie zmian wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci
gospodarczej 32,00

2. Poboru op≥aty administracyjnej dokonuje siÍ w kasie urzÍdu
w dniu dokonania czynnoúci urzÍdowych.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Go≥aÒcz.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do naliczenia podatkÛw i op≥at lokalnych w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy
(ñ) Hilary Po≥czyÒski
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UCHWA£A Nr XXXII/170/01 RADY MIASTA I GMINY GO£A—CZ

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

3. Ciπgniki siod≥owe i balastowe przystosowane do uøywania
≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw

Rok produkcji
do 1990 od 1991

a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.400,00 1.200,00
4. Ciπgniki siod≥owe i balastowe przystosowane do uøywania

≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej:

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorzπdzie gminnym
(Dz.U. Nr 13, poz. 74, z 1996 r. zm. Nr 58, poz. 261, Nr 106,
poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 743, Nr 123, poz. 775
z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, oraz z 2000 r.
Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985,
Nr 91 poz. 1009 i Nr 95 poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45
poz. 497) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, Nr 101,
poz. 444, Nr 21, poz. 86 z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r.
Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,
Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780 z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058 oraz z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1315) Rada Miasta
i Gminy Go≥aÒcz uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od úrodkÛw transportowych w
wysokoúci:
1. Samochody ciÍøarowe o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

Rok produkcji
do 1990 od 1991

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600.00 500,00
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton 700,00 600,00
c) powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 800,00 700,00

2. Samochody ciÍøarowe o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 13 950,00 1.000,00 
13 14 1.000,00 1.100,00 
14 15 1.050,00 1.150,00 
15 18 1.100,00 1.300,00 

Trzy osie 
15 17 1.000,00 1.100,00 
17 19 1.050,00 1.200,00 
19 21 1.100,00 1.300,00 
21 23 1.150,00 1.400,00 
23 25 1.200,00 1.500,00 
25 26 1.250,00 1.600,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.150,00 1.850,00 
25 27 1.250,00 1.950,00 
27 29 1.350,00 2.050,00 
29 31 1.450,00 2.150,00 
31 32 1.500,00 2.250,00 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

2 osie 
12 18 1.100,00 1.200,00 
18 25 1.300,00 1.400,00 
25 31 1.500,00 1.600,00 
31 40 1.700,00 1.750,00 

3 osie 
36 40 1.500,00 1.650,00 
40 44 1.750,00 2.250,00 

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa / + 
pojazd silnikowy (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 oś 
12 18 650,00 750,00 
18 25 700,00 850,00 
25 28 750,00 950,00 

5. Przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

Rok produkcji
do 1990 od 1991

a) od 7 ton do poniøej 12 ton 800,00 700,00
6. Przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym

posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
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7. Autobusy
a) do 15 miejsc 550,00
b) powyøej 15 do 29 miejsc 850,00
c) rÛwnej i powyøej 30 miejsc 1.770,00

2 osie 
23 28 650,00 750,00 
28 33 750,00 900,00 
33 38 900,00 1.100,00 
38 44 1.100,00 1.500,00 

Trzy osie 
36 38 800,00 1.000,00 
38 44 1.000,00 1.200,00 

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Go-
≥aÒcz.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku od úrodkÛw transportowych w
2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy
(ñ) Hilary Po≥czyÒski

4075

UCHWA£A Nr XXVII/172/01 RADY GMINY ZANIEMYåL

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej na 2002 r.

b) od poniedzia≥ku do piπtku ñ pracownik UrzÍdu Gminy
(podinsp. ds. kultury i ewidencji dzia≥alnoúci gospodar-
czej lub insp. ds. Rady Gminy),

2. Ustala siÍ wynagrodzenie dla Zarzπdu Klubu ìK£OSî za
inkaso w wysokoúci 100% zainkasowanych kwot.

ß4
Przy sprzedaøy p≥odÛw rolnych warzyw i owocÛw przez produ-
centÛw z terenu gminy Zaniemyúl stawka op≥aty targowej wy-
nosi 50% okreúlonej w ß1.

ß5
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Zaniemyúl XX/124/2000 z dnia
11.12.2000 r. w sprawie op≥aty targowej.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem od 1 stycznia 2002 r. i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) dr Stanis≥aw Stanis≥awski

Na podstawie art. 19 pkt 1 a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛün.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.
ze zmianami) Rada Gminy Zaniemyúl uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej na pl. BerwiÒskiego
(od ulicy PoznaÒskiej do ulicy KiliÒskiego wzd≥uø parkingu)

ß2
W okresie od 1.VII do 31.VIII dzienne stawki op≥aty targowej w
ß1 ulegajπ podwyøszeniu o 50%.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa i jako

inkasentÛw okreúla siÍ:
a) w soboty, niedziele i úwiÍta ñ Zarzπd Klubu ìK£OSî,

Formy sprzedaży 
od poniedziałku 

do piątku 
w soboty 

w niedziele 
i święta 

przy sprzedaży z pojazdu 
samochodowego, 
przyczepy, platformy 

21 zł 32 zł 53 zł 

przy sprzedaży ze stoiska, 
straganu oraz innych form 
sprzedaży 

11 zł 16 zł 32 zł 



ó 11702 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4076

4076

UCHWA£A Nr XXVII/174/01 RADY GMINY ZANIEMYåL

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z
1006 r. Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele rol-
nicze od 1 m2 powierzchni 0,06 z≥

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28 z≥

c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni 0,08 z≥

ß2
Dodatkowo zwalnia siÍ z podatku nieruchomoúci zajmowane na
potrzeby:
1) úwietlic i klubÛw wiejskich,
2) Ochotniczych Straøy Poøarnych,
3) Gminnego Oúrodka Kultury i Rekreacji,

oraz
4) zarzπdzane przez Zak≥ad Gospodarki Komunalnej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XX/127/2000 Rady Gminy Zaniemyúl z
dnia 11 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci stawek podatku
od nieruchomoúci.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem od 1 stycznia 2002 r. i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) dr Stanis≥aw Stanis≥awski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek rocznych podatku od nieruchomoúci
w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,49 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej
a) budynkÛw o konstrukcji szkieletowej nie zabudowanych

co najmniej z jednej strony úcianπ, przeznaczonych wy-
≥πcznie na magazyn lub miejsce postojowe dla pojazdÛw
i maszyn 9,02 z≥

b) budynkÛw pozosta≥ych 13,79 z≥
3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-

noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej 7,84.

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni
uøytkowej:
a) oúrodkÛw wczasowo-wypoczynkowych jednostek budøe-

towych 5,62 z≥
b) budynkÛw letniskowych 5,62 z≥
c) pozosta≥ych budynkÛw 3,82 z≥

5. od budowli 2% ich wartoúci
okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych,

6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,60 z≥
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UCHWA£A Nr XXVII/175/01 RADY GMINY ZANIEMYåL

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny øyta dla celÛw podatku rolnego na obszarze gminy Zaniemyúl na 2002 rok

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem od 1 stycznia 2002 r. i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) dr Stanis≥aw Stanis≥awski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛün.zm.)
Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ øyta na okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
okreúlonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycz-
nego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. w sprawie úredniej ceny
skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P.
Nr 35, poz. 573), obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do kwoty
34,10 z≥ za 1 q.

4078

UCHWA£A Nr XXXIII/175/01 RADY MIASTA I GMINY GO£A—CZ

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXXII/170/01 Rady Miasta i Gminy Go≥aÒcz z dnia 19 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia
wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Rok produkcji
do 1990 od 1991

1. ß1 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie
ñ z katalizatorem 500,00 400,00
ñ bez katalizatora 600,00 500,00

2. ß1 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie
ñ z katalizatorem 600,00 500,00
ñ bez katalizatora 700,00 600,00

3. ß1 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie
powyøej 9 ton do poniøej 12 ton
ñ z katalizatorem 700,00 600,00
ñ bez katalizatora 800,00 700,00

4. ß1 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie
od 3,5 tony i poniøej 12 ton
ñ z katalizatorem 1.300,00 1.100,00
ñ bez katalizatora 1.400,00 1.200,00

5. ß1 pkt 7 lit. a otrzymuje brzmienie:
do 15 miejsc
ñ z katalizatorem 450,00 350,00
ñ bez katalizatora 550,00 450,00

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74, z 1996 r.
zm. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z
1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113, poz. 743, Nr 123, poz. 775 z 1998 r. Nr 155, poz. 1014,
Nr 162, poz. 1126, oraz z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48
poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009 i
Nr 95 poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45 poz. 497) art. 10 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 21, poz. 86
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123,
poz. 780 z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160,
poz. 1058 oraz z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041,
Nr 122, poz. 1315) Rada Miasta i Gminy Go≥aÒcz uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr XXXII/170/01 Rady Miasta i Gminy Go≥aÒcz z
dnia 19 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych wprowadza siÍ nastÍpujπce
zmiany:
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6. ß1 pkt 7 lit b otrzymuje brzmienie:
powyøej 15 do 29 miejsc
ñ z katalizatorem 750,00 650,00
ñ bez katalizatora 850,00 750,00

7. ß1 pkt 7 lit. c otrzymuje brzmienie:
rÛwnej i powyøej 30 miejsc
ñ z katalizatorem 1.670,00 1.570,00
ñ bez katalizatora 1.770,00 1.670,00

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Go-
≥aÒcz.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku od úrodkÛw transportowych w
2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Hilary Po≥czyÒski

4079

UCHWA£A Nr XXVII/166/01 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatkÛw i op≥at lokalnych

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych 2,85 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku nieruchomoúci lub ich czÍúci oraz bu-
dowle zajÍte lub wykorzystywane przez jednostki organizacyjne
Gminy Mi≥os≥aw.

ß3
Podatek od nieruchomoúci od osÛb fizycznych pobierany jest w
nastÍpujπcy sposÛb:
1) na terenie miasta-w kasie UrzÍdu Gminy,
2) na terenie so≥ectw w drodze inkasa przez so≥tysÛw, a w

so≥ectwach Biechowo i Gorzyce przez niøej wymienione
osoby:
So≥ectwo Biechowo-pan Tomasz Bednarek
So≥ectwo Gorzyce-pani Maria StÍpa
za wynagrodzeniem w wysokoúci 5% od pobranych kwot.

ß4
Podatek od posiadania psÛw wynosi rocznie-19,00 z≥ od jednego
psa.

ß5
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest z I ratπ ≥πcznego zobo-
wiπzania pieniÍønego tj. do dnia 15 marca 2002 r.

ß6
Podatek od posiadania psÛw pobierany jest w nastÍpujπcy
sposÛb:
1) na terenie miasta w kasie UrzÍdu Gminy,

Na podstawie art. 5, art. 6 ust. 9, art. 7 ust. 2, art. 14, art. 15,
art. 18, art. 19 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od nieruchomoúci po≥oøonych na obszarze gminy Mi-
≥os≥aw wynosi rocznie:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,40 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzeniem

dzia≥alnoúci gospodarczej innej niø rolnicza lub leúna, z wy-
jπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci
budynkÛw zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodar-
czej 12,50 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym 6,20 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci
3,10 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

5) od budowli 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,45 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 poz. 431 z 1993 r.
z pÛün.zm.) wykorzystywanych na cele rolnicze

0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,
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2) na terenie so≥ectw w drodze inkasa przez so≥tysÛw, a w
so≥ectwach Biechowo i Gorzyce przez niøej wymienione
osoby:
So≥ectwo Biechowo ñ pan Tomasz Bednarek
So≥ectwo Gorzyce ñ pani Maria StÍpa
ñ za wynagrodzeniem w wysokoúci 5% od pobranych kwot

ß7
Op≥ata targowa pobierana od osÛb fizycznych, osÛb prawnych
oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobowoúci praw-
nej dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach:
1) w mieúcie wynosi dziennie:

a) 6,00 z≥ od sprzedaøy produktÛw rolniczych w≥asnych,
b) 17,00 z≥ od sprzedaøy pozosta≥ych produktÛw.

2) na targowiskach wiejskich wynosi dziennie:
a) 6,00 z≥ od sprzedaøy produktÛw rolniczych w≥asnych,
b) 11,00 z≥ od sprzedaøy pozosta≥ych produktÛw.

ß8
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ w drodze inkasa.
2. Poboru op≥aty targowej dokonujπ w dniu targowania:

a) na terenie wsi
ñ Orzechowo ñ Pan Zbigniew Czajka,
Czeszewo ñ Pan Mariusz Nather,
za wynagrodzeniem w wysokoúci 20% zebranej kwoty.

b) w miejscowoúci Mi≥os≥aw ñ pracownik UrzÍdu Gminy.

ß9
Na terenie gminy wprowadza siÍ op≥aty administracyjne:
1) za spisanie protoko≥u ostatniej woli spadkodawcy przed

Przewodniczπcym Zarzπdu Gminy lub Kierownikiem USC
50,00 z≥

2) za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej
w wysokoúci 85,00 z≥

3) za dokonanie zmian wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospo-
darczej w wysokoúci 43,00 z≥

4) za wykreúlenie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej
w przypadku zawiadomienia o zaprzestaniu wykonywania
dzia≥alnoúci, ktÛrej dotyczy wpis w wysokoúci 32,00 z≥

ß10
Op≥aty administracyjne uiszcza siÍ gotÛwkπ w kasie UrzÍdu
Gminy przed wykonaniem czynnoúci okreúlonych w ß9.

ß11
Op≥aty, o ktÛrych mowa w ß9, podlegajπ zwrotowi w ca≥oúci
jeøeli czynnoúci im podlegajπce nie zosta≥y wykonane.

ß12
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß13
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/126/2000 z dnia 19 grudnia 2000 roku
Rady Miejskiej w Mi≥os≥awiu w sprawie ustalenia stawek podat-
kÛw i op≥at lokalnych oraz ulg w tych podatkach.

ß14
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatkÛw i op≥at w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Rafa≥ ZiÍty

4080

UCHWA£A Nr XXVII/167/01 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatkÛw i op≥at lokalnych

2) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu od 3,5 t i poniøej 12 t wyprodukowanych po
dniu 31.XII.1990 r.:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 500,00
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 600,00
c) powyøej 9 t a poniøej 12 t 700,00

3) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu od 3,5 t i poniøej 12 t wyprodukowanych do
dnia 31.XII.1990 r. i posiadajπcych katalizator:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 450,00
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 550,00
c) powyøej 9 t a poniøej 12 t 650,00

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek rocznych podatku od úrodkÛw
transportowych w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu od 3,5 t i poniøej 12 t wyprodukowanych do
dnia 31.XII.1990 r.:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 500,00
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 600,00
c) powyøej 9 t a poniøej 12 t 700,00
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a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
ñ o liczbie osi ñ dwie 1090,00

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t do 36 t w≥πcznie
ñ o liczbie osi ñ dwie 1550,00

c) powyøej 36 t
ñ o liczbie osi ñ dwie 1550,00
ñ o liczbie osi ñ trzy 2150,00

12)od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t

ñ o liczbie osi ñ dwie 1300,00
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t do 36 t w≥πcznie

ñ o liczbie osi ñ dwie 1680,00
c) powyøej 36 t

ñ o liczbie osi ñ dwie 1680,00
ñ o liczbie osi ñ trzy 2210,00

13)od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, wyproduko-
wanych do dnia 31.XII.1990 r. 130,00

14)od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, wyproduko-
wanych po dniu 31.XII.1990 r. 130,00

15)od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rol-
niczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t

ñ o liczbie osi ñ jedna 80,00
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t

ñ o liczbie osi ñ jedna 160,00
ñ o liczbie osi ñ dwie 200,00

c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 28 t
ñ o liczbie osi ñ jedna 300,00
ñ o liczbie osi ñ dwie 200,00

d) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t i mniej niø 33 t
ñ o liczbie osi ñ dwie 550,00

e) rÛwnej lub wyøszej niø 33 t i do 36 t w≥πcznie
ñ o liczbie osi ñ dwie 750,00

f) powyøej 36 t
ñ o liczbie osi ñ dwie 1000,00
ñ o liczbie osi trzy 900,00

16)od przyczep i naczep z innymi systemami zawieszenia osi
jezdnej o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw
rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcz-
nie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t

ñ o liczbie osi ñ jedna 130,00
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t

ñ o liczbie osi ñ jedna 280,00
ñ o liczbie osi ñ dwie 370,00

4) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu od 3,5 t i poniøej 12 t wyprodukowanych po
dniu 31.XII.1990 r. i posiadajπcych katalizator:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 450,00
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 550,00
c) powyøej 9 t a poniøej 12 t 650,00

5) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 18 t

ñ o liczbie osi ñ dwie 800,00
ñ o liczbie osi ñ trzy 800,00

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t a mniejszej niø 26 t
ñ o liczbie osi ñ trzy 1550,00
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1550,00

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 t
ñ o liczbie osi ñ cztery lub wiÍcej 1700,00

6) od samochodÛw ciÍøarowych z innymi systemami zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 18 t

ñ o liczbie osi ñ dwie 1090,00
ñ o liczbie osi ñ trzy 1090,00

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 26 t
ñ o liczbie osi ñ trzy 1550,00
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1550,00

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 t
ñ o liczbie osi ñ cztery lub wiÍcej 2150,00

7) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw wyprodukowanych do
dnia 31.XII.1990 r.:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 600,00
b) od 5,5 t i poniøej 9 t 700,00
c) od 9 t i poniøej 12 t 800,00

8) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw wyprodukowanych po
dniu 31.XII.1990 r.:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 600,00
b) od 5,5 t i poniøej 9 t 700,00
c) od 9 t i poniøej 12 t 800,00

9) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw wyprodukowanych do
dnia 31.XII.1990 r. posiadajπcych katalizator:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 550,00
b) od 5,5 t i poniøej 9 t 650,00
c) od 9 t i poniøej 12 t 750,00

10)od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw wyprodukowanych po
dniu 31.XII.1990 r. posiadajπcych katalizator:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 550,00
b) od 5,5 t i poniøej 9 t 650,00
c) od 9 t i poniøej 12 t 750,00

11)od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
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c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 28 t
ñ o liczbie osi ñ jedna 500,00
ñ o liczbie osi ñ dwie 400,00

d) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t i mniej niø 33 t
ñ o liczbie osi ñ dwie 750,00

e) rÛwnej lub wyøszej niø 33 t i do 36 t w≥πcznie
ñ o liczbie osi ñ dwie 1120,00

f) powyøej 36 t
ñ o liczbie osi ñ dwie 1500,00
ñ o liczbie osi trzy 1200,00

17)od autobusÛw wyprodukowanych do dnia 31.XII.1990 r.
posiadajπcych:
ñ mniej niø 30 miejsc siedzπcych 800,00
ñ 30 i wiÍcej miejsc siedzπcych 1000,00

18)od autobusÛw wyprodukowanych po dniu 31.XII.1990 r.
posiadajπcych:
ñ mniej niø 30 miejsc siedzπcych 800,00
ñ 30 i wiÍcej miejsc siedzπcych 1000,00

19)od autobusÛw wyprodukowanych do dnia 31.XII.1990 r.
posiadajπcych katalizator i liczbÍ miejsc siedzπcych:

ñ mniejszπ niø 30 700,00
ñ rÛwnπ lub wyøszπ niø 30 900,00

20)od autobusÛw wyprodukowanych po dniu 31.XII.1990 r.
posiadajπcych katalizator i liczbÍ miejsc siedzπcych:
ñ mniejszπ niø 30 700,00
ñ rÛwnπ lub wyøszπ niø 30 900,00

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Mi≥os≥awiu.

ß3
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, pod-

lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku w 2002 roku.

2. Uchwa≥a zostanie podana do wiadomoúci mieszkaÒcÛw
przez jej wywieszenie na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu Gminy.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Rafa≥ ZiÍty

4081

UCHWA£A Nr XXVII/168/01 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta stanowiπcej podstawÍ obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993 r.
z pÛün.zm.) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta stanowiπcπ podstawÍ
obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2002 z kwoty
37,19 z≥ za jeden kwintal do kwoty 33,00 z≥ za 1 kwintal.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Rafa≥ ZiÍty
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4082

UCHWA£A Nr XXIX/197/2001 RADY GMINY BLIZAN”W

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla potrzeb naliczania podatku rolnego w 2002 roku na terenie Gminy BlizanÛw

4083

UCHWA£A Nr XXIX/198/2001 RADY GMINY BLIZAN”W

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci w roku 2002 na terenie gminy BlizanÛw

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw

(ñ) Bogumi≥ Kawecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπ-
dzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 ze zmianami)
oraz art. 6 ust. 3ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 ze zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych

trzech kwarta≥Ûw opublikowanπ w Komunikacie Prezesa
GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 roku (MP. Nr 35, poz. 573)
z kwoty 37,19 z≥ do kwoty 31,60 z≥ za 1 kwintal.

2. Kwota okreúlona w ust. 1 stanowi podstawÍ naliczania
podatku rolnego w 2002 r.

c) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym

7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
d) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci

2,81 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
e) od budowli 2% ich wartoúci
f) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ

niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπza-
nych z budynkami mieszkalnymi

0,50 z≥ od 1 m2 powierzchni
g) od gruntÛw

ñ bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 roku Nr 94 poz. 431, z pÛüniejszymi zmianami)

0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni
ñ pod jeziorami, zajÍtymi na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni
ñ pozosta≥ych 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z 1996 roku ze
zmianami), art. 5 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych prze-
pisÛw o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 2001 r., Nr 125
poz. 1375) uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci:

a) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci
0,25 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej

b) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem bu-
dynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby byto-
we osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej

14,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
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UCHWA£A Nr XXIX/199/2001 RADY GMINY BLIZAN”W

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na terenie Gminy BlizanÛw w 2002 roku

3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 550 z≥
4) od 2001 r. 600 z≥

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 400 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 500 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 550 z≥
4) od 2001 r. 600 z≥

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 400 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 500 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 550 z≥
4) od 2001 r. 600 z≥

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 500 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 600 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 650 z≥
4) od 2001 r. 700 z≥

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 500 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw
(ñ) Bogumi≥ Kawecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41, 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z
1996 roku Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 200 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 300 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 350 z≥
4) od 2001 r. 400 z≥

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 200 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 300 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 350 z≥
4) od 2001 r. 400 z≥

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 400 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 500 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 550 z≥
4) od 2001 r. 600 z≥

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 400 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 500 z≥
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2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 600 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 650 z≥
4) od 2001 r. 700 z≥

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12
t w≥πcznie, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 700 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 800 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 850 z≥
4) od 2001 r. 900 z≥

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t
w≥πcznie, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 700 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 800 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 850 z≥
4) od 2001 r. 900 z≥

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t stawki podatku okreúlone w za≥πczniku Nr 2 do niniej-
szej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 600 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 700 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 750 z≥
4) od 2001 r. 800 z≥

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t i mniej niø 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 800 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 900 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 950 z≥
4) od 2001 r. 1000 z≥

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 700 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 800 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 900 z≥
4) od 2001 r. 1000 z≥

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w≥πcznie 700 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 800 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 900 z≥
4) od 2001 r. 1000 z≥

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1200 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1300 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1400 z≥
4) od 2001 r. 1500 z≥

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1200 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1300 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1400 z≥
4) od 2001 r. 1500 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Blizano-
wie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw
(ñ) Bogumi≥ Kawecki

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXIX/199/2001

Rady Gminy BlizanÛw
z dnia 21 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 850 800 
13 14 800 900 
14 15 900 1000 
15 18 1000 1100 

Trzy osie 
15 17 800 900 
17 19 900 1000 
19 21 1000 1100 
21 23 1100 1200 
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Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw
(ñ) Bogumi≥ Kawecki

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXIX/199/2001

Rady Gminy BlizanÛw
z dnia 21 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

23 25 1200 1365 
25 26 1300 1400 

Cztery osie 
23 25 1600 1700 
25 27 1700 1800 
27 29 1800 1900 
29 31 1900 2124 
31 32 2000 2200 

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 900 1000 
18 25 1300 1400 
25 31 1600 1700 
31 40 1700 1770 

Trzy osie 
36 40 1700 1770 
40 44 2200 2290 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa 
/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne stawka 

(w złotych) 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 1100 1200 
18 25 1200 1300 
25 28 1300 1400 

Dwie osie 
23 28 1000 1200 
28 33 1200 1300 
33 38 1300 1400 
38 44 1400 1500 

Trzy osie 
36 38 1400 1400 
38 44 1500 1600 

Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw
(ñ) Bogumi≥ Kawecki

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXIX/199/2001

Rady Gminy BlizanÛw
z dnia 21 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw
(ñ) Bogumi≥ Kawecki
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4085

UCHWA£A Nr XXIX/200/2001 RADY GMINY BLIZAN”W

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

Poz. 4085, 4086

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw
(ñ) Bogumi≥ Kawecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 ze zmianami), art. 14
pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r.
w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. z 2001 roku Nr 125 poz. 1375) uchwala
siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w kwocie 37,19 z≥.

ß2
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest do 15 listopada 2002 roku.

4086

UCHWA£A Nr XXIX/205/2001 RADY GMINY BLIZAN”W

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej na obszarze Gminy BlizanÛw za czynnoúci nie objÍte przepisami o op≥acie skarbowej

4) wydawanie wypisÛw i wyrysÛw z planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy BlizanÛw 15 z≥

ß2
Op≥ata administracyjna pobierana jest w gotÛwce w kasie UrzÍdu
Gminy w Blizanowie bπdü na jego rachunek przed dokonaniem
czynnoúci urzÍdowej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy BlizanÛw
(ñ) Bogumi≥ Kawecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z dnia 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) oraz art. 18 i 19 pkt 1c i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) i rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ co na-
stÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na obszarze Gminy BlizanÛw op≥atÍ administra-
cyjnπ od:
1) dokonywania wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

w wysokoúci 100 z≥
2) dokonywania zmian we wpisie do ewidencji dzia≥alnoúci

gospodarczej w wysokoúci 50 z≥
3) sporzπdzenia protokÛ≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadko-

dawcy wyraøonπ ustnie wobec Przewodniczπcego Zarzπdu
Gminy BlizanÛw lub Sekretarza Gminy BlizanÛw 100 z≥
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4087

UCHWA£A Nr XXXVI/269/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ G”RCE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na obszarze gminy Miejska GÛrka

Przedmiot opodatkowania 
pow. 

użytkowa, 
wartość 

Stawka 
podatku 

Budynki mieszkalne lub ich części 1 m2 0,46 
Budynki lub ich części związane z działalnością 
gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna z wyjątkiem 
budynków lub ich części przydzielonych na potrzeby 
bytowe osób zajmujących lokale mieszkalne, oraz części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej 

1 m2 14,00 

Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym 

1 m2 7,84 

Pozostałe budynki lub ich części 1 m2 3,50 

Budowle zł 2% 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996roku z pÛün.zm.) oraz art. 5
ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Miejskiej GÛrce uchwala:

ß1

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Burmistrzowi Miejskiej GÛrki.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Aleksander Jamroøy

Grunty związane z działalnością gospodarczą inną niż 
rolnicza lub leśna, z wyjątkiem związanych z budynkami 
mieszkalnymi 

1 m2 0,58 

Grunty będące użytkami rolnymi nie wchodzącymi w 
skład gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisów 
ustawy o podatku rolnym, wykorzystywane na cele 
rolnicze 

1 m2 0,03 

Grunty pod jeziorami, zajęte na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych 

1 ha 3,28 

Grunty pozostałe 1 m2 0,06 
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UCHWA£A Nr XXXVI/270/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ G”RCE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta przyjmowanego jako podstawa wymiaru podatku rolnego na obszarze gminy Miejska
GÛrka

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Burmistrzowi Miejskiej GÛrki.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Aleksander Jamroøy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996roku z pÛün.zm.) oraz art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(Dz.U. Nr 94 poz. 431 z 1993 r. z pÛün.zm.) Rada Miejska w
Miejskiej GÛrce uchwala:

ß1
1. Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta z kwoty 37,19 z≥otych do 34,00 z≥o-

tych za 1 q.
2. Cena ta przyjmowana jest jako podstawa do wymiaru podatku

rolnego za rok 2002.
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UCHWA£A Nr XXXVI/272/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ G”RCE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia zasad ustalania i poboru oraz terminu p≥atnoúci i wysokoúci stawek op≥aty targowej na targowiskach
gminy Miejska GÛrka

3) przyczep, pojazdÛw samochodowych w wysokoúci
25,00 z≥ dziennie.

ß2
1. Okreúla siÍ inkasentem Gminnπ SpÛ≥dzielniÍ ìSamopomoc

Ch≥opskπî w Miejskiej GÛrce.
2. Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie za inkaso w wyso-

koúci 10% kwoty miesiÍcznej, skasowanej op≥aty targowej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Burmistrzowi Miejskiej GÛrki.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Aleksander Jamroøy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996roku z pÛün.zm.) oraz art. 19
pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Miejskiej GÛrce uchwala:

ß1
1. Ustala siÍ na targowisku w Miejskiej GÛrce przy ul. I. Buszy

nr 5 op≥atÍ targowπ:
1) z rÍki, kosza w wysokoúci 1,50 z≥ dziennie,
2) stoisk i straganÛw stanowiπcych w≥asnoúÊ dokonujπcego

sprzedaøy w wysokoúci 5,70 z≥ dziennie,
3) przyczep, pojazdÛw samochodowych w wysokoúci

5,70 z≥ dziennie.
2. Ustala siÍ w pozosta≥ych miejscowoúciach na terenie gminy

op≥atÍ targowπ:
1) z rÍki, kosza w wysokoúci 10,00 z≥ dziennie,
2) stoisk i straganÛw stanowiπcych w≥asnoúÊ dokonujπcego

sprzedaøy w wysokoúci 25,00 z≥ dziennie,
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UCHWA£A Nr XXXVI/274/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ G”RCE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw, zasad ustalania i poboru oraz terminu p≥atnoúci tego
podatku na obszarze gminy Miejska GÛrka

2) zwalnia siÍ od obowiπzku op≥aty z tytu≥u posiadania jed-
nego psa w celu pilnowania gospodarstwa domowego
nie bÍdπcego gospodarstwem rolnym,

3) od kaødego nastÍpnego w kwocie 37,19 z≥otych rocznie.
2. Obowiπzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiπca

po miesiπcu, w ktÛrym pies zosta≥ nabyty, a wygasa z koÒ-
cem miesiπca, w ktÛrym pies zosta≥ zbyty i dotyczy psÛw w
wieku powyøej 10 tygodni.

3. Podatek od posiadania psa jest p≥atny w terminie do 15 marca,
lub w ciπgu 14 dni od powstania obowiπzku podatkowego
ustalonego w ust. 2.

4. Okreúla siÍ inkasentem Paniπ Juliannπ P≥Ûcienniak zamiesz-
ka≥π w Miejskiej GÛrce przy ulicy Polnej 5.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996roku z pÛün.zm.) oraz art. 13
ust. 2 pkt 4 i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Miejskiej GÛrce uchwala:

ß1
1. Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psa:

1) utrzymywanego w celu pilnowania gospodarstwa rolnego
od trzeciego i kaødego nastÍpnego w kwocie 37,19 z≥o-
tych rocznie,
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5. Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie za inkaso w wyso-
koúci 10% kwoty podatku.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Burmistrzowi Miejskiej GÛrki.
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UCHWA£A Nr XXXVI/275/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ G”RCE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty prolongacyjnej

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Aleksander Jamroøy

dotyczπcych roz≥oøenia na raty lub odroczenia terminu p≥at-
noúci podatkÛw stanowiπcych dochÛd gminy.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Burmistrzowi Miejskiej GÛrki.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Aleksander Jamroøy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996roku z pÛün.zm.) oraz art. 57
ß7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(Dz.U. Nr 137 poz. 926 z pÛün.zm.) Rada Miejska w Miejskiej
GÛrce uchwala:

ß1
1. Wprowadza siÍ na obszarze gminy Miejska GÛrka op≥atÍ

prolongacyjnπ w wysokoúci 50% og≥oszonej na podstawie
art. 56 ß3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja po-
datkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 z pÛün.zm.) stawki odsetek
za zw≥okÍ.

2. Op≥atÍ prolongacyjnπ ustala siÍ w przypadku wydania decyzji
na podstawie art. 48 ß1 pkt 1 lub 2 ordynacji podatkowej,
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UCHWA£A Nr XXXVI/276/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ G”RCE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXXI/229/2001 z dnia 30 marca 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomoúci
stanowiπcymi w≥asnoúÊ gminy Miejska GÛrka

stanowiπcymi w≥asnoúÊ gminy Miejska GÛrka po wyrazach ìOkres
dzierøawy i najmuî dodaje siÍ wyrazy ìoraz wysokoúÊ czynszuî.

ß2
W ß21 uchwa≥y Nr XXXI/229/2001 z dnia 30 marca 2001 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomoúciami stanowiπ-
cymi w≥asnoúÊ gminy Miejska GÛrka dodaje siÍ pkt 3 o treúci:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst ustawy Dz.U.
Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z pÛün.zm.) Rada Miejska w Miejskiej
GÛrce uchwala:

ß1
W ß15 pkt 2 uchwa≥y Nr XXXI/229/2001 z dnia 30 marca
2001 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomoúciami
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ìUchwa≥a Rady Miejskiej Miejska GÛrka Nr XIX/121/99 z dnia
3 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia czynszu za grunty
stanowiπce w≥asnoúÊ Gminy Miejska GÛrka.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Burmistrzowi Miejskiej GÛrki.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Aleksander Jamroøy
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UCHWA£A Nr XXXVII/233/01 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 5 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia gÛrnych stawek op≥at za us≥ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadÛw komunalnych oraz op≥at
za úcieki na terenie gminy Golina

podmiotÛw posiadajπcych zezwolenie powinno byÊ udoku-
mentowane dowodem zap≥aty za wykonanπ us≥ugÍ.

2. DowÛd op≥aty winien zawieraÊ dane wymagane dla rachunku
w szczegÛlnoúci rodzaju odpadu, iloúci, ceny jednostkowej i
sumy do zap≥aty.

3. Korzystajπc z us≥ug jednostek wskazanych w ust. 1 ß3,
uchwa≥y obowiπzani sπ przechowywaÊ dowody op≥at przez
okres 3 lat i okazywaÊ je na kaøde øπdanie osÛb upowaønio-
nych do kontroli, przestrzeganie przepisÛw o utrzymaniu czys-
toúci i porzπdku w gminie.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Golina.

ß5
1. Z dniem podjÍcia niniejszej uchwa≥y traci moc Uchwa≥a

Nr XXXVII/159/2000 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 22 grud-
nia 2000 roku w sprawie ustalenia gÛrnych stawek za us≥ugi
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadÛw komunal-
nych oraz op≥at za úcieki na terenie gminy Golina i uchwa≥a
Nr XXX/184/2001 z dnia 14 marca 2001 roku w sprawie
zmiany Uchwa≥y Nr XXVII/159/2000 Rady Miejskiej Golina
z dnia 22 grudnia 2000 roku w sprawie ustalania gÛrnych
stawek za us≥ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania
odpadÛw komunalnych oraz op≥at za úcieki na terenie gminy
Golina.

2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Miros≥aw DurczyÒski

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 6 ust. 2, 4, 5 ustawy z
dnia 13 wrzeúnia 1996 roku o utrzymaniu czystoúci i porzπdku
w gminach (Dz.U. Nr 132 poz. 622, z pÛüniejszymi zmianami)
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospo-
darce komunalnej (Dz.U z 1997 roku Nr 9 poz. 43 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska w Golinie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ wysokoúÊ gÛrnych stawek op≥at obowiπzujπcych

w 2002 roku za us≥ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwie-
nia odpadÛw komunalnych:
a) wywÛz nieczystoúci sta≥ych z pojemnika 110 l 6,00 z≥
b) wywÛz nieczystoúci sta≥ych od podmiotÛw prowadzπcych

dzia≥alnoúÊ gospodarczπ za 1 m3 54,00 z≥
c) wywÛz nieczystoúci p≥ynnych za 1 m3 11,50 z≥
d) kontener 1100 l 60,00 z≥

2. Ustala siÍ stawkÍ za wprowadzenie úciekÛw do kanalizacji
sanitarnej brutto w wysokoúci 2,12 z≥/m3

IloúÊ úciekÛw wprowadzonych do kanalizacji sanitarnej ustala
siÍ w stosunku do iloúci wody pobranej i stanowi 100%.

ß2
W przypadku gdy w≥aúciciele nieruchomoúci lub ich uøytkownicy,
nie udokumentujπ korzystania z us≥ug gminnych jednostek orga-
nizacyjnych lub podmiotÛw posiadajπcych zezwolenie o ktÛrym
mowa w art. 7 ustawy o utrzymaniu czystoúci i porzπdku w
gminach obowiπzek usuwania i unieszkodliwienia odpadÛw ko-
munalnych przejmuje gmina pobierajπc od w≥aúcicieli lub uøyt-
kownikÛw op≥aty wymienione w ß1, zwiÍkszone o 50%.

ß3
1. Usuwanie i unieszkodliwianie odpadÛw komunalnych poprzez

korzystanie z us≥ug gminnych jednostek organizacyjnych lub
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UCHWA£A Nr XXIX/176/01 RADY GMINY BRALIN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 545 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 540 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 535 z≥
4) od 2001 r. 530 z≥

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 5,5 t do 9 ton w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 715 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 710 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 705 z≥
4) od 2001 r. 700 z≥

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 5,5 t do 9 ton w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zmianami) art. 10 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmianami) Rada Gminy
Bralin uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 515 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 510 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 505 z≥
4) od 2001 r. 500 z≥
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UCHWA£A Nr XXVIII/179/2001 RADY GMINY L•DEK

z dnia 6 grudnia 2001 r

w sprawie op≥at za wodÍ i úcieki

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lπdek.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Marian Bart≥omiejczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43
z pÛün.zm.) Rada Gminy Lπdek uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za 1 m3 wody pobieranej z urzπdzeÒ zaopatrze-
nia w wodÍ w wysokoúci 1,42 z≥ plus VAT.

ß2
Ustala siÍ op≥aty za 1 m3 úciekÛw socjalnych w wysokoúci:
1) 2,31 z≥ plus VAT z lokali mieszkalnych i uøytkowych pod≥πczo-

nych do kolektorÛw sanitarnych,
2) 1,00 z≥ plus VAT od úciekÛw dowoøonych do oczyszczalni.
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1) do 1992 r. w≥πcznie 735 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 730 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 725 z≥
4) od 2001 r. 720 z≥

5. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 9 t i poniøej 12 ton, wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 865 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 860 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 855 z≥
4) od 2001 r. 850 z≥

6. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 9 t i poniøej 12 ton, nie wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 870 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 865 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 860 z≥
4) od 2001 r. 855 z≥

7. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w wysokoúci stawek
okreúlonych w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

8. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdu od 3,5 t do poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.390 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.380 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 1.370 z≥
4) od 2001 r. 1.360 z≥

9. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdu od 3,5 t i poniøej 12 t, nie
wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.400 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.390 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 1.380 z≥
4) od 2001 r. 1.370 z≥

10.od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 ton w wysokoúci stawek okreúlonych w za≥πczniku Nr 2
do niniejszej uchwa≥y.

11.od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego w

wysokoúci stawek okreúlonych w za≥πczniku Nr 3 do niniej-
szej uchwa≥y.

13.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.390 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.380 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 1.370 z≥
4) od 2001 r. 1.360 z≥

14.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych
urzπdzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.400 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.390 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 1.380 z≥
4) od 2001 r. 1.370 z≥

15.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.760 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.750 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 1.740 z≥
4) od 2001 r. 1.730 z≥

16.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.770 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.760 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. 1.750 z≥
4) od 2001 r. 1.740 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Bralinie.

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia jej w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXIX/176/01

Rady Gminy Bralin
z dnia 22.11.2001 r.
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STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 7

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w tonach 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 13 900 950 
13 14 950 1000 
14 15 1000 1050 
15 18 1050 1100 

Trzy osie 
15 17 1050 1150 
17 19 1100 1200 
19 21 1150 1250 
21 23 1200 1300 
23 25 1250 1365 
25 26 1300 1400 

Cztery osie i więcej 
23 25 1540 2210 
25 27 1590 2230 
27 29 1640 2250 
29 31 1690 2270 
31 32 1740 2290 

Masa całkowita 
pojazdów (w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

nie mniej niż mniej niż Stawka podatkowa 
(w złotych) 

Stawka podatkowa 
(w złotych) 

Dwie osie 
12 18 800 910 
18 25 850 960 

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXIX/176/01

Rady Gminy Bralin
z dnia 22.11.2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 10 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥

25 31 900 1100 
31 40 1350 1700 

Trzy osie 
36 40 1300 1700 
40 44 1500 2290 

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
nie mniej niż mniej niż Stawka podatkowa 

(w złotych) 
Stawka podatkowa 

(w złotych) 
jedna oś 

12 18 600 700 
18 25 650 750 
25 28 700 800 

dwie osie 
23 28 800 700 
28 33 900 1000 
33 38 1000 1118 
38 44 1100 1500 

trzy osie 
36 38 1000 1200 
38 44 1100 1400 

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXIX/176/01

Rady Gminy Bralin
z dnia 22.11.2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 12 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥
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UCHWA£A Nr XXIX/177/01 RADY GMINY BRALIN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok i jego poboru

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,28 z≥ za 1 ha

c) pozosta≥ych 0,08 z≥ za 1 m2 powierzchni

ß2
Poboru podatku od nieruchomoúci od osÛb fizycznych na obsza-
rze so≥ectw Gminy Bralin dokonujπ so≥tysi w drodze inkasa.
Wp≥at moøna dokonywaÊ takøe bezpoúrednio na rachunek ban-
kowy UrzÍdu Gminy w Bralinie prowadzony przez SBL Bralin
Nr 84131023-303-3600-3.

ß3
Za pobÛr podatku w formie inkasa ustala siÍ dla inkasentÛw
wynagrodzenie prowizyjne w wysokoúci 6% zainkasowanego po-
datku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bralin.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia jej w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1 i
art. 6, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,45 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz czÍúci budynkÛw miesz-
kalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej

14,50 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej
3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym 7,84 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci
4,70 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej

5) od budowli 2% ich wartoúci
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi 0,54 z≥ powierzchni

7) od gruntÛw
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi, a nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
15.11.1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94, poz. 431
z pÛün.zm.) wykorzystywanych na cele rolnicze

0,05 z≥ za 1 m2 powierzchni

4097

UCHWA£A Nr XXIX/178/01 RADY GMINY BRALIN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w kwocie
37,17 z≥ od jednego psa.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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ß2
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci ustalonej w ß1
jeøeli osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30
czerwca roku podatkowego.

ß3
Zwalnia siÍ z p≥acenia podatku od posiadania psÛw posiadaczy
jednego psa.

ß4
Podatek jest p≥atny bez wezwania do 15 marca roku podatko-
wego lub w terminie dwÛch tygodni od dnia wejúcia w posia-
danie psa.

ß5
1. Poboru podatku na obszarze so≥ectwa dokonujπ so≥tysi w

drodze inkasa.
2. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasentÛw za pobÛr podatku, o

ktÛrym mowa w ß1 w wysokoúci 6% kwoty pobranego
podatku.

4098

UCHWA£A Nr XXIX/179/01 RADY GMINY BRALIN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu 1 q øyta, przyjmowanej jako podstawÍ do obliczenia stawki podatku rolnego

ß6
Uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Gminy Bralin z dnia 28.12.2000 r.
Nr XXII/136/2000 w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bralin.

ß8
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia jej w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bralin.

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia

jej w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431
z pÛün.zm.) oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 5 a, ust. 1
o izbach rolniczych (Dz.U. Nr 1, poz. 3 z 1996 r. z pÛün.zm.)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ na rok podatkowy 2002 na obszarze Gminy Bralin
úredniπ cenÍ skupu 1 q øyta przyjmowanπ jako podstawÍ do
obliczenia podatku rolnego z 1 ha przeliczeniowego ñ do kwoty
34 z≥.
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UCHWA£A Nr XLIV/295/01 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

4099

UCHWA£A Nr XXIX/180/01 RADY GMINY BRALIN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥aty targowej na terenie Gminy Bralin

ß3
Uchyla siÍ uchwa≥π Nr XVIII/103/2000 Rady Gminy w Bralinie
z dnia 28.06.2000 r. w sprawie op≥aty targowej.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bralin.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia

jej w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stanis≥aw Niechcia≥

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej od osÛb fizycznych,
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajπcych
osobowoúci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach
po≥oøonych na terenie Gminy Bralin w wysokoúci:
1) 5 z≥ od oznaczonego stanowiska sprzedaøy,
2) 2,50 z≥ od sprzedaøy z rÍki, kosza, skrzynki.

ß2
PobÛr op≥aty, o ktÛrej mowa w ß1 w drodze inkasa dokonywany
bÍdzie przez Urzπd Gminy w Bralinie.

4) Od 1 m2 powierzchni uøytkowej garaøy:
a) w budynku mieszkalnym 0,48
b) od pozosta≥ych garaøy 3,20

5) Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 2,81

6) Od budowli 2% ich wartoúci
6a) Od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio z dostarcza-

niem wody uøytkownikom oraz od budowli s≥uøπcych od od-
prowadzania i oczyszczania úciekÛw 1% ich wartoúci

7) Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z prowadzonπ dzia-
≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi
a) do 200 m2 0,59
b) powyøej 200 m2 do 500 m2 0,48
c) powyøej 500 m2 0,41
d) grunty poeksploatacyjne po i w trakcie rekultywacji

0,31
8) Od gruntÛw:

a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-
spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmiana-
mi) Rada Miejska Krotoszyna uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Stawki podatku od nieruchomoúci wynoszπ rocznie w z≥
1) Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,48
2) Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 16,10

3) Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,30
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4101

UCHWA£A Nr XLIV/296/01 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psÛw

15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku
Nr 94 poz. 431 i z 1994 roku Nr 1 poz. 3 i z 1996 roku
Nr 91 poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2

powierzchni 0,03
b) pozosta≥ych 1 m2 powierzchni 0,07

ß2
Traci moc Uchwa≥a Nr XXXI/218/2000 Rady Miejskiej Kroto-
szyna z dnia 21 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek
podatku od nieruchomoúci.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Kro-
toszynie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Wiceprzewodniczπcy Rady
(ñ) Marian Grzπdka

ß5
1. Poboru w drodze inkasa dokonujπ:

a) na terenie miasta Krotoszyna ñ PrzedsiÍbiorstwo Gospo-
darki Komunalnej i Mieszkaniowej spÛ≥ka z o.o. w Kroto-
szynie

b) na terenie wsi ñ so≥tysi
2. Za czynnoúci wymienione w ust. 1 inkasenci otrzymujπ wyna-

grodzenie w wysokoúci 8,5% od zainkasowanej kwoty.

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr XXXI/220/2000 Rady Miejskiej Kroto-
szyna z dnia 21 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia podatku
od posiadania psÛw.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Kro-
toszynie.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Wiceprzewodniczπcy Rady
(ñ) Marian Grzπdka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 14
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska Krotoszyna uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Stawka podatku od posiadania psÛw od kaødego psa wynosi
rocznie 22,00 z≥

ß2
1. Obowiπzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia nastÍpu-

jπcego po miesiπcu, w ktÛrym pies zosta≥ nabyty.
2. Obowiπzek podatkowy wygasa z up≥ywem miesiπca, w ktÛrym

usta≥y okolicznoúci uzasadniajπce ten obowiπzek.
3. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ lub wygas≥ w ciπgu

roku, podatek za ten rok ustala siÍ proporcjonalnie do liczby
miesiÍcy, w ktÛrym istnia≥ obowiπzek.

ß3
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania do dnia
30 kwietnia kaødego roku lub w ciπgu dwÛch tygodni od dnia
wejúcia w posiadanie psa.

ß4
Zarzπdza siÍ na terenie miasta i gminy poboru podatku od
posiadania psÛw naleønych od osÛb fizycznych w drodze inkasa.
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UCHWA£A Nr XLIV/297/01 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska Krotoszyna uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych zgodnie z za≥πcznikiem Nr 1 do uchwa≥y.

ß2
Traci moc Uchwa≥a Nr XXXI/221/2000 Rady Miejskiej Kroto-
szyna z dnia 21 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia
wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krotoszynie.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Wiceprzewodniczπcy Rady
(ñ) Marian Grzπdka

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XLIV/297/2001

Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 22 listopada 2001 r.

I. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej od 3,5 tony i poniøej 12 ton

Dopuszczalna masa 
całkowita 

Samochody 
ciężarowe 

Samochody 
ciężarowe: starsze niż 

10 lat lub bez 
katalizatora (bez 

napędu gazowego) 
od 3,5 t do 5,5 t 
włącznie 

240,00 300,00 

Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów 

Ciągniki siodłowe 
i balastowe 

przystosowane do 
używania łącznie 

z naczepą lub 
przyczepą 

Ciągniki siodłowe i 
balastowe starsze 
niż 10 lat lub bez 
katalizatora (bez 

napędu gazowego) 

od 3,5 t do 5,5 t włącznie 720,00 960,00 
powyżej 5,5 t do 9 t 
włącznie 

960,00 1.200,00 

powyżej 9 t a poniżej 12 t 1.200,00 1.320,00 

II. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton

III. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton

IV. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-

powyżej 5,5 t do 9 t 
włącznie 

552,00 576,00 

powyżej 9 t a poniżej 
12 t 

780,00 804,00 

Dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

nie mniej niż mniej niż 

od samochodów 
ciężarowych z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

od samochodów 
ciężarowych z innym 

systemem 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 780,00 804,00 
13 14 804,00 840,00 
14 15 840,00 924,00 
15 18 924,00 1.140,00 

 Trzy osie 
15 17 1.344,00 1.416,00 
17 19 1.416,00 1.440,00 
19 21 1.764,00 1.788,00 
21 23 1.824,00 1.848,00 
23 25 1.860,00 1.884,00 
25 26 1.860,00 1.884,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.824,00 1.848,00 
25 27 1.848,00 1.872,00 
27 29 1.872,00 1.896,00 
29 31 1.896,00 2.220,00 
31 32 1.896,00 2.220,00 
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Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów 
Przyczepy i naczepy Przyczepy i naczepy 

starsze niż 10 lat 

od 7 t do 10 t włącznie 216,00 300,00 
powyżej 10 t, a poniżej 
12 t 

300,00 600,00 

nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12 ton

V. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

Dopuszczalna masa 
całkowita 

Przyczepy i naczepy z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Przyczepy i naczepy 
z innym systemem 

zawieszenia 

nie mniej niż mniej niż   
Jedna oś 

12 18 84,00 168,00 
18 25 216,00 288,00 
25 28 288,00 528,00 

Dwie osie 
23 28 216,00 288,00 
28 33 552,00 780,00 
33 38 780,00 1.176,00 
38 44 1.044,00 1.560,00 

Trzy osie 
36 38 624,00 864,00 
38 44 864,00 1.176,00 

VI. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

Liczba miejsc do 
siedzenia Autobusy 

Autobusy starsze niż 10 
lat bez katalizatora 

do 15 miejsc 420,00 432,00 
powyżej 15 miejsc do 29 
miejsc 

696,00 732,00 

równej lub wyższej niż 30 
miejsc 

1.560,00 1.608,00 

VII. Od autobusÛw

4103

UCHWA£A Nr XLIV/298/01 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej

a) od produktÛw rolniczych, ogrodniczych, zwierzÍcych
14,00 z≥

b) pozosta≥ych 27,00 z≥
4) przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy o ≥adow-

noúci powyøej 1000 kg:
a) od produktÛw rolniczych, ogrodniczych, zwierzÍcych

21,00 z≥
b) pozosta≥ych 48,00 z≥

5) przy sprzedaøy z zaprzÍgu konnego 6,00 z≥
6) przy sprzedaøy z rÍki, kosza, wiadra, wÛzka rÍcznego

2,00 z≥
7) za zajÍcie placu pod stoisko, stragan za kaødy rozpoczÍty m2

powierzchni 6,00 z≥

ß2
Zarzπdza siÍ na terenie miasta i gminy pobÛr op≥aty targowej w
drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 19
pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska Krotoszyna uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb fizycznych,
osÛb prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych
osobowoúci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach
w nastÍpujπcej wysokoúci:
1) od kaødej wystawionej sztuki byd≥a lub konia 14,00 z≥
2) przy sprzedaøy prosiπt 14,00 z≥
3) przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy o ≥adow-

noúci do 1000 kg:

Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów 

nie mniej niż mniej niż 

od ciągników siodłowych i 
balastowych 

przystosowanych do 
używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

od ciągników 
siodłowych i 

balastowych z 
innym 

systemem 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 720,00 1.440,00 
18 25 840,00 1.560,00 
25 31 960,00 1.620,00 
31 40 1.320,00 1.740,00 

Trzy osie 
36 40 1.620,00 1.740,00 
40 44 2.160,00 2.220,00 
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ß3
Poboru w drodze inkasa dokonujπ:
a) przy ul. KobyliÒskiej ñ Powszechna SpÛ≥dzielnia SpoøywcÛw

ìSpo≥emî w Krotoszynie z wynagrodzeniem 20% od zainka-
sowanej kwoty,

b) przy ul. Zamkowy Folwark ñ Jaros≥aw MaÊkowiak zamiesz-
ka≥y Krotoszyn ul. Parkowa 25 z wynagrodzeniem 20% od
zainkasowanej kwoty,

c) przy ul. Zamkowy Folwark wy≥πcznie w zakresie prowadzenia
handlu øywcem ñ Gminna SpÛ≥dzielnia ìSamopomoc Ch≥op-
skaî w Krotoszynie z wynagrodzeniem 70% od zainkasowa-
nej kwoty,

d) w trakcie ìDni Krotoszynaî i ìFolk Fest-uî ñ KrotoszyÒski
Oúrodek Kultury z wynagrodzeniem 70% od zainkasowanej
kwoty.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXXI/219/2000 Rady Miejskiej Krotoszyna
z dnia 21 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek op≥aty
targowej.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Kroto-
szynie.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Wiceprzewodniczπcy Rady
(ñ) Marian Grzπdka

4104

UCHWA£A Nr XLIV/299/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego

ß2
Traci moc Uchwa≥a Nr XXXI/222/2000 Rady Miejskiej Kroto-
szyna z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie obniøenia úredniej
ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Kroto-
szynie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r..

Wiceprzewodniczπcy Rady
(ñ) Marian Grzπdka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1990 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska
Krotoszyna uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r., okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 8 paüdziernika 2001 r. w sprawie úredniej
ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
(M.P. Nr 35 poz. 573) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do
kwoty 33,38 z≥ za 1 q.
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4105

UCHWA£A Nr XXXI/169/2001 RADY GMINY W KUåLINIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci podatku od nieruchomoúci

6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-
spodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,56 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15.11.1984 r. o podatku rolnym wykorzystywanych na
cele rolnicze ñ od 1 m2 powierzchni 0,03 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ od 1 ha powierzchni 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni 0,05 z≥.

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/124/2000 Rady Gminy w Kuúlinie
z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia podatku od nie-
ruchomoúci.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kuúlin.

ß4
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i ma

zastosowanie do podatku od nieruchomoúci za 2002 rok.
2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Kuúlinie

(ñ) mgr inø. Sylwester Kamyszek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1990 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust.1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy Kuúlin uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ podatek od nieruchomoúci w nastÍpujπcej wysokoúci:
Podatek od nieruchomoúci rok 2002:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,47 z≥,
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ inna niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 14,91 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥,

4. od 1 m2 pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci 3,48 z≥,
5. od budowli ich wartoúÊ okreúlonπ na podstawie art. 4 ust. 1

pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.)

2%,

4106

UCHWA£A Nr XXXI/170/2001 RADY GMINY W KUåLINIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 570,00 z≥,
2) od 1990 r. 540,00 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z
pÛün.zm.) Rada Gminy w Kuúlinie uchwala co nastÍpuje:
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1a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
2) od 1990 r. 570,00 z≥,

2. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 950,00 z≥,
2) od 1990 r. 900,00 z≥,

2a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.000,00 z≥,
2) od 1990 r. 950,00 z≥,

3. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.140,00 z≥,
2) od 1990 r. 1.083,00 z≥,

3a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie wy-
posaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku pro-
dukcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.200,00 z≥,
2) od 1990 r. 1.140,00 z≥,

4. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 5,5 t
w≥πcznie, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 570,00 z≥,
2) od 1990 r. 540,00 z≥,

5a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 5,5 t
w≥πcznie, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleøno-
úci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
2) od 1990 r. 570,00 z≥,

5b. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 5,5 t do 9 t
w≥πcznie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji:
1) do 1989 r. w≥πcznie 950 z≥,
2) od 1990 r. 900 z≥,

5c. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od powyøej 5,5 t do 9 t
w≥πcznie, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.000,00 z≥,
2) od 1990 r. 950,00 z≥,

5d. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej

masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od powyøej 9 t a poniøej
12 t, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.140,00 z≥,
2) od 1990 r. 1.083,00 z≥,

5e. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 9 t a poniøej
12 t, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 1990 r. 1.140 z≥,

6. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t
w≥πcznie, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w za-
leønoúci od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1989 r. w≥πcznie 336,00 z≥,
2) od 1990 r. 320,00 z≥,

8. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowymi
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonego w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.330,00 z≥,
2) od 1990 r. 1.264,00 z≥,

9a Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonego w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.400,00 z≥,
2) od 1990 r. 1.330,00 z≥,

9b. Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.680,00 z≥,
2) do 1990 r. 1.596,00 z≥,

9c. Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.764,00 z≥,
2) do 1990 r. 1.680,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kuúlin.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/125/2000 Rady Gminy w Kuúlinie
z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia podatku od úrod-
kÛw transportowych.
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ß4
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i ma

zastosowanie do podatku od úrodkÛw transportowych za
2002 rok.

2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Kuúlinie

(ñ) mgr inø. Sylwester Kamyszek

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXXI/170/2001

Rady Gminy w Kuúlinie
z dnia 22 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

Stawka podatkowa (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.600 1.650 
13 14 1.610 1.670 
14 15 1.620 1.690 
15 18 1.650 1.710 

Trzy osie 
15 17 1.700 1.800 
17 19 1.720 1.820 
19 21 1.740 1.840 
21 23 1.760 1.860 
23 25 1.780 1.880 
25 26 1.800 1.900 

Cztery osie i więcej 

23 25 1.820 1.900 
25 27 1.840 1.920 
27 29 1.860 1.940 
29 31 1.880 2.130 
31 32 1.900 2.140 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w tonach 

Stawka podatkowa w złotych 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.600 1.700 
18 25 1.620 1.720 
25 31 1.640 1.740 
31 40 1.660 1.760 

Trzy osie 
36 40 1.770 1.770 
40 44 2.000 2.210 

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Kuúlinie

(ñ) mgr inø. Sylwester Kamyszek

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXXI/170/2001

Rady Gminy w Kuúlinie
z dnia 22 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w 

tonach 
Stawka podatkowa (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 270 360 
18 25 330 510 
25 31 420 660 

Dwie osie 
23 28 360 540 
28 33 750 750 
33 38 1.020 1.120 
38 44 1.200 1.480 

Trzy osie 

36 38 900 1.000 
38 44 1.000 1.110 

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Kuúlinie

(ñ) mgr inø. Sylwester Kamyszek

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXXI/170/2001

Rady Gminy w Kuúlinie
z dnia 22 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Kuúlinie

(ñ) mgr inø. Sylwester Kamyszek
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4107

UCHWA£A Nr XXXI/171/2001 RADY GMINY W KUåLINIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psÛw, op≥aty targowej i administracyjnej

ß5
1. Wprowadza siÍ na terenie Gminy Kuúlin op≥atÍ administra-

cyjnπ.
2. WysokoúÊ op≥aty administracyjnej ustala siÍ w nastÍpujπcej

wysokoúci:
a) za wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego ñ od kaødej strony formatu A4
10,00 z≥,

b) za wydanie wyrysu z miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego ñ od kaødej strony formatu A4

15,00 z≥,
c) za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

50,00 z≥,
d) za zmianÍ wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

30,00 z≥.
3. Op≥atÍ administracyjnπ op≥aca siÍ w kasie UrzÍdu przed
dokonaniem czynnoúci.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kuúlin.

ß7
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/126/2000 Rady Gminy w Kuúlinie
z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia podatku od po-
siadania psÛw, op≥aty targowej i administracyjnej.

ß8
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i ma

zastosowanie do podatku od posiadania psÛw, op≥aty targo-
wej i administracyjnej.

2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym
WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Kuúlinie

(ñ) mgr inø. Sylwester Kamyszek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 14, art. 18 i art. 19
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy
w Kuúlinie uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wysokoúci

18,00 z≥.
2. Podatek p≥atny jest w terminie:

a) do 15 maja od psÛw posiadanych do tej daty,
b) do 15 grudnia od pozosta≥ych, np. nabytych po 15 maja.

ß2
1. Na obszarze gminy Kuúlin zarzπdza siÍ pobÛr podatku od

posiadania psÛw w drodze inkasa.
2. Inkasa podatku od posiadania psÛw bÍdπ dokonywali so≥tysi

poszczegÛlnych So≥ectw.
3. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso wynosi 20% zainkaso-

wanych podatkÛw.

ß3
Ustala siÍ op≥atÍ targowπ dziennπ za prowadzenie sprzedaøy na
terenie ca≥ej gminy Kuúlin w nastÍpujπcej wysokoúci:
a) z rÍki 10,00 z≥,
b) ze stoisk 20,00 z≥,
c) z wozÛw konnych 20,00 z≥,
d) z przyczep i pojazdÛw samochodowych 20,00 z≥.

ß4
1. Poboru op≥aty targowej bÍdπ dokonywali So≥tysi.
2. WysokoúÊ wynagrodzenia z tytu≥u poboru op≥aty targowej

wynosi 50% przyjÍtej op≥aty.
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4108

UCHWA£A Nr XXXI/168/2001 RADY GMINY W KUåLINIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia cen skupu øyta do stawek podatku rolnego

4109

UCHWA£A Nr XXXII/293/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek i zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci na rok 2002

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXI/120/2000 Rady Gminy w Kuúlinie
z dnia 7 grudnia 2000 roku w sprawie obniøenia cen skupu øyta
do stawek podatku rolnego.

ß4
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i ma

zastosowanie do podatku rolnego za 2002 rok.
2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Kuúlinie

(ñ) mgr inø. Sylwester Kamyszek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo-
pada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r.
Nr 94 poz. 431 z pÛün.zm.) Rada Gminy w Kuúlinie uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta przyjmowanπ jako podstawÍ do
obliczania podatku rolnego na rok 2002 z kwoty 37, 19 z≥ za
kwintal do kwoty 36,00 z≥ za kwintal.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kuúlin.

b) wy≥πczona powierzchnia w pkt 2a) ñ zajÍte na pomiesz-
czenia socjalne, garaøe i magazyny ñ 8,72 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 6,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4. a) od budynkÛw letniskowych i ich czÍúci, wiat, garaøy i bu-
dynkÛw gospodarczych usytuowania na dzia≥kach letni-
skowych ñ 5,62 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

b) od altan i innych obiektÛw budowlanych po≥oøonych na
terenie pracowniczych ogrodÛw dzia≥kowych ñ 5,62 z≥
od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

c) od pozosta≥ych garaøy, budynkÛw gospodarczych i in-
wentarskich ñ 3,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

d) od szop drewnianych ñ 3,50 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

e) od pozosta≥ych budynkÛw ñ 5,62 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

5. od budowli ñ 2% ich wartoúci,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci po≥oøonych na
terenie miasta i gminy w wysokoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci oraz czÍúci innych

budynkÛw zajÍtych na cele mieszkalne ñ 0,31 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2. a) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz czÍúci bu-
dynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alno-
úci gospodarczej z wy≥πczeniem powierzchni na cele
socjalne dla pracownikÛw najemnych, garaøy, pomiesz-
czeÒ magazynowych ñ 9,65 z≥ od 1 m2 powierzchni uøyt-
kowej,
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6. od gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna ñ 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni,
b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstwa rolnego wykorzystywanych na cele rolni-
cze ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

d) uøytkowanych na cele rekreacyjne ñ 0,09 z≥ od 1 m2

powierzchni,
e) pozosta≥ych ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
ñ nieruchomoúci (w tym budowle) zajÍte na potrzeby zak≥adÛw

budøetowych, obiektÛw sportowych, oúrodkÛw kultury (w
tym úwietlic) bibliotek, straønic OSP oraz budynki mieszkalne
i gospodarcze ñ stanowiπce mienie gminy. Zwolnienie nie
dotyczy nieruchomoúci lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥al-
noúciπ gospodarczπ.

4110

UCHWA£A Nr XXXII/295/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß3
Podatek jest p≥atny na konto UrzÍdu Miasta i Gminy w kasie
UrzÍdu lub u wyznaczonych inkasentÛw. Inkasentami podatku
ustala siÍ so≥tysÛw wsi i przyznaje siÍ wynagrodzenie w wyso-
koúci 3% od zainkasowanej kwoty.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Skokach.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. o podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(ñ) Pawe≥ Bia≥y

4) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego, o ktÛrych mowa
w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 12 ton do poniøej 40 ton:

ñ oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne 1.224 z≥,

ñ inne systemy osi jezdnych 1.680 z≥,
b) od 40 i powyøej:

ñ oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne 1.500 z≥,

ñ inne systemy osi jezdnych 2.208 z≥,
5) od przyczepy lub naczepy, o ktÛrych mowa w art. 8 pkt 5

ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych, ktÛre ≥πcznie
z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ
ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12 ton (z wyjπtkiem zwiπza-
nych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego) 348 z≥,

6) od przyczepy i naczepy, o ktÛrych mowa w art. 8 pkt 6
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego), ktÛre ≥πcznie z pojaz-
dem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) od 12 ton do poniøej 33 ton:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach o op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala nastÍpujπce stawki w podatku
od úrodkÛw transportowych:

ß1
1. Okreúla siÍ nastÍpujπce stawki podatku od úrodkÛw trans-

portowych obowiπzujπce na terenie miasta i gminy Skoki:
1) od samochodu ciÍøarowego, o ktÛrym mowa w art. 8 pkt

1 ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych, o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 487,20 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 590,40 z≥,
c) powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 679,20 z≥,

2) od samochodu ciÍøarowego, o ktÛrym mowa w art. 8
pkt 2 ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych, o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 12 ton do poniøej 25 ton 1.368 z≥,
b) od 25 ton i powyøej 2.124 z≥,

3) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego, o ktÛrych mowa
w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw ñ od
3,5 tony do poniøej 12 ton 1.152 z≥,
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ñ oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne 531 z≥,

ñ inne systemy zawieszenia osi jezdnych 738 z≥,
b) od 33 ton do poniøej 38 ton:

ñ oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne 738 z≥,

ñ inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1.122 z≥,
c) od 38 ton i powyøej:

ñ oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne 996 z≥,

ñ inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1.476 z≥,
7) od autobusÛw, o ktÛrych mowa w art. 8 pkt 7 ustawy

o podatkach i op≥atach lokalnych, o iloúci miejsc do
siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 624 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.380 z≥.

4111

UCHWA£A Nr XXXII/296/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ w podatku od úrodkÛw transportowych

2. Stawki podatku ustalone w ß1 ust. 1 pkt 1, 3, 5 i 7 zmniejsza
siÍ o kwotÍ 50 z≥ dla úrodkÛw transportowych wyproduko-
wanych w roku 2000 i nowszych.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Skokach.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXVI/225/2000 Rady Miejskiej Gminy
Skoki z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od úrodkÛw transportowych.

ß4
Uchwa≥π wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(ñ) Pawe≥ Bia≥y

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Skokach.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(ñ) Pawe≥ Bia≥y

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün.zm.) Rad Miejska Gminy Skoki uchwala nastÍpujπce zwol-
nienia w podatku od úrodkÛw transportowych:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych:
ñ úrodki transportowe stanowiπce w≥asnoúÊ gminy, za wyjπt-

kiem okreúlonych w art. 8 pkt. 2, 4 i 6 ustawy o podatkach
i op≥atach lokalnych.
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4112

UCHWA£A Nr XXXII/297/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥aty targowej

4113

UCHWA£A Nr XXXII/298/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa. Inkasentem
op≥aty targowej ustala siÍ p. Wojciech Glinkiewicza zam. w Sko-
kach przy ul. Koúcielnej 13. Inkasentowi przyznaje siÍ wynagro-
dzenie miesiÍczne w wysokoúci 100 z≥ i 10% zainkasowanej
kwoty.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Skokach.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXVI/226/2000 Rady Miejskiej Gminy
Skoki z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci op≥aty
targowej zmieniona uchwa≥π Nr XXIX/259/2001 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia 2001 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(ñ) Pawe≥ Bia≥y

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach o op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki dzienne op≥aty targowej pobiera-
nej od osÛb fizycznych, osÛb prawnych i jednostek organizacyj-
nych nie posiadajπcych osobowoúci prawnej, dokonujπcych
sprzedaøy na targowiskach na terenie miasta i gminy Skoki:
5,00 z≥ ñ przy sprzedaøy z rÍki, kosza, wiadra, roweru i wÛzka

rÍcznego ma≥ych iloúci warzyw i owocÛw itp.,
11,00 z≥ ñ przy sprzedaøy ze straganu stanowiπcego w≥asnoúÊ

sprzedajπcego oraz przy sprzedaøy z samochodu
osobowego,

11,00 z≥ ñ przy sprzedaøy z samochodu osobowego z przyczepπ
oraz przy sprzedaøy z samochodu dostawczego, z
ciπgnika z przyczepπ lub z wozu konnego,

12,00 z≥ ñ przy sprzedaøy na stoisku stanowiπcym wyposaøenie
targowiska.

WysokoúÊ dziennej op≥aty targowej ulega zwiÍkszeniu o 100%
za kaøde kolejne 6 m2 zajÍtej powierzchni targowiska.

tystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. w sprawie úredniej
ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
(Mon. Pol. Nr 35, poz. 573), obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 q
do kwoty 30,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y Powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Skokach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. okreúlonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Sta-
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4114

UCHWA£A Nr XXX/148/2001 RADY GMINY I MIASTA STAWISZYN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na rok 2002

ß2
1. Inkasa podatku od nieruchomoúci na terenie miasta dokonuje

inkasent ñ Irena Macicka zamieszka≥a Stawiszyn ul. 1 Maja 3,
2. Inkasa na terenie gminy so≥tysi poszczegÛlnych wsi,
3. Za czynnoúci wymienione w pkt 1 i 2 inkasent oraz so≥tysi

poszczegÛlnych wsi otrzymujπ prowizjÍ w wysokoúci okre-
úlonej w za≥πczniku nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Sta-
wiszyn.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Stawiszyn

(ñ) mgr inø. Andrzej Dolny

Za≥πcznik Nr 1
Uchwa≥y Rady Gminy

i Miasta Stawiszyn
nr XXX/148/2001

z dnia 22 listopada 2001 roku

Za czynnoúci wymienione w ß2 Uchwa≥y nr XXX/148/2001
Rady Gminy i Miasta Stawiszyn ñ inkasent oraz so≥tysi
poszczegÛlnych so≥ectw otrzymujπ prowizje od zainkasowanej
kwoty wed≥ug niøej wymienionych stawek procentowych na
rok 2002.

1. D≥uga Wieú Pierwsza Kwaúniewski S≥awomir 7%
2. D≥uga Wieú Druga Lewandowski Zenon 7%

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(ñ) Pawe≥ Bia≥y

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 ze zmianami), art. 5 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
ze zmianami), oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie wykonania niektÛrych
przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 111 poz. 1197) Rada Gminy i Miasta Stawiszyn uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,41 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zaj-
mujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw miesz-
kalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej

13,65 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
3. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci

3,82 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
4. od budowli 2% ich wartoúci,
5. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,50 z≥ od 1 m2 powierzchni,

6. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad gospo-

darstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia 15 li-
stopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku Nr 94
poz. 431, z pÛüniejszymi zmianami) wykorzystywanych na
cele rolnicze 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pozosta≥ych 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni.
7. budynki lub ich czÍúci zajÍte na prowadzenie dzia≥alnoúci

gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia≥em
siewnym 7,84 z≥ od 1 m2.
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4115

UCHWA£A Nr XXX/149/2001 RADY GMINY I MIASTA STAWISZYN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

4116

UCHWA£A Nr XXX/150/2001 RADY GMINY I MIASTA STAWISZYN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych w 2002 roku

3. D≥uga Wieú Trzecia Ko≥odziejczyk Wojciech 10%
4. Petryki Jaworska Teresa 10%
5. PÛlko Machanek Tadeusz 14%
6. WyrÛw Kwaúniewski Andrzej 7%
7. Werginki Chabierski Andrzej 7%
8. Nowy Kiπczyn Pilarczyk Leszek 12%
9. Piπtek Wielki Celer Czes≥aw 6%
10.Piπtek Ma≥y Gulski Wojciech 7%
11.Piπtek Ma≥y Kol. Bartczak Sabina 6%

12.Zbiersk Cukrownia Kopica JÛzef 7%
13.Zbiersk Pietrzak Henryk 7%
14.Zbiersk Kolonia Bπk Wojciech 12%
15.Stawiszyn Macicka Irena 7%

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Stawiszyn

(ñ) mgr inø. Andrzej Dolny

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Sta-
wiszyn.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Stawiszyn

(ñ) mgr inø. Andrzej Dolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku, Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku, Nr 94, poz. 431
ze zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
1. Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w komunikacie

Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 roku w sprawie
úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych 2001 roku
(M.P. Nr 35 poz. 573) do kwoty 34,00 z≥ za 1 kwintal.

2. Kwota okreúlona w ust. 1 stanowi podstawÍ naliczenia
podatku rolnego w 2002 roku.

1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 510,00,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 700,00,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 830,00,

2. od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.220,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.220,00,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy i Miasta Stawiszyn uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ stawki podatku od úrodkÛw transportowych, za wy-
jπtkiem úrodkÛw transportowych wymienionych w ß2, w wyso-
koúciach:
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b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.610,00,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.610,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.130,00,

3. od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.220,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.220,00,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.610,00,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.610,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.130,00,

4. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) powyøej 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.400,00,

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 2.210,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210,00,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 2.210,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210,00,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 660,00,

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 700,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.120,00,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.120,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.480,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.480,00

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 700,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.120,00,

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.120,00,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.480,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.480,00

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 770,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.410,00.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, 4, 7 i 10 wyprodukowanych

przed 1992 r. stawki podatku okreúla siÍ w wysokoúciach:
a) od samochodu ciÍøarowego o masie ca≥kowitej pojazdu:

ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 460,00,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 630,00,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 750,00,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.260,00,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 i poniøej 12 ton 590,00,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 690,00,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.270,00

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiadajπ-
cych katalizatory lub napÍd gazowy stawki podatku okreúla
siÍ w wysokoúciach:
a) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 460,00,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 630,00,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 750,00,

b) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.260,00,

c) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 i poniøej 12 ton 590,00,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 690,00,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.270,00.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Sta-
wiszyn.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw od 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
Gminy i Miasta Stawiszyn
(ñ) mgr inø. Andrzej Dolny
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4117

UCHWA£A Nr XXX/151/2001 RADY GMINY I MIASTA STAWISZYN

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

4118

UCHWA£A Nr XXXVI/41/2001 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu 1 q øyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy
Szyd≥owo w roku podatkowym 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 z 1996 roku ze zmianami), art. 14 pkt 1 ustawy z 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ze zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z
dnia 12 paüdziernika 2001 roku w sprawie wykonania niektÛ-
rych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 111 poz. 1197) Rada Gminy i Miasta Stawiszyn uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ od posiadania psa w kwocie 25,00 z≥otych.

ß2
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania w kasie
UrzÍdu w terminie 15 listopada 2002 roku.

Podatek pobiera siÍ w po≥owie wysokoúci stawki okreúlonej ß1
jeøeli osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po 30 czerwca
roku podatkowego.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Sta-
wiszyn.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Stawiszyn

(ñ) mgr inø. Andrzej Dolny

Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego, og≥oszonego w Dzien-
niku UrzÍdowym Rzeczpospolitej ìMonitor Polskiî Nr 35, poz. 573,
przyjmowanπ jako podstawa obliczenia podatku rolnego w 2002
roku, na obszarze Gminy Szyd≥owo.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Szyd≥owo.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Musia≥ek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(j.t. Dz.U. 96 r. Nr 13 poz. 74; zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496, Nr 132 poz. 622; 97 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775; 98 r.
Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, 2000 r. Nr 26 poz. 306,
Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91
poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89,
poz. 971) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r.
Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272
i Nr 137, poz. 926 i z 1998 r. Nr 108, poz. 681 i z 2001 r. Nr 81,
poz. 875, uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Rada Gminy Szyd≥owo postanawia obniøyÊ do kwoty 35,82 z≥
úredniπ cenÍ skupu 1 q øyta, ustalonπ na podstawie Komunikatu
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UCHWA£A Nr 315/LI/2001 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 30 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 630,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 ton i mniejszej i rÛwnej niø
36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.590,00 z≥,

d) rÛwnej 36 ton:
ñ o liczbie osi trzy 1.402,00 z≥,

e) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.590,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.940,00 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 508,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 30 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.036,00 z≥,
c) o masie rÛwnej lub wyøszej niø 30 ton i mniejszej i rÛwnej

36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770,00 z≥,

d) o masie ca≥kowitej rÛwnej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.770,00 z≥,

e) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 2.180,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.290,00 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 346,00 z≥,

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 440,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 540,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 i mniejszej i rÛwnej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 960,00 z≥
d) rÛwnej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 760,00 z≥
e) wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.060,00 z≥,

9. od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 440,00 z≥,

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 roku z pÛüniejszymi
zmianami) w zwiπzku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 480,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 960,00 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 660,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 300,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.140,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 750,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.860,00 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.410,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 570,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.776,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.176,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.290,00 z≥,

4. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 980,00 z≥,
b) powyøej 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.120,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.260,00 z≥

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 600,00 z≥,



ó 11740 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4119

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 28 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 540,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 tony i mniejszej i rÛwnej
36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400,00 z≥,

d) rÛwnej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.060,00 z≥,

e) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.446,00 z≥,

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 347,00 z≥,
ñ powyøej15 do 29 miejsc w≥πcznie 637,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.402,00 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, 4, 7 i 10 wyprodukowanych

przed rokiem 1990 stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
a) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 528,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 880,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 1.056,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 1.078,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.232,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 1.386,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 i poniøej 12 ton 380,00,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 382,00 z≥
ñ powyøej 15 do 29 miejsc w≥πcznie 700,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.542,00 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiadajπ-
cych katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
a) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 432,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 864,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 882,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.008,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 1.134,00 z≥,

c) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 i poniøej 12 ton 312,00,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 312,00 z≥
ñ powyøej 15 do 29 miejsc w≥πcznie 573,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.262,00 z≥.

ß3
Zwalnia siÍ z podatku od úrodkÛw transportowych autobusy
bÍdπce w≥asnoúciπ Gminy Czerwonak.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Traci moc Uchwa≥a Nr 223/XXXV/2000 Rady Gminy Czerwonak
z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia wysokoúci
stawek w podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2001.

ß6
Uchyla siÍ uchwa≥Í nr 300/L/2001 Rady Gminy Czerwonak z
dnia 8 listopada 2001 w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku od úrodkÛw transporto-
wych w roku 2002.

Przewodniczπca
Rady Gminy Czerwonak

(ñ) Maria Libera
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UCHWA£A Nr 316/LI/2001 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia zasad ustalania i poboru op≥aty targowej, terminÛw p≥atnoúci, okreúlenia stawki op≥aty oraz inkasentÛw
i wysokoúci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 15 i art. 19
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwoto-
wych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 126,
poz. 1375 z 2001 roku) Rada Gminy Czerwonak uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ od osÛb fizycznych, osÛb praw-

nych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobowoúci
prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach.

2. Targowiskami, o ktÛrych mowa w ust. 1 sπ wszelkie miejsca,
w ktÛrych prowadzony jest handel, w szczegÛlnoúci z rÍki,
koszÛw, stoisk, wozÛw konnych, przyczep, pojazdÛw samo-
chodowych, a takøe sprzedaø zwierzπt, úrodkÛw transporto-
wych i czÍúci do úrodkÛw transportowych.

ß2
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej w wysokoúciach:
1. od artyku≥Ûw spoøywczych i rolnych:

a) przy sprzedaøy z samochodu i przyczep 10,00 z≥,
b) przy sprzedaøy ze straganu 10,00 z≥,
c) przy sprzedaøy z koszÛw, stolikÛw, ìz rÍkiî i ziemi

4,00 z≥,
2. od artyku≥Ûw przemys≥owych:

a) przy sprzedaøy z samochodu i przyczep 12,00 z≥,
b) przy sprzedaøy ze straganu 12,00 z≥,
c) przy sprzedaøy z koszÛw, stolikÛw, ìz rÍkiî i ziemi

5,00 z≥.

ß3
Zwalnia siÍ z op≥aty targowej sprzedaø:
a) p≥odÛw rolnych prowadzonπ przez rolnikÛw z terenu Gminy

Czerwonak, w rozumieniu ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych.

b) towarÛw produkowanych przez wychowankÛw Oúrodka Szkol-
no-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych w OwiÒskach,
a w szczegÛlnoúci wyroby szczotkarskie i dziewiarskie.

ß4
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty w drodze inkasa.

ß5
Op≥atÍ targowπ uiszcza siÍ na kwitariuszach przychodowych
codziennie w godz. od 700 do 1400 na targowiskach u inkasenta.

ß6
Inkasentem wyznacza siÍ P. Mieczys≥awa JÍdrzejczaka zamieszka-
≥ego w Kozieg≥owach.

ß7
Ustala siÍ wysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso w wysokoúci 20%
zainkasowanych kwot z tytu≥u op≥aty targowej okreúlonej przed-
miotowπ uchwa≥π.

ß8
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Czerwonak.

ß9
Traci moc uchwa≥a Nr 209/XXXV/98 Rady Gminy Czerwonak
z dnia 15 kwietnia 1998 r. w sprawie zasad prowadzenia handlu
obwoünego na terenie Gminy Czerwonak i uchwa≥a nr 294/
/XLIX/2001 Rady Gminy Czerwonak z dnia 17 paüdziernika
2001 r. w sprawie zmiany uchwa≥y Nr 209/XXXV/98 Rady
Gminy Czerwonak z dnia 15 kwietnia 1998 r. w sprawie zasad
prowadzenia handlu obwoünego na terenie Gminy Czerwonak.

ß10
Uchwa≥a podlega publikacji w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie w ciπgu 14 dni od
chwili opublikowania.

Przewodniczπca
Rady Gminy Czerwonak

(ñ) Maria Libera
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UCHWA£A Nr XXIV/250/2001 RADY MIEJSKIEJ W KOèMINIE WLKP.

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

4122

UCHWA£A Nr XXXIII/190/01 RADY GMINY CEK”W KOLONIA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15.11.1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431 z pÛün.zm.) wykorzystywanych na cele rolnicze
1 m2 powierzchni 0,030 z≥,

b) pozosta≥ych od 1 m2 0,053 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Koümin Wlkp.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/179/2000 Rady Miejskiej w Koü-
minie Wlkp. z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia
wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Koüminie Wlkp.

(ñ) mgr inø. Justyn Zaradniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12.01.1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Koüminie Wlkp. uchwala co nastÍpuje:

ß1
Podatek od nieruchomoúci wynosi rocznie:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,34 z≥,
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ inna niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 11,66 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 6,47 z≥,

4. od 1 m2 pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci 3,07 z≥,
5. od budowli 2% ich wartoúci,
6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,40 z≥,

bowoúci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowisku w
nastÍpujπcych wysokoúciach:
1. z samochodu ciÍøarowego z przyczepπ, ciπgnika z dwoma

przyczepami 9,00 z≥,
2. z samochodu ciÍøarowego 5,00 z≥,
3. z samochodu osobowego, osobowo-towarowego, ciπgnika z

przyczepπ 4,00 z≥,
4. z wozu konnego, ciπgnika z dwuko≥Ûwkπ 3,00 z≥,
5. ze stosika 2,00 z≥,
6. ze sprzedaøy wyrobÛw gastronomicznych 9,00 z≥.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb fizycznych,
osÛb prawnych i jednostek organizacyjnych nie majπcych oso-
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4123

UCHWA£A Nr XXI/152/2001 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Inkasentem wyznacza siÍ Pana Baranowskiego Jacka zam.

Praøury Stare.

ß3
Inkasent, o ktÛrym mowa w ß2 otrzymuje wynagrodzenie w
wysokoúci 30% od zainkasowanej kwoty we wp≥atach z op≥aty
targowej.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Cekowie
Kolonii.

ß5
Uchyla siÍ uchwa≥Í Nr XII/89/99 Rady Gminy w Cekowie
Kolonii z dnia 25 listopada 1999 r. w sprawie ustalenia stawek
op≥aty targowej.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od 1 stycznia 2002 roku,

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Grabowski

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstwa rolnego, wykorzystywanych na cele rolni-
cze za 1 m2 0,03 z≥,

b) pod jeziorami zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych gruntÛw za 1 m2 0,05 z≥.

ß2
1) Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci w drodze in-

kasa.
2) Za powyøsze czynnoúci inkasenci (so≥tysi) otrzymajπ wynagro-

dzenie wg wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 1 do niniej-
szej uchwa≥y.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy Chocz.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVI/112/2000 z dnia 29 grudnia 2000
roku w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπ-
zuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Jan Stencel

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 42 Ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z
1996 roku ñ Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art.5 ust. 1, art. 6 ust. 9, art. 7a, art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz.31 z pÛüniejszymi zmianami) i ß1 pkt. 1 rozporzπdzenia Mi-
nistra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz.1375 z dnia
30.10.2001 r.) Rada Gminy Chocz uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci za 1 m2 0,49 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzeniem dzia-

≥alnoúci gospodarczej innπ niø rolniczπ lub leúnπ z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe
osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej za 1 m2 12,63 z≥,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym za 1 m2 7,84 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci za 1 m2 2,81 z≥,
5) od budowli 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkiem
mieszkalnym za 1 m2 0,60 z≥,
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4124

UCHWA£A Nr XXI/153/2001 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXI/152/2001

w sprawie ustalenia
wskaünika procentowego
wynagrodzenia so≥tysÛw

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię sołtysa Wskaźnik procentowy 
od zainkasowanych zobowiązań 

1. Brudzewek Pabisiak Eugeniusz 11,5 
2. Chocz Czajczyński Sławomir 5,0 
3. Józefów Łuczak Stanisław 16,0 

4. Stara Kaźmierka  Graczyk Roman 18,0 
5. Nowa Kaźmierka Roliński Jan 30,0 
6. Kuźnia Lisiecki Michał 10,0 
7. Kwileń  Grabarek Zbigniew 4,0 
8. Niniew Śmigielski Henryk 11,0 
9. Nowolipsk Latańska Grażyna 15,0 
10. Stary Olesiec Konarska Eulala 8,0 
11. Nowy Olesiec  Latański Leszek 25,1 
12. Piła Niciejewska Katarzyna 11,0 

ß4
Zwalnia siÍ z podatku od 1 psa posiadaczy nieruchomoúci.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XVI/113/2000 Rady Gminy w Choczu
z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od posiadania
psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπ-
zuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Jan Stencel

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 14 Ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz.31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 42
ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity z 1996 roku ñ Dz.U. Nr 13, poz.74 z pÛüniejszymi
zmianami) oraz ß1 pkt. 1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z
dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz.1375 z dnia 30.10.2001 r.) Rada
Gminy Chocz uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawki rocznej od posiadania psa w kwocie
31,74 z≥.

ß2
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci okreúlonej w ß1,
jeøeli osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
roku podatkowego.

ß3
Podatek p≥atny jest do dnia 15 kwietnia kaødego roku, lub w
ciπgu 2 tygodni od nabycia psa, na rachunek UrzÍdu Gminy.
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UCHWA£A Nr XXI/156/2001 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta za pierwsze trzy kwarta≥y 2001 roku

Poz. 4125, 4126

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z
1996 roku Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 6 ust. 3 i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o
podatku rolnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U. Nr 13, poz. 431
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy Chocz uchwala, co na-
stÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta obliczonπ wg úredniej ceny skupu
øyta za pierwsze trzy kwarta≥y 2001 roku z kwoty 37,19 z≥ na
kwotÍ 34,00 z≥ za 1 kwintal, ktÛra bÍdzie przyjmowana jako
podstawa obliczenia podatku rolnego.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego w drodze inkasa.
2. Za powyøsze czynnoúci inkasenci (so≥tysi) otrzymajπ wynagro-

dzenie wg wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 1 do niniej-
szej uchwa≥y.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπ-
zuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Jan Stencel

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXI/156/2001

w sprawie ustalenia
wskaünika procentowego
wynagrodzenia so≥tysÛw

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię sołtysa Wskaźnik procentowy 
od zainkasowanych zobowiązań 

1. Brudzewek Pabisiak Eugeniusz 11,5 
2. Chocz Czajczyński Sławomir 5,0 
3. Józefów Łuczak Stanisław 16,0 
4. Stara Kaźmierka  Graczyk Roman 18,0 
5. Nowa Kaźmierka Roliński Jan 30,0 
6. Kuźnia Lisiecki Michał 10,0 
7. Kwileń  Grabarek Zbigniew 4,0 
8. Niniew Śmigielski Henryk 11,0 
9. Nowolipsk Latańska Grażyna 15,0 
10. Stary Olesiec Konarska Eulala 8,0 
11. Nowy Olesiec  Latański Leszek 25,1 
12. Piła Niciejewska Katarzyna 11,0 

4126

UCHWA£A Nr XXI/157/2001 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek op≥aty targowej

morzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku ñ Dz.U. Nr 13,
poz.74 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy Chocz uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ dziennych stawek op≥aty targowej przy
sprzedaøy:
1. z wozu, samochodu, przyczepy 6,00 z≥,

Na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. ìaî ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) i ß1 pkt. 1 rozporzπdzenia Ministra Fi-
nansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz.1375 z dnia 30.10.2001 r.)
oraz art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
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2. na zajÍtym 1-go boksie w miejscu wyznaczonym do targo-
wania 6,00 z≥,

3. stoiskowej-stragan 20,00 z≥,

ß2
1. Inkaso op≥aty targowej powierza siÍ SpÛ≥ce ìKOM-CHOCZî.
2. Za powyøsze czynnoúci SpÛ≥ka ìKOM-CHOCZî otrzyma 20%

zainkasowanej kwoty.

ß3
Zainkasowana kwota podlega wp≥aceniu na rachunek UrzÍdu
Gminy do dnia 5-go kaødego miesiπca.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

4127

UCHWA£A Nr XXXIX/523/2001 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na rok podatkowy 2002

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XVI/117/2000 z dnia 29 grudnia 2000
roku w sprawie ustalenia wysokoúci stawek op≥aty targowej.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπ-
zuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Jan Stencel

3. Na targowisku przy ul. M. Konopnickiej dzienna stawka op≥aty
targowej wynosi 2,50 z≥/m2,

4. Na targowisku przy ul. Braci GillerÛw 2-16, na ktÛrym doko-
nuje siÍ sprzedaøy artyku≥Ûw rolno-spoøywczych oraz kwia-
tÛw dzienna stawka op≥aty targowej wynosi:
a) dla samochodÛw dostawczych, pojazdÛw ciÍøarowych

i samochodÛw osobowych z przyczepπ 3,00 z≥/m2,
b) dla samochodu osobowych 1,50 z≥/m2,

5. Na terenie wszystkich targowisk poza okreúlonymi w ß1
ust. 2 przy sprzedaøy w punktach gastronomicznych dzienna
stawka op≥aty targowej wynosi:
a) w sta≥ych punktach 40 z≥/stanowisko do 20 m2,
b) w ruchomych punktach 30 z≥/stanowisko do 20 m2.

ß2
Wprowadza siÍ na terenie miasta pobÛr dziennych stawek
op≥aty targowej w drodze inkasa.
1. Inkasentami op≥aty targowej na terenie miasta Kalisza sπ:

a) Gie≥da Kaliska SpÛ≥ka z o.o. w Kaliszu na targowiskach
zlokalizowanych przy ul. Nowy Rynek, 3 Maja, LegionÛw,
Aleja Wojska Polskiego, M. Konopnickiej oraz na terenie
rolno-spoøywczego rynku hurtowego przy ul. Braci Gille-
rÛw 2-16 i innych miejscach nie wymienionych w ß2 ust. 1
lit. b, c, d,

b) SpÛ≥ka Cywilna ìFOXî w Kaliszu na terenie gie≥dy samo-
chodowej przy ul. Braci GillerÛw 2-16,

c) Wojciech Pawlak ñ w tymczasowych punktach sprzedaøy
usytuowanych w pasie drogowym przy ul. Nowy Rynek,

d) Jerzy M≥ynarczyk ñ na targowiskach zlokalizowanych na
placach i ulicach miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 19 pkt 1-3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ dziennych stawek op≥aty targowej w wyso-
koúci 5,00 z≥ za 1 m2 powierzchni zajÍtej pod stoisko lub towar
przeznaczony do sprzedaøy nie wiÍcej niø 560,17 z≥, z wyjπtkiem:
1. Na terenie gie≥dy samochodowej przy ul. Braci GillerÛw 2-16

dzienna stawka op≥aty targowej od podmiotÛw dokonujπcych
sprzedaøy wynosi odpowiednio:
a) od samochodÛw osobowych i przyczep lekkich 27 z≥/szt,
b) od samochodÛw dostawczych, mikrobusÛw i ciÍøarowych

o ≥adownoúci do 2 ton oraz przyczep o ≥adownoúci pow.
0,5 tony w tym camping 30 z≥/szt,

c) od samochodu ciÍøarowego o ≥adownoúci pow. 2 ton,
ciagnikÛw oraz autobusÛw 32 z≥/szt,

d) od motocykli, motorowerÛw i rowerÛw 10 z/szt,
e) od akcesoriÛw samochodu oraz innych towarÛw

5,00 z≥/m2,
2. Na targowiskach zlokalizowanych na placach i ulicach miasta

oraz innych punktach sprzedaøy, w tym usytuowanych w pasie
drogowym (po uzyskaniu zezwolenia administratora terenu)
dzienna stawka op≥aty targowej wynosi odpowiednio:
a) przy sprzedaøy wy≥πcznie kwiatÛw 5,50 z≥/m2,
b) przy sprzedaøy innych towarÛw 6,50 z≥/m2,
c) przy sprzedaøy z rÍki: kwiatÛw i warzyw z w≥asnych ogrÛd-

kÛw dzia≥kowych oraz runa leúnego 2,50 z≥/m2,



ó 11747 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4127, 4128

2. Przewiduje siÍ moøliwoúÊ poboru na wszystkich targowi-
skach przedp≥at op≥aty targowej za okres miesiπca w formie
zrycza≥towanej, ktÛra stanowi 20-krotnoúÊ op≥aty dziennej
oraz za po≥owÍ miesiπca w wysokoúci 10-krotnej op≥aty
dziennej, z wyjπtkiem:
a) na targowisku przy ul. 3 Maja zrycza≥towana op≥ata mie-

siÍczna i pÛ≥miesiÍczna stanowiπ odpowiednio 10 i 5-krot-
noúÊ op≥aty dziennej ze wzglÍdu na mniejszπ iloúÊ dni
targowych w stosunku do innych targowisk,

b) na terenie rolno-spoøywczego rynku hurtowego przy ul. Braci
GillerÛw 2-16 zrycza≥towana op≥ata miesiÍczna i pÛ≥mie-
siÍczna stanowi odpowiednio 15 i 8-krotnoúÊ op≥aty dzien-
nej, ze wzglÍdu na mniejszπ iloúÊ dni targowych w stosunku
do innych targowisk.
Osoby dokonujπce sprzedaøy mogπ wnosiÊ powyøszπ
przedp≥atÍ ustalonπ dla danego targowiska bezpoúrednio
u inkasenta lub na konto UrzÍdu Miejskiego w Kaliszu,
najpÛüniej w dniu poprzedzajπcym rozpoczynajπcy siÍ
okres z zaznaczeniem na dowodzie wp≥aty jakiego czaso-
okresu ona dotyczy.
Przedp≥ata op≥aty targowej w formie zrycza≥towanej nie
podlega zwrotowi.

3. Ustala siÍ nastÍpujπce terminy p≥atnoúci pobranych kwot
op≥aty targowej dla poszczegÛlnych inkasentÛw:
a) Gie≥da Kaliska SpÛ≥ka z o.o. w Kaliszu ñ do dnia 5-go i

20-go kaødego miesiπca,
b) SpÛ≥ka Cywilna ìFOXî w Kaliszu ñ do dnia 15-go i

ostatniego dnia kaødego miesiπca,
c) Wojciech Pawlak ñ do dnia 5-go i 20-go kaødego miesiπca,
d) Jerzy M≥ynarczyk ñ do dnia 5-go i 20-go kaødego miesiπca.

4. Za czynnoúci inkasenta ustala siÍ nastÍpujπce wynagrodzenie
prowizyjne ñ naliczone od sum naleønoúci wp≥aconych:

a) w wysokoúci 35% na terenie rolno-spoøywczego rynku
hurtowego przy ul. Braci GillerÛw 2-16,0,

b) w wysokoúci 20% na gie≥dzie samochodowej przy ul. Braci
GillerÛw 2-16,

c) w wysokoúci 10% na targowiskach przy ul. LegionÛw,
Nowy Rynek, 3 Maja, M. Konopnickiej i Aleja Wojska
Polskiego oraz na innych miejscach nie okreúlonych w ß2
ust. 4 lit. a, b, d,

d) w wysokoúci 20% na targowiskach zlokalizowanych na
placach, ulicach miasta, w tymczasowych punktach sprze-
daøy usytuowanych w pasie drogowym, z wy≥πczeniem
pasa drogowego przy ul. Nowy Rynek, dla ktÛrego ustala
siÍ prowizjÍ w wysokoúci 6%.

ß3
Osoby dokonujπce sprzedaøy na terenie miasta Kalisza sπ zobo-
wiπzane do okazywania dowodu uiszczania op≥aty targowej oso-
bom kontrolujπcym, upowaønionym przez organ podatkowy.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Kalisza.

ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicz-
nych oraz na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Kaliszu.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønej op≥aty targowej na
rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

4128

UCHWA£A Nr XL/255/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta za 1 q przyjmowanej jako podstawÍ do naliczania podatku rolnego na 2002 rok na terenie
gminy i miasta Krobia

ß1
ObniøyÊ na terenie miasta i gminy Krobia úredniπ cenÍ skupu
øyta za 1 q og≥oszonπ w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 12 paü-
dziernika 2001 r. M.P. Nr 35 poz. 573 przyjmowanej jako pod-
stawÍ do naliczania podatku rolnego na 2002 r. z kwoty 37,19 z≥
za q na kwotÍ 32,00 z≥ za q øyta.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431
ze zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 4
ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og≥aszaniu
aktÛw normatywnych i niektÛrych innych aktÛw prawnych
(Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada Miejska w Krobi uchwala:
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ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

4129

UCHWA£A Nr XL/256/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

5. od budowli ñ od wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 2%,

6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,40 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych, w rozumieniu przepisÛw ustawy z
15.11.1984 r. o podatku rolnym wykorzystywanych na
cele rolnicze od 1 m2 powierzchni 0,03 z≥,

b) pod jeziorami zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 2,65 z≥,

c) pozosta≥ych gruntÛw od 1 m2 powierzchni 0,07 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych
aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada Miejska w Krobi
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci w skali
rocznej w wysokoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,41 z≥,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz czÍúci budynkÛw miesz-
kalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej
od 1 m2 powierzchni uøytkowej 11,50 z≥,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej

4,84 z≥,
4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni

uøytkowej 3,50 z≥,



ó 11749 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4130, 4131

4130

UCHWA£A Nr XL/257/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie dodatkowych zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci

4131

UCHWA£A Nr XL/258/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥at za zrzut nieczystoúci p≥ynnych, wywÛz nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych oraz za sk≥adowanie odpadÛw
komunalnych na wysypisku

2. altany, strychy i piwnice powyøej 1,40 m wysokoúci, z wyjπt-
kiem pomieszczeÒ mieszkalnych oraz pomieszczeÒ w ktÛrych
prowadzona jest dzia≥alnoúÊ gospodarcza.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych
aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada Miejska w Krobi
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1. budynki i budowle dla ktÛrych administratorem jest Urzπd

Gminy i Miasta ≥πcznie z gruntami, z wyjπtkiem pomieszczeÒ
w ktÛrych prowadzona jest dzia≥alnoúÊ gospodarcza,

b) dla wszystkich dostawcÛw spoza terenu gminy Krobia
7,50 z≥ + VAT za 1 m3.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 121 poz. 770
zmiany z 1998 r. Nr 106 poz. 668) Rada Miejska w Krobi
uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ wysokoúÊ op≥at za zrzut nieczystoúci p≥ynnych

odprowadzanych do urzπdzeÒ kanalizacyjnych w wysokoúci
1,56 z≥ + VAT za 1 m3.

2. Ustala siÍ wysokoúÊ op≥at za us≥ugi úwiadczone przez GminÍ:
a) wywÛz nieczystoúci p≥ynnych 16 z≥ + VAT za 1 m3,
b) wywÛz nieczystoúci sta≥ych 18 z≥ + VAT za 1 m3,

3. Ustala siÍ wysokoúÊ op≥at za sk≥adowanie odpadÛw komu-
nalnych na wysypisku w Karcu:
a) do osÛb prowadzπcych dzia≥alnoúÊ gospodarczπ i innych

jednostek organizacyjnych z terenu gminy Krobia
3,20 z≥ + VAT za 1 m3,
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UCHWA£A Nr XL/259/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 r.

1) do 1990 roku w≥πcznie 860,00 z≥,
2) od 1991 roku 790,00 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 roku w≥πcznie 930,00 z≥,
2) od 1991 roku 860,00 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od powyøej 8 t i poniøej
12 t, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 roku w≥πcznie 1.020,00 z≥,
2) od 1991 roku 930,00 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od powyøej 8 t i poniøej
12 t, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 roku w≥πcznie 1.100,00 z≥,
2) od 1991 roku 1.020,00 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 sta-
nowiπcym integralnπ czÍúÊ niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t, do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1990 roku w≥πcznie 140,00 z≥,
2) od 1991 roku 130,00 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1990 roku w≥πcznie 150,00 z≥,
2) od 1991 roku 140,00 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowymi
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego, stawki podatku okreúlone sπ w za-
≥πczniku Nr 3 stanowiπcym integralnπ czÍúÊ niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40
ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i
niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada
Miejska w Krobi uchwala co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1995 roku w≥πcznie 340,00 z≥,
2) od 1996 roku 320,00 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1995 roku w≥πcznie 400,00 z≥,
2) od 1996 roku 370,00 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1995 roku w≥πcznie 410,00 z≥,
2) od 1996 roku 380,00 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1995 roku w≥πcznie 480,00 z≥,
2) od 1996 roku 440,00 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1995 roku w≥πcznie 550,00 z≥,
2) od 1996 roku 510,00 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 roku w≥πcznie 650,00 z≥,
2) od 1991 roku 600,00 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, stawki podatku okreúlone sπ
w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y,

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
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1) do 1990 roku w≥πcznie 930,00 z≥,
2) od 1991 roku 860,00 z≥,

9a od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 roku w≥πcznie 1.000,00 z≥,
2) od 1991 roku 930,00 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 roku w≥πcznie 1.200,00 z≥,
2) do 1991 roku 1.100,00 z≥,

9a od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 roku w≥πcznie 1.300,00 z≥,
2) do 1991 roku 1.200,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XL/259/2001 r.

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) Stawka podatkowa (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
Zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 650,00 650,00 
13 14 710,00 710,00 
14 15 770,00 770,00 
15 18 830,00 1.100,00 

Trzy osie 
15 17 830,00 830,00 
17 19 900,00 900,00 
19 21 970,00 970,00 
21 23 1.050,00 1.050,00 
23 25 1.130,00 1.400,00 
25 26 1.220,00 1.400,00 

Cztery osie i więcej 

23 25 1.130,00 1.130,00 
25 27 1.230,00 1.340,00 
27 29 1.380,00 1.450,00 
29 31 1.500,00 2.130,00 
31 32 1.500,00 2.130,00 

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XL/259/2001 r.

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr XL/259/2001 r.

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy 

+ naczepa, ciągnik 
balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatkowa (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 960,00 960,00 
18 25 1.040,00 1.040,00 
25 31 1.130,00 1.130,00 
31 40 1.230,00 1.680,00 

Trzy osie 
36 40 1.300,00 1.500,00 
40 44 1.500,00 2.210,00 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/ 
przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Stawka podatkowa (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 300,00 300,00 
18 25 340,00 340,00 
25 28 370,00 490,00 

Dwie osie 
23 28 400,00 400,00 
28 33 540,00 740,00 
33 38 740,00 1.120,00 
38 44 1.000,00 1.480,00 

Trzy osie 

36 38 600,00 820,00 
38 44 820,00 1.110,00 
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4133

UCHWA£A Nr XL/260/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

4134

UCHWA£A Nr XL/261/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw i dodatkowych zwolnieÒ

ß2
Op≥ata p≥atna na rachunek bankowy UrzÍdu przed dokonaniem
czynnoúci.

ß3
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i
niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718) Rada
Miejska w Krobi uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Op≥ata administracyjna od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci

gospodarczej wynosi 37 z≥.
2. Op≥ata administracyjna od zmiany wpisu do ewidencji dzia-

≥alnoúci gospodarczej wynosi 22 z≥.
3. Op≥ata administracyjna od sporzπdzenia protoko≥u z oúwiad-

czenia ostatniej woli spadkodawcy wobec Przewodniczπcego
Zarzπdu lub Sekretarza Gminy wynosi 20 z≥.

ß3
1. Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest do 30 marca br. lub

w ciπgu 14 dni od wejúcia w posiadanie psa, od ktÛrego
posiadania podatek nie by≥ zap≥acony.

2. Osoby fizyczne nabywajπce psa w II pÛ≥roczu p≥acπ po≥owÍ
stawki podatku.

ß4
Wykonanie Uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami)
i art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych aktÛw
prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718) Rada Miejska w Krobi uchwala
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wysokoúci
37,00 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od posiadania psÛw osoby prowadzπce
gospodarstwo domowe na terenie gminy i miasta inne niø
gospodarstwo rolne z tytu≥u posiadania 1 psa.
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4135

UCHWA£A Nr XL/262/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej

Na podstawie art. 19 pkt 1 litera a ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z
pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i
niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718) Rada
Miejska w Krobi uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki dzienne op≥aty targowej:
1. od sprzedaøy z rÍki, wÛzka rÍcznego artyku≥Ûw rolno-spoøyw-

czych 11,00 z≥,
2. od sprzedaøy p≥odÛw rolno-spoøywczych ze straganu, pojaz-

du, przyczepy 32,00 z≥,
3. od sprzedaøy ze straganu, pojazdu, przyczepy artyku≥Ûw

przemys≥owych 37,00 z≥,
4. od sprzedaøy towarÛw z samochodÛw ciÍøarowych

48,00 z≥,
5. od prosiπt od 1 szt./p≥atne przy wjeüdzie 1,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Na inkasentÛw wyznacza siÍ pracownikÛw UrzÍdu Gminy i

Miasta w Krobi upowaønionych przez Burmistrza.
3. Wykaz inkasentÛw zawiera tabela, ktÛra stanowi za≥πcznik

nr 1 do uchwa≥y.

ß3
Wykonanie Uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß54
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op≥at w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Za≥πcznik nr 1
do Uchwa≥y Rady Miejskiej w Krobi

Nr XL/262/2001 r.
z dnia 29 listopada 2001 r.

WYKAZ INKASENT”W UPOWAØNIONYCH PRZEZ
BURMISTRZA DO POBORU OP£ATY TARGOWEJ

Lp. Nazwisko i imię 
1 Pazoła Adam 
2 Klemczak Mariusz 
3 Pastuszak Robert 
4 Adamczak Stanisław 

4136

UCHWA£A Nr XL/263/2001 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zarzπdzenia poboru podatkÛw w drodze inkasa, okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia za inkaso

zmianami) art. 66 ust 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r. o
lasach (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r Nr 56 poz. 679) oraz art.
4 ust 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og≥aszaniu
aktÛw normatywnych i niektÛrych innych aktÛw prawnych
(Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada Miejska w Krobi uchwala co
nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze zmianami) art. 6 ust. 9,
art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 ze
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ß1
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatkÛw od osÛb fizycznych: rolnego, leú-

nego, od nieruchomoúci i od psÛw w drodze inkasa.
2. Na inkasentÛw wyznacza siÍ so≥tysÛw.
3. Wykaz so≥tysÛw zawiera tabela, ktÛra stanowi za≥πcznik nr 1

do uchwa≥y.

ß2
Ustala siÍ wysokoúÊ. wynagrodzenia za inkaso w wysokoúci 5%
zainkasowanej kwoty nie mniej niø 200,00 z≥.

ß3
Naleønoúci z tytu≥u podatkÛw, o ktÛrych mowa w ß1 ust. 1
moøna rÛwnieø wp≥acaÊ na konto urzÍdu w PKO BP o/GostyÒ
nr 10203121-17880-360-1.

ß4
Wykonanie uchwa≥y zleca. siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Krobi.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do inkasa w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miasta w Krobi

(ñ) mgr inø. Ireneusz JÛüwiak

Za≥πcznik nr 1
do Uchwa≥y Rady Miejskiej w Krobi

Nr XL/263/2001 r.
z dnia 29 listopada 2001 r.

WYKAZ SO£TYS”W POBIERAJ•CYCH PODATEK:
ROLNY, LEåNY, OD NIERUCHOMOåCI I OD PS”W

OD OS”B FIZYCZNYCH

4137

UCHWA£A Nr XXXVIII/388/2001 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na rok 2002

czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej

16,30 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-

noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym 7,80 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4. a) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci, za wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci wymienionych w ß1 pkt 4 lit. b

5,19 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
b) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci o konstrukcji

innej niø murowana
5,60 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz.74 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1, ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz.31 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci
na rok 2002:
1. od budynkÛw mieszkalnych i ich czÍúci

0,45 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia-

≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od

Lp. Nazwisko i imię 
1. Olejniczak Maria � Stara Krobia 
2. Łapawa Stanisław � Sułkowice 
3. Pawlak Zygmunt - Domachewo 
4. Bogusz Czesław - Potarzyca 
5. Andrzejewski Jerzy � Posadowo 
6. Smektała Bolesław � Pudliszki 
7. Śniegocki Czesław � Ziemlin 
8. Krajka Sylwester - Żychlewo 
9. Bzdęka Zenon - Rogowo 
10. Augustyniak Kazimierz - Bukownica 
11. Bogdański Janusz � Gogolewo 
12. Kaźmierczak Ryszard - Pijanowice 
13. Mikołajczak Jan - Chwałkowo 
14. Grześkowiak Walenty - Kuczynka 
15. Gawrońska Zofia - Przyborowo 
16. Domaniecki Zenon - Niepart 
17. Polaszek Tomasz � Grabianowo 
18. Janowicz Stanisław � Kuczyna 
19. Hajduk Jerzy � Ciołkowo 
20. Wujek Teresa � Chumiętki 
21. Fechner Stanisław � Karzec 
22. Grzywaczyk Andrzej - Wymysłowo 
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5. od budowli 2% ich wartoúci
okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych,

6. od gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi 0,56 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospodarstw
rolnych 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

d) pozosta≥ych 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Podatek p≥atny jest na rachunek budøetu miasta.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXVI/294/2000 Rady Miejskiej Leszna
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci
na rok 2001.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Leszna.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do wymiaru podatku za rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Leszna
(ñ) Wojciech Rajewski

4138

UCHWA£A Nr XXXVIII/389/2001 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wzorÛw formularzy stosowanych w podatku od nieruchomoúci

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Leszna.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do wymiaru podatku za rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Leszna
(ñ) Wojciech Rajewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz.74 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 6 i ust.8 pkt 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz.31 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wzory formularzy:
ñ wykaz nieruchomoúci (za≥πcznik nr 1),
ñ deklaracja na podatek od nieruchomoúci na rok 2002 (za-

≥πcznik nr 2).
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Za≥πcznik Nr 1

WYKAZ NIERUCHOMOåCI

Kw nr ......... .............................................................................................
po≥oøenia nieruchomoúci (ulica, nr porzπdkowy)

1. ......................................................................................................................................................................................................................................................
w≥aúciciel (wspÛ≥w≥aúciciele, uøytkownicy) nazwisko i imiÍ, adres zamieszkania *

......................................................................................................................................................................................................................................................

PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ NIP _ _ _ ñ _ _ _ ñ _ _ ñ _ _ REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _

......................................................................................................................................................................................................................................................
w≥aúciciel (wspÛ≥w≥aúciciele, uøytkownicy) nazwisko i imiÍ, adres zamieszkania

PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ NIP _ _ _ ñ _ _ _ ñ _ _ ñ _ _ REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _

2. ......................................................................................................................................................................................................................................................
administrator ñ nazwisko i imiÍ, adres zamieszkania

PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ NIP _ _ _ ñ _ _ _ ñ _ _ ñ _ _ REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _

* W przypadku wystπpienia wspÛ≥w≥asnoúci wiÍcej niø dwÛch osÛb dane naleøy podaÊ na odwrocie

Lp. Wyszczególnienie 
Podstawa 

opodatkowania w 
m2 powierzchni 

Uwagi 

Budynki mieszkalne lub ich części pow. 
użytkowej: 
a)   o wys. 1,40 � 2,20 m 

 

1. 

b)   o wys. pow. 2,20 m  
Pomieszczenia związane z prowadz. działal. 
gosp.: 
a)   w budynkach mieszkalnych 

 

2. 

b)   inne niż mieszkalne  
3. Budynki lub ich części zajęte na prowadz. dział. 

gosp. w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym 

 

a)   pozostałe budynki o konstrukcji innej niż 
murowana lub ich części 

 
4. 

b)   pozostałe budynki lub ich części  
5. Wartość budowli określona na podstawie art. 4 

ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 - 6 ....................... zł 
Grunty: 
a)   związane z dział. gosp. inną niż rolnicza 
      lub leśna z wyjątkiem związ. z bud. mieszk. 

 

a)   użytki rolne nie wchodz. w skład gospod. 
      Rolnych 

 

a)   pod jeziorami, zaj. na zbior. wodne reten- 
      cyjne lub elektrowni wodnych .....................ha 

6. 

b)   pozostałe  

Należy określić wystąpienie 
okoliczności uzasadniających 
powstanie obowiązku podatku 
od nieruchomości (np. nabycie 
nieruchomości, podać datę i 
tytuł nabycia). 
 
O wszelkich zmianach 
mających wpływ na 
zobowiązanie podatkowe 
(powierzchnia użytkowa, 
sposób użytkowania) 
zawiadomię organ podatkowy 
w terminie ustawowym 14 
dni od zaistnienia zmiany. 
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3. WspÛ≥w≥aúciciele (dane jak w pkt 1)

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

4. Nr rachunku bankowego podatnika, na ktÛry naleøy zwracaÊ nadp≥atÍ podatku .........................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

Niniejsze dane potwierdzam w≥asnorÍcznym podpisem pod rygorem odpowiedzialnoúci karnej z art. 233 ß1 Kodeksu Karnego ñ
Kto sk≥adajπc zeznanie majπce s≥uøyÊ za dowÛd w postÍpowaniu sπdowym lub innym postÍpowaniu prowadzonym na podstawie
ustawy, zeznaje nieprawdÍ lub zataja prawdÍ, podlega karze pozbawienia wolnoúci do 3 lat.

......................................................................... .........................................................................
(data) (podpis podatnika)



ó 11758 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4138

Za≥πcznik nr 2

Urzπd Miasta Leszna
Wydzia≥ FinansÛw
ul. Karasia 15
64-100 Leszno

(pieczÍÊ nag≥Ûwkowa podatnika) tel. 529-81-46

NIP ........................................................

REGON ................................................

DEKLARACJA
na podatek od nieruchomoúci na rok 2002

Lp. Wyszczególnienie Podstawa 
opodatkowania 

Stawka podatku Kwota podatku w zł 

1. 
Budynki mieszkalne lub ich części: 
a)   o wys. 1,40 � 2,20 m 
b)   o wys. pow. 2,20 m 

pow. Użytkowa 
..........................m2 
..........................m2 

  

2. 

Budynki lub ich części związane z 
prowadz. Działalnością gosp. Oraz 
części bud. Mieszk. Zajętych na 
prowadz. Działalności gospodarczej 

pow. Użytkowa 
 
 
..........................m2 

  

3. 

Budynki lub ich części zajęte na 
prowadz. Dział. Gosp. W zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

pow. Użytkowa 
 
..........................m2 

  

a)   pozostałe budynki lub ich 
     części o konstrukcji innej niż 
     murowana 

pow. użytkowa 
..........................m2 

  

4. 
b)   pozostałe budynki lub ich 
      części 

pow. użytkowa 
..........................m2 

  

5. 
Wartość budowli określona na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 4 - 6 

 
...........................zł 

  

powierzchnia 
 
 
..........................m2 

  

 
..........................m2 

  

 
 
..........................ha 

  

6. 

Grunty: 
a)   związane z dział. gosp. inną niż 
      rolnicza lub leśna z wyjątkiem 
      związ. z bud. mieszk., 
b)   użytki rolne nie wchodz. w 
      skład gospod. Rolnych, 
c)   pod jeziorami, zaj. na zbior. 
      wodne retencyjne lub elek- 
      trowni wodnych, 
d)   pozostałe ..........................m2   

 RAZEM X  

Nr rachunku bankowego podatnika, na ktÛry naleøy zwracaÊ nadp≥atÍ podatku ................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................... ......................................................................... .........................................................................
(nazw. i imiÍ osoby odp. (kierownik jednostki) (podpis ksiÍgowego)

za prawid≥owe naliczenie podatku)
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4139

UCHWA£A Nr XXXVIII/390/2001 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

bez urzπdzeÒ s≥uøπcych z urzπdzeniami s≥uøπcymi
ograniczeniu emisji ograniczeniu emisji

spalin spalin
1) do 1992 r. w≥πcznie 480 z≥ 432 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie

432 z≥ 389 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie

384 z≥ 346 z≥
4) od 2001 r. 336 z≥ 302 z≥

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 (tabela
nr 1) do niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t, z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:

bez urzπdzeÒ s≥uøπcych z urzπdzeniami s≥uøπcymi
ograniczeniu emisji ograniczeniu emisji

spalin spalin lub od przyczep
naczep nie powodujπcych

emisji spalin
1) do 1992 r. w≥πcznie 480 z≥ 432 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie

432 z≥ 389 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie

384 z≥ 346 z≥
4) od 2001 r. 336 z≥ 302 z≥

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, staw-
ki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 (tabela nr 2) do
niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

bez urzπdzeÒ s≥uøπcych z urzπdzeniami s≥uøπcymi
ograniczeniu emisji ograniczeniu emisji

spalin spalin
1) do 1992 r. w≥πcznie 700 z≥ 630 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie

630 z≥ 567 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie

560 z≥ 504 z≥
4) od 2001 r. 490 z≥ 441 z≥

9a. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, w
zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

bez urzπdzeÒ s≥uøπcych z urzπdzeniami s≥uøπcymi
ograniczeniu emisji ograniczeniu emisji

spalin spalin
1) do 1992 r. w≥πcznie 420 z≥ 378 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie

378 z≥ 340 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie

336 z≥ 302 z≥
4) od 2001 r. 294 z≥ 265 z≥

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:

bez urzπdzeÒ s≥uøπcych z urzπdzeniami s≥uøπcymi
ograniczeniu emisji ograniczeniu emisji

spalin spalin
1) do 1992 r. w≥πcznie 700 z≥ 630 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie

630 z≥ 567 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie

560 z≥ 504 z≥
4) od 2001 r. 490 z≥ 441 z≥

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t i poniøej 12 t, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

bez urzπdzeÒ s≥uøπcych z urzπdzeniami s≥uøπcymi
ograniczeniu emisji ograniczeniu emisji

spalin spalin
1) do 1992 r. w≥πcznie 840 z≥ 756 z≥
2) od 1993 r.do 1997 r. w≥πcznie

756 z≥ 680 z≥
3) od 1998 r.do 2000 r. w≥πcznie

672 z≥ 605 z≥
4) od 2001 r 588 z≥ 529 z≥

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, stawki podatku okreúlone sπ
w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i poniøej 12 t,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
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bez urzπdzeÒ s≥uøπcych z urzπdzeniami s≥uøπcymi
ograniczeniu emisji ograniczeniu emisji

spalin spalin
1) od 1992 r. w≥πcznie

1.239 z≥ 1.115 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie

1.115 z≥ 1.004 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie

991 z≥ 892 z≥
4) od 2001 r. 867 z≥ 780 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Leszna.

ß3
Uchwa≥a wchodzi wøycie po up≥ywie 14 dni od dnia opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Leszna
(ñ) Wojciech Rajewski

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y nr XXXVIII/390/2001 r.

z dnia 29 listopada 2001 r.
Rady Miejskiej Leszna

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y nr XXXVIII/390/2001 r.

z dnia 29 listopada 2001 r.
Rady Miejskiej Leszna

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

TABELA NR 1

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

TABELA NR 2

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 400 600 
13 14 500 750 
14 15 800 1.000 
15 18 1.150 1.300 

Trzy osie 
15 17 500 700 
17 19 700 950 
19 21 900 1.100 
21 23 1.100 1.300 
23 25 1.300 1.500 
25 26 1.400 1.500 

Cztery osie i więcej 
23 25 700 900 
25 27 900 1.200 
27 29 1.100 1.500 
29 31 1.450 2.200 
31 32 1.500 2.200 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, ciągnik 
balastowy + przyczepa (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawiesze-

niem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 200 350 
18 25 400 600 
25 31 700 850 
31 40 1.230 1.700 

Trzy osie 
36 40 1.100 1.500 
40 44 1.500 2.210 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawiesze-

niem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 100 200 
18 25 200 350 
25 28 350 500 

Dwie osie 
23 28 250 350 
28 33 540 750 
33 38 740 1.120 
38 44 1.000 1.500 

Trzy osie 
36 38 600 820 
38 44 820 1.110 
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UCHWA£A Nr XXXVIII/391/2001 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psÛw, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jego poboru na rok 2002

2. Na inkasentÛw podatku wyznacza siÍ:
a) Miejski Zak≥ad BudynkÛw Komunalnych w Lesznie ul. De-

kana 10,
b) LeszczyÒska SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa w Lesznie ul. Su≥-

kowskiego 46,
c) SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìOgrodyî w Lesznie Os. Ogro-

dy 22,
d) SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìZodiakî w Lesznie Os. Ogro-

dy 1/10,
e) SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìZielone åwiat≥oî w Lesznie

ul. Holenderska 3,
f) Zwiπzek Kynologiczny Oddzia≥ Leszno, ul. årednia 9,
g) Urzπd Miasta Leszna,

3. Ustala siÍ wynagrodzenie za inkaso w wysokoúci 20% od
zebranych i wp≥aconych na rachunek budøetu miasta kwot.
Nie dotyczy to inkasenta wymienionego w ß7 pkt 2 lit. g

4. Wp≥ywy z tytu≥u pobranego podatku od posiadania psÛw
inkasent przekazuje w ca≥oúci na rachunek budøetu miasta
w systemie miesiÍcznym (do dnia 10-tego nastÍpnego mie-
siπca).

ß8
Numer ewidencyjny dla psa na rok 2002 ñ nieodp≥atny ñ wydajπ
inkasenci oraz Wydzia≥ FinansÛw UrzÍdu Miasta Leszna.

ß9
Traci moc Uchwa≥a Nr XXVI/298/2000 Rady Miejskiej Leszna
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek podatku od
posiadania psÛw, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jego poboru na
rok 2001.

ß10
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Leszna.

ß11
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie w roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Leszna

(ñ) Wojciech Rajewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz.74 ze zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze
zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala co nastÍpuje:

ß1
Stawka roczna podatku od posiadania psÛw wynosi 35,00 z≥ za
1 psa i nie podlega rozliczeniom miesiÍcznym.

ß2
W przypadku powstania obowiπzku podatkowego po dniu 30
czerwca 2002 roku stawka podatku wynosi 17,50 z≥.

ß3
1. Emeryci i renciúci mieszkajπcy samotnie oraz ma≥øeÒstwa

emerytÛw i rencistÛw, z ktÛrymi nie zamieszkujπ osoby
trzecie, jeøeli jedynym ürÛd≥em ich utrzymania jest emerytura
lub renta, op≥acajπ podatek od posiadania pierwszego psa w
kwocie 17,50 z≥, od kaødego nastÍpnego wg stawki okreúlonej
w ß1.

2. W przypadku powstania obowiπzku podatkowego po dniu
30 czerwca 2002 r. u osÛb wymienionych w ust. 1 stawka
podatku wynosi 8,75 z≥ z zachowaniem zasady okreúlonej w
ust. 1.

ß4
Pies poniøej 8 tygodnia øycia nie podlega opodatkowaniu.

ß5
Podatek od posiadania psÛw jest p≥atny bez wezwania:
a) do dnia 31 marca 2002 roku,
b) w ciπgu 2 tygodni od dnia wejúcia w posiadanie psa lub

utraty warunkÛw do zwolnienia od tego podatku, w przypad-
ku zaistnienia tych okolicznoúci po terminie p≥atnoúci.

ß6
W ciπgu 2 tygodni od momentu powstania lub wygaúniÍcia obo-
wiπzku podatkowego w≥aúciciel psa winien poinformowaÊ o tym
fakcie organ podatkowy (pisemnie).

ß7
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa.
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UCHWA£A Nr XXXVIII/392/2001 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek dziennej op≥aty targowej, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 19 pkt. 1 lit. ìaî oraz pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska Leszna
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki dzienne op≥aty targowej na targowiskach
miasta Leszna w nastÍpujπcej wysokoúci:
a) przy sprzedaøy byd≥a, trzody chlewnej, koni ñ od sztuki

2 z≥,
b) przy sprzedaøy samochodÛw osobowych ñ od sztuki

11 z≥,
c) przy sprzedaøy rowerÛw, motocykli i motorowerÛw ñ od

sztuki 5 z≥,
d) przy sprzedaøy pozosta≥ych úrodkÛw transportowych ñ od

sztuki 8 z≥,
e) przy sprzedaøy z rÍki, kosza, skrzynki, wiadra ñ na powierzchni

do 1 m2 2 z≥,
f) przy sprzedaøy z rÍki, kosza, skrzynki, wiadra ñ na powierzchni

do 2 m 4 z≥,
g) w pozosta≥ych przypadkach sprzedaøy na powierzchni han-

dlowej od kaødego rozpoczÍtego metra kwadratowego po
4 z≥.

ß2
Op≥ata targowa p≥atna jest codziennie, w dniu prowadzenia
sprzedaøy.
Wzory pokwitowaÒ potwierdzajπcych zap≥atÍ ustala Zarzπd
Miasta.

ß3
1) Zarzπdza siÍ na terenie miasta pobÛr op≥aty targowej w dro-

dze inkasa.
2) Obowiπzki inkasenta pe≥niπ:

a) C.H. ìManhattanî Sp. z o.o.,
b) £ucja Pol,
c) Zdzis≥aw Dudka,
d) Miko≥aj DÍbowski,
e) Urzπd Miasta.

3) Ustala siÍ wysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso w wysokoúci
25% od zebranych i wp≥aconych na rachunek budøetu miasta
kwot. Nie dotyczy to jednostki wymienionej w ß3 pkt. 2 lit. e.

4) Wp≥ywy z tytu≥u pobranej op≥aty targowej inkasent przeka-
zuje w ca≥oúci na rachunek budøetu miasta w systemie
tygodniowym (pierwszy dzieÒ roboczy po up≥ywie tygodnia).

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXVI/296/2000 Rady Miejskiej Leszna
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek dziennej op≥aty
targowej, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jej poboru.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Leszna.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Leszna
(ñ) Wojciech Rajewski

4142

UCHWA£A Nr XXXVIII/393/2001 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek op≥aty administracyjnej, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jej poboru

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz.31 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala
co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74 ze zmianami) oraz art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy
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ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXVI/297/2000 Rady Miejskiej Leszna
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek op≥aty administra-
cyjnej, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jej poboru.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Leszna.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Leszna

(ñ) Wojciech Rajewski

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe:
1. za sporzπdzanie przez Przewodniczπcego Zarzπdu lub Sekre-

tarza Miasta protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadko-
dawcy 24,00 z≥,

2. za wydanie wypisu z tekstu planu zagospodarowania prze-
strzennego 22,00 z≥,

3. za wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego
22,00 z≥,

4. za dokonanie wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej
30,00 z≥,

5. za dokonanie zmian wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospo-
darczej 15,00 z≥.

ß2
Op≥ata administracyjna jest p≥atna na rachunek budøetu miasta
w dniu zg≥oszenia wniosku o dokonanie czynnoúci urzÍdowych,
o ktÛrych mowa w ß1.

4143

UCHWA£A Nr XXXII/213/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny øyta za 1 q przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego za 2002 rok

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIII/155/2000 Rady Miejskiej w Zdu-
nach z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie obniøenia úredniej
ceny øyta za 1 q przyjmowanej jako podstawa obliczenia
podatku rolnego na obszarze gminy za 2001 rok.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ øyta przyjÍtπ jako podstawa do obliczenia
podatku rolnego z kwoty 37,19 z≥ do kwoty 33,50 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Zduny.
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UCHWA£A Nr XXXII/214/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 20
ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) i ustawy
z dnia 4 lipca 1996 r. o zmianie ustaw o podatku rolnym, o la-
sach, o podatkach i op≥atach lokalnych oraz o ochronie przyrody
(Dz.U. Nr 91 poz. 409 ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,46 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 14,10 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym 7,38 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci
2,81 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

5. od budowli 2% ich wartoúci
6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z
budynkami mieszkalnymi 0,52 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431 z 1994 r. Nr 1 poz. 3 oraz z 1996 r. Nr 91
poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze

0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,
b) od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtymi na zbiorniki wodne

retencyjne lub elektrowni wodnych
3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) od pozosta≥ych gruntÛw 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Zduny.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIII/156/2000 Rady Miejskiej w Zdunach
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek podatku od nieru-
chomoúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora

4145

UCHWA£A Nr XXXII/215/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci

ß1
1. Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:

a) nieruchomoúci przeznaczone na úwietlice wiejskie, bu-
dynki OSP oraz pozosta≥e nieruchomoúci i budowle nale-
øπce do gminy na ktÛrych ciπøy≥by obowiπzek podatkowy
wobec gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:
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b) Domy Pomocy Spo≥ecznej (z wyjπtkiem nieruchomoúci
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ) oraz pomiesz-
czenia przeznaczone na kino.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Zduny.

4146

UCHWA£A Nr XXXII/216/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek op≥aty administracyjnej

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora

ß2
Op≥aty administracyjnej dokonuje siÍ w kasie UrzÍdu Gminy i
Miasta w dniu dokonania czynnoúci okreúlonych w ß1.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Zduny.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIII/159/2000 Rady Miejskiej w Zdu-
nach z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek op≥aty admi-
nistracyjnej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 18 i 19 pkt. 1 lit. c, oraz
art. 20 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ obowiπzek uiszczenia op≥aty administracyjnej od
czynnoúci UrzÍdu Gminy i Miasta Zduny nie objÍtych przepisami
o op≥acie skarbowej:

a) przy sporzπdzaniu testamentu wobec Burmistrza
53,00 z≥,

b) od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej
80,00 z≥,

c) od zmian wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej
40,00 z≥,

d) od wydania wypisu i wyrysu z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego 20,00 z≥.

4147

UCHWA£A Nr XXXII/217/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek op≥aty targowej

ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 15 i 19 pkt. 1 lit. a i art. 20



ó 11766 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 4147, 4148

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥at targowych od osÛb fizycznych,
osÛb nie posiadajπcych osobowoúci prawnej i osÛb prawnych
dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach w nastÍpujπcych wy-
sokoúciach:
1. przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy samocho-

dowej (od samochodu, platformy, przyczepy) oraz wozu
konnego (od wozu) 17,00 z≥,

2. przy sprzedaøy obnoúnej z rÍki 3,20 z≥,
3. przy sprzedaøy ze stoiska 5,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ pobiera siÍ w formie pieniÍønej pobieranej przez inkasenta
ñ Pana Marka OrganistÍ pracownika UrzÍdu Gminy i Miasta
Zduny.

4148

UCHWA£A Nr XXXII/218/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Zduny.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIII/158/2000 Rady Miejskiej w
Zdunach z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek op≥aty
targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora

ß5
Wp≥aty podatku dokonuje siÍ w Kasie UrzÍdu Gminy i Miasta,
a na terenie gminy u so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Zduny.

ß7
Traci moc uchwa≥a Nr XXIII/160/2000 Rady Miejskiej w Zdu-
nach z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od posia-
dania psÛw.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 13 i 14 oraz art. 20 ust. 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od posiadania psÛw:
Od pierwszego i kaødego nastÍpnego psa roczna wysokoúÊ po-
datku wynosi 21,00 z≥.

ß2
Obowiπzek podatkowy ciπøy na osobach fizycznych posiadajπ-
cych psy.

ß3
Podatek pobiera siÍ w po≥owie wysokoúci ustalonej w ß1, jeøeli
osoby wesz≥y w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku
podatkowego.

ß4
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania do dnia 31 marca
kaødego roku podatkowego lub w ciπgu 2 tygodni od dnia
wejúcia w posiadanie psa.
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4149

UCHWA£A Nr XXXII/219/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton
1.100 z≥ 1.050 z≥,

c) od 9 ton i poniøej 12 ton 1.200 z≥ 1.150 z≥,
5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 850 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.680 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.250 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

dla pojazdÛw dla pojazdÛw
wyprodukowanych wyprodukowanych
do 1990 r. w≥πcznie po 1990 r.

ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 300 z≥ 200 z≥
8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 300 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 736 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 995 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 816 z≥,

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 350 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2, ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
dla pojazdÛw dla pojazdÛw

wyprodukowanych wyprodukowanych
do 1990 r. w≥πcznie po 1990 r.

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie
315 z≥ 300 z≥

b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie
525 z≥ 500 z≥

c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton
630 z≥ 600 z≥

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.000 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.400 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.700 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.000 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.500 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.150 z≥,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

dla pojazdÛw dla pojazdÛw
wyprodukowanych wyprodukowanych
do 1990 r. w≥πcznie po 1990 r.

a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton
1.000 z≥ 950 z≥,
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b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.118 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.472 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.109 z≥,

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
dla pojazdÛw dla pojazdÛw

wyprodukowanych wyprodukowanych
do 1990 r. w≥πcznie po 1990 r.

a) mniej niø 30 miejsc 710 z≥ 704 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc

1.540 z≥ 1.536 z≥

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1-6 i 10 posiadajπcych

katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ o 10% i okreúla w
wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
dla pojazdÛw dla pojazdÛw

wyprodukowanych wyprodukowanych
do 1990 r. w≥πcznie po 1990 r.

ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie
284 z≥ 270 z≥,

ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie
473 z≥ 450 z≥,

ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton
567 z≥ 540 z≥,

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 990 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.350 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.260 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.530 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.084 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.440 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.350 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.124 z≥,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

dla pojazdÛw dla pojazdÛw
wyprodukowanych wyprodukowanych
do 1990 r. w≥πcznie po 1990 r.

a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton
900 z≥ 855 z≥

b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 990 z≥ 945 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 1.080 z≥ 1.035 z≥

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 765 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.260 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.440 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.492 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 990 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.678 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.678 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.207 z≥,

7. Od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
dla pojazdÛw dla pojazdÛw

wyprodukowanych wyprodukowanych
do 1990 r. w≥πcznie po 1990 r.

a) mniej niø 30 miejsc 639 z≥ 634 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc

1.386 z≥ 1.382 z≥

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIII/157/2000 Rady Miejskiej w Zdu-
nach z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek podatku od
úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora
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4150

UCHWA£A Nr XXXII/220/2001 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty prolongacyjnej

4151

UCHWA£A Nr XXII/118/01 RADY GMINY W LISKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie podatkÛw i op≥at lokalnych

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr 253/98 z dnia 6 marca 1998 r. w sprawie
ustalenia op≥aty prolongacyjnej.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Sylwester Swora

Na podstawie art. 57 ß7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 i Nr 160 poz. 1083
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ prolongacyjnπ z tytu≥u roz≥oøenia na raty
lub odroczenia terminÛw p≥atnoúci podatkÛw stanowiπcych
dochÛd Gminy w wysokoúci 20% stawki odsetek za zw≥okÍ.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Zduny.

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym

7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci

2,81 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
5) od budowli 2% ich wartoúci

okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z
budynkami mieszkalnymi 0,48 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.
Nr 94, poz. 431 z 1993 r., Nr 1 poz. 3 z 1994 oraz z
1996 r. nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele
rolnicze 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pozosta≥ych 0,045 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß3
Uchwala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w
wysokoúci 32,00 z≥ od kaødego psa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.
z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 14 pkt 1-4, art. 18, art. 19 ust. 1
ppkt c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) oraz Rozporzπdze-
nia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w spra-
wie okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375)

ß1
Uchwa≥a okreúla wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci,
od posiadania psÛw, op≥aty administracyjnej jak rÛwnieø zasady
ustalania i poboru oraz terminy p≥atnoúci tych podatkÛw i op≥at.

ß2
Stawki podatku od nieruchomoúci wynoszπ:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,25 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zaj-
mujπcych lokale mieszkalne, oraz od ich czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 12,20 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
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ß4
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci okreúlonej w ß3,
jeøeli osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa (Ûw) po 30 czerwca
roku podatkowego.
1. Podatek jest p≥atny do koÒca marca kaødego roku lub w

ciπgu 2-ch tygodni od dnia wejúcia w posiadanie psa (Ûw) lub
utraty warunkÛw do zwolnienia od podatku.

2. Poboru podatku w drodze inkasa dokonujπ so≥tysi poszczegÛl-
nych wsi.

3. Inkasenci, o ktÛrych mowa w ust. 2 otrzymujπ wynagrodzenie
w wysokoúci 10% zainkasowanego podatku.

ß5
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe
wykonywane przez Urzπd Gminy dotyczπce:
1. dokonywania wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej,
2. zmian wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej.

4152

UCHWA£A Nr XXII/119/01 RADY GMINY W LISKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieÒ od podatkÛw i op≥at lokalnych

ß6
Op≥ata administracyjna okreúlona w ß5 wynosi:
1. od dokonania wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

95,00 z≥
2. od zmian wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

48,00 z≥
3. op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe naleøy uiúciÊ

w Banku SpÛ≥dzielczym w Liskowie na konto Gminy.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do podatkÛw i op≥at lokalnych od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú

d) budynki mieszkalne z wy≥πczeniem garaøy oraz pomiesz-
czeÒ zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do zwolnienia z podatkÛw od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 ze zmianami) art. 7
ust. 2, art. 12 ust. 4 i art. 14 pkt 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych) Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na terenie Gminy LiskÛw nastÍpujπce zwolnienia:
1) W podatku od nieruchomoúci:

a) grunty i budynki zajÍte na potrzeby dzia≥alnoúci statutowej
Ochotniczych Straøy Poøarnych.

b) grunty i pomieszczenia zajÍte wy≥πcznie na potrzeby Pu-
blicznych Zak≥adÛw Opieki Zdrowotnej.

c) grunty, budynki i budowle zwiπzane z zaopatrzeniem
mieszkaÒcÛw gminy w wodÍ i odprowadzaniem úciekÛw.
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4154

UCHWA£A Nr XXII/121/01 RADY GMINY W LISKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

4153

UCHWA£A Nr XXII/120/01 RADY GMINY W LISKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy za 2002 rok

2001 r. (M.P. 35 poz. 573), obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 q
do kwoty 32,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku rolnego od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74
z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. nr 94
poz. 431 ze zmianami) oraz Komunikatu Prezesa G≥Ûwnego
UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 w sprawie
úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r og≥oszonego w M.P. Nr 35 poz. 573, Rada Gminy w
Liskowie postanawia, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. w sprawie
úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw

3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 421,00 z≥
4) od 2001 r. 440,00 z≥

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 431,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 452,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 474,00 z≥
4) od 2001 r. 495,00 z≥

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 479,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 503,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 526,00 z≥
4) od 2001 r. 550,00 z≥

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t i poniøej 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 587,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 345,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 362,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 379,00 z≥
4) od 2001 r. 396,00 z≥

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 383,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 402,00 z≥
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2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 617,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 646,00 z≥
4) od 2001 r. 675,00 z≥

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t i poniøej 12 t, nie wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 652,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 685,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 718,00 z≥
4) od 2001 r. 750,00 z≥

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 695,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 730,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 765,00 z≥
4) od 2001 r. 799,00 z≥

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 772,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 811,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 850,00 z≥
4) od 2001 r. 888,00 z≥

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku pro-
dukcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 985,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.035,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.084,00 z≥
4) od 2001 r. 1.133,00 z≥

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.095,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.150,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.204,00 z≥
4) od 2001 r. 1.259,00 z≥

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika rolnego, w zaleønoúci od roku produkcji
przyczepy i naczepy:

1) do 1992 r. w≥πcznie 142,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 152,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 162,00 z≥
4) od 2001 r. 172,00 z≥

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t i poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ pro-
wadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od
roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 203,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 213,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 224,00 z≥
4) od 2001 r. 234,00 z≥

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t., z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, w instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych
urzπdzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 538,00 z≥
2) od1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 565,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 592,00 z≥
4) od 2001 r. 619,00 z≥

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 598,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 628,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 658,00 z≥
4) od 2001 r. 688,00 z≥

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø
30,wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.184,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.244,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.303,00 z≥
4) od 2001 r. 1.362,00 z≥

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.316,00 z≥
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.382,00 z≥
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.448,00 z≥
4) od 2001 r. 1.513,00 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Liskowie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego. Uchwa-
≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú
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Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXII/121/2001 r.

Rady Gminy w Liskowie
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 1.000,00 1.100,00 
13 14 1.100,00 1.300,00 
14 15 1.300,00 1.500,00 
15 18 1.500,00 1.800,00 

Trzy osie 
15 17 1.000,00 1.100,00 
17 19 1.100,00 1.300,00 
19 21 1.300,00 1.500,00 
21 23 1.500,00 1.800,00 
23 25 1.800,00 2.000,00 
25 26 2.000,00 2.100,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.300,00 1.500,00 
25 27 1.500,00 1.800,00 
27 29 1.800,00 2.000,00 
29 31 2.000,00 2.100,00 
31 32 2.100,00 2.200,00 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów ciągnik siodłowy 
+ naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.200,00 1.250,00 

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XXII/121/2001 r.

Rady Gminy w Liskowie
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE

Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZD”W

R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr XXII/121/2001 r.

Rady Gminy w Liskowie
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•
R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 T, Z WYJ•TKIEM
ZWI•ZANYCH WY£•CZNIE Z DZIA£ALNOåCI•
ROLNICZ• PROWADZON• PRZEZ PODATNIKA

PODATKU ROLNEGO

18 25 1.250,00 1.350,00 
25 31 1.350,00 1.740,00 
31 40 1.350,00 1.740,00 

Trzy osie 
36 40 1.700,00 2.000,00 
40 44 2.000,00 2.210,00 

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú

Liczba osi i dopusz-
czalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: na-

czepa/przyczepa - 
pojazd silnikowy (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 260,00 290,00 
18 25 290,00 320,00 
25 28 320,00 490,00 

Dwie osie 
23 28 430,00 480,00 
28 33 550,00 750,00 
33 38 800,00 1.200,00 
38 44 1.200,00 1.500,00 

Trzy osie 
36 38 900,00 1.100,00 
38 44 1.100,00 1.200,00 
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4155

UCHWA£A Nr XXII/122/01 RADY GMINY LISK”W

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ i op≥at za wprowadzanie
úciekÛw do kanalizacji na 2002 r.

ß4
Ustala siÍ op≥atÍ za przy≥πczenie do sieci kanalizacyjnej w
kwocie 1000 z≥ od gospodarstwa domowego.

ß5
1. Ustala siÍ kwartalny cykl wnoszenia op≥at, o ktÛrych mowa

w ß1 i ß2 uchwa≥y z terminem zap≥aty na koniec kaødego
kwarta≥u.

2. Op≥aty naleøy uiszczaÊ w BS OpatÛwek Oddzia≥ LiskÛw na
konto Nr 8404105-1033105-36000-1-01.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Liskowie.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru op≥at za wodÍ pobieranπ z gminnych
urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ i op≥at za wprowa-
dzanie úciekÛw do kanalizacji od 1 stycznia 2002 r.

ß8
Traci moc uchwa≥a Nr XV/88/2000 Rady Gminy LiskÛw z dnia
18 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ pobieranπ
z gminnych urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ i op≥at
za wprowadzanie úciekÛw do kanalizacji.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Graøyna Bronú

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r.
Nr 9, poz. 43 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ zbio-
rowego zaopatrzenia w wodÍ:
1) 1,40 z≥ za m3 wody do celÛw produkcyjno-technologicznych,
2) 1,10 z≥ za m3 wody dla pozosta≥ych odbiorcÛw.

ß2
Ustala siÍ op≥atÍ za wprowadzanie úciekÛw do kanalizacji:
1) 1,40 z≥ za m3 odprowadzanych úciekÛw produkcyjno-techno-

logicznych,
2) 1,10 z≥ za m3 odprowadzanych úciekÛw od pozosta≥ych

odbiorcÛw.

ß3
Ustala siÍ stawki op≥at za pod≥πczenie nieruchomoúci do sieci
wodociπgowej w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) 1000 z≥ za jedno przy≥πcze do istniejπcej powyøej 5 lat linii

wodociπgowej.
2) 2000 z≥ za jedno przy≥πcze do nowo wybudowanej do 5 lat

linii wodociπgowej.
3) 1000 z≥ za jedno przy≥πcze do nowo powsta≥ej posesji.

4156

UCHWA£A Nr XXIX/160/01 RADY GMINY W SZCZYTNIKACH

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego na 2002 r.

z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku z pÛün.zmianami)
Rada Gminy w Szczytnikach uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 4 lipca 1996 roku
o zmianie ustawy o podatku rolnym (Dz.U. Nr 91, poz. 409
z 1996 roku z pÛün.zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
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ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35, poz.
573 z 18 paüdziernika 2001) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1
q do kwoty 32,00 z≥ za 1 q.

4157

UCHWA£A Nr XXIX/161/01 RADY GMINY W SZCZYTNIKACH

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na terenie gminy Szczytniki na 2002 rok

ß2
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) lek. wet. Andrzej Kupaj

ñ od budowli ñ rurociπgÛw i przewodÛw sieci rozdzielczej ga-
zÛw, ciep≥a, paliw i wody, od budowli s≥uøπcych do odpro-
wadzania i oczyszczania úciekÛw 1% ich wartoúci,

ñ od pozosta≥ych budowli 2% ich wartoúci,
ñ od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami miesz-
kalnymi 0,30 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

ñ od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych a wykorzystywanych na cele rolnicze
0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych

1,64 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
c) od pozosta≥ych gruntÛw

0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

ß2
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) lek. wet. Andrzej Kupaj

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 oraz art. 7a ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2
pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Gminy w Szczytnikach uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci:
ñ od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,25 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
ñ od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz czÍúci budynkÛw miesz-
kalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej

8,42 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
ñ od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym

3,92 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
ñ od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci

2,81 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
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UCHWA£A Nr XXIX/162/2001 RADY GMINY W SZCZYTNIKACH

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

nie, wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 290,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 310,00 z≥
3) od 2001 r. 330,00 z≥

5a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 5,5 t w≥πcz-
nie, nie wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od
roku produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 340,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 360,00 z≥
3) od 2001 r. 380,00 z≥

6. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 5,5 t do 9 t
w≥πcznie, wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od
roku produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 450,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 470,00 z≥
3) od 2001 r. 490,00 z≥

6a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcz-
nie, nie wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od
roku produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 500,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 520,00 z≥
3) od 2001 r. 540,00 z≥

7. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 9 t i poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku pro-
dukcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 610,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 630,00 z≥
3) od 2001 r. 650,00 z≥

7a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 9 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 660,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 680,00 z≥
3) od 2001 r. 700,00 z≥

8. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41, 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 270,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 290,00 z≥
3) od 2001 r. 310,00 z≥

1a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 320,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 340,00 z≥
3) od 2001 r. 360,00 z≥

2. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 430,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 450,00 z≥
3) od 2001 r. 470,00 z≥

2a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 480,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 500,00 z≥
3) od 2001 r. 520,00 z≥

3. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 590,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 610,00 z≥
3) od 2001 r. 630,00 z≥

3a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 640,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 660,00 z≥
3) od 2001 r. 680,00 z≥

4. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 5,5 t w≥πcz-
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9. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do poniøej 12 t, z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 160,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 170,00 z≥
3) od 2001 r. 180,00 z≥

10.Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

11.Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπ-
dzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 120,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 130,00 z≥
3) od 2001 r. 140,00 z≥

11a.Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych
w katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 140,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 150,00 z≥
3) od 2001 r. 160,00 z≥

11b.Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 160,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 170,00 z≥
3) od 2001 r. 180,00 z≥

11c.Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 180,00 z≥
2) od 1993 r. do 2000 r. w≥πcznie 190,00 z≥
3) od 2001 r. 200,00 z≥

ß2
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) lek. wet. Andrzej Kupaj

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXIX/162/2001

z dnia 30 listopada 2001 r.
Rady Gminy Szczytniki

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

nie mniej 
niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 750,00 800,00 
13 14 800,00 850,00 
14 15 850,00 900,00 
15 18 900,00 1.100,00 

Trzy osie 
15 17 800,00 850,00 
17 19 850,00 900,00 
19 21 900,00 950,00 
21 23 950,00 1.100,00 
23 25 1.050,00 1.380,00 
25 26 1.100,00 1.400,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.050,00 1.100,00 
25 27 1.100,00 1.150,00 
27 29 1.150,00 1.500,00 
29 31 1.450,00 2.150,00 
31 32 1.450,00 2.150,00 

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 750,00 800,00 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) lek. wet. Andrzej Kupaj

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XXIX/162/2001

z dnia 30 listopada 2001 r.
Rady Gminy Szczytniki

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y
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UCHWA£A Nr XXIX/163/2001 RADY GMINY W SZCZYTNIKACH

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw na terenie gminy Szczytniki na 2002 rok

18 25 850,00 900,00 
25 31 950,00 1.000,00 
31 40 1.240,00 1.680,00 

Trzy osie 
36 40 1.100,00 1.500,00 
40 44 1.500,00 2.220,00 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa 
/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej 
niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne stawka 

(w złotych) 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 200,00 220,00 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) lek. wet. Andrzej Kupaj

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr XXIX/162/2001

z dnia 30 listopada 2001 r.
Rady Gminy Szczytniki

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

18 25 220,00 280,00 
25 28 280,00 500,00 

Dwie osie 
23 28 200,00 280,00 
28 33 540,00 740,00 
33 38 740,00 1.120,00 
38 44 1.000,00 1.500,00 

Trzy osie 
36 38 600,00 820,00 
38 44 820,00 1.150,00 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) lek. wet. Andrzej Kupaj

I-sza rata p≥atna jest w terminie do dnia 15.02.2002 r.
II-ga rata p≥atna jest w terminie do dnia 15.09.2002 r.
w kasie UrzÍdu Gminy w Szczytnikach lub na rachunek B.S.
OpatÛwek O/Szczytniki.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) lek. wet. Andrzej Kupaj

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r. z
pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami), Rada Gminy
w Szczytnikach uchwala, co nastÍpuje:

ß1
WysokoúÊ stawki podatku od posiadania psÛw ustala siÍ w
wysokoúci 18,60 z≥ rocznie od jednego psa.

ß2
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest w dwÛch ratach:

Poz. 4158, 4159
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4160

UCHWA£A Nr XXXIX/165/2001 RADY GMINY KAW CZYN

z dnia 3 grudnia 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ od podatku od nieruchomoúci

4161

UCHWA£A Nr XXIII/118/2001 RADY GMINY W GRODèCU

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2002 rok na obszarze gminy
Grodziec

Poz. 4160, 4161

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy KawÍczyn Nr XXXVII/159/2001
z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie zwolnieÒ od podatku od
nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy KawÍczyn
(ñ) Edward Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.
z pÛün.zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.)
Rada Gminy KawÍczyn uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1. budynki zajÍte na potrzeby bibliotek, úwietlic wiejskich, orga-

nizacji prowadzπcych dzia≥alnoúÊ charytatywnπ za wyjπtkiem
ich czÍúci przeznaczonych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej innej niø rolnicza i leúna,

2. grunty, budynki i budowle zwiπzane z realizacjπ zadaÒ z za-
kresu bezpieczeÒstwa publicznego i ochrony p.poø bÍdπce w
posiadaniu jednostek powo≥anych do realizacji tych zadaÒ za
wyjπtkiem pomieszczeÒ zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej innej niø rolnicza i leúna,

3. pozosta≥e budynki gospodarcze lub ich czÍúci przeznaczone na
cele bytowe, ktÛrych w≥aúciciele sπ emerytami lub rencistami.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a z dnia 28 grudnia 2000 roku Nr XVII/88/
/2000 Rady Gminy w Grodücu.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Grodziec

(ñ) mgr inø. Tadeusz Hyøy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74
ze zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku (Dz.U. z 1993 roku Nr 94, poz. 431, z 1994 roku Nr 1,
poz. 3, z 1996 roku Nr 91, poz. 409, z 1997 roku Nr 43,
poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108 poz. 681 i z
2001 roku Nr 81 poz. 875) w zwiπzku z Komunikatem Prezesa
GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 roku w sprawie úredniej
krajowej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 roku (M. P. Nr 35, poz. 573) uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu jednego kwintala øyta przyjmowanπ jako
podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy za
2000 rok obniøa siÍ do kwoty 34,00 z≥.
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4162

UCHWA£A Nr XXIII/119/2001 RADY GMINY W GRODèCU

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Poz. 4162

8) od 1 ha gruntÛw pod jeziorami, a takøe gruntÛw zajÍtych pod
zbiorniki retencyjne lub elektrowni wodnych 3,18 z≥

9) od pozosta≥ych budowli 2% ich wartoúci

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od osÛb fizycznych, uprawnionymi
do poboru inkasentami sπ so≥tysi, w drodze odrÍbnej uchwa≥y
okreúla siÍ inkasentÛw oraz ustala siÍ wynagrodzenie za wyko-
nywane czynnoúci.

ß3
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1) Ca≥kowicie PolicjÍ, budynki Hydrofornii wraz z gruntami oraz

Ochotnicze Straøe Poøarne na terenie gminy, straønice, garaøe
dot. obiektÛw straøackich i remizy z wy≥πczeniem dzierøawy
pod dzia≥alnoúciπ gospodarczπ,

2) ca≥kowicie wszystkich podatnikÛw na terenie gminy od bu-
dynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVII/89/2000 z dnia 28 grudnia 2000 roku
w sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Grodziec

(ñ) mgr inø. Tadeusz Hyøy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 5 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛün.zm.) ß1 pkt 1 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,25 z≥
2) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw zwiπzanych z dzia-

≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe
osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 13,00 z≥

3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci za-
jÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 5,50 z≥

4) od 1 m2 powierzchni uøytkowej tzn. pozosta≥ych budynkÛw,
do ktÛrych naleøπ m. in. garaøe wolno stojπce, domki rekre-
acyjne, komÛrki i szopki 3,18 z≥

5) od 1 m2 gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ
innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza i leúna, ktÛre nie sπ jednoczeúnie
zwiπzane z budynkami mieszkalnymi 0,42 z≥

6) od 1 m2 tzw. pozosta≥ych gruntÛw, a wiÍc zabudowanych
domami mieszkalnymi, garaøami, domkami rekreacyjnymi,
od dzia≥ek budowlanych nie zabudowanych 0,06 z≥

7) od 1 m2 uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospo-
darstw rolnych w rozumieniu przepisÛw o podatku rolnym
wykorzystywanych na cele rolnicze 0,04 z≥
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4163

UCHWA£A Nr XXIII/120/2001 RADY GMINY W GRODèCU

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie stawki podatku od posiadania psÛw na rok 2002

4164

UCHWA£A Nr XXIII/121/2001 RADY GMINY W GRODèCU

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie stawek op≥aty targowej

Poz. 4163, 4164

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a z dnia 28 grudnia 2000 roku Nr XVII/90/
/2000 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2000 roku. W sprawie
podatku od posiadania psÛw.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Grodziec

(ñ) mgr inø. Tadeusz Hyøy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛün.zm.) ß1 pkt 2 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w
wysokoúci od psa 5,00 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw gminy z podatku od posiadania psÛw.

2. za sprzedaø z samochodu ciÍøarowego lub z przyczepy o ≥a-
downoúci powyøej 1 tony 24,00 z≥

3. za sprzedaø obnoúnπ z rÍki, kosza, skrzynki, wiadra itp. indy-
widualnych producentÛw wytworÛw w≥asnej produkcji mas≥a,
jaja, runa leúnego 2,00 z≥

4. za sprzedaø z wÛzka rÍcznego, roweru 2,00 z≥
5. za sprzedaø ze straganu, samochodu osobowego lub stoiska

18,00 z≥

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa przez Urzπd
Gminy Grodziec.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVII/91/2000 z dnia 28 grudnia 2000 roku
w sprawie stawek op≥aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit. ìaî i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛün.zm.) w zwiπzku z Rozporzπdzeniem Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy Grodziec
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Dzienne stawki op≥aty targowej pobieranej od osÛb fizycznych
i osÛb prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych
osobowoúci prawnej dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach
i ulicy na terenie gminy Grodziec wynoszπ:
1. za sprzedaø z pojazdÛw zaprzÍgowych lub ciπgnikÛw rolni-

czych lub wystawienie do sprzedaøy zwierzπt gospodarskich
7,00 z≥
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4165

UCHWA£A Nr XXVIII/179/2001 RADY GMINY ZANIEMYåL

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepami lub przyczepami o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton 920,00 z≥,
b) od 5,5 tony do 9 ton 1.060,00 z≥,
c) od 9 ton a poniøej 12 ton 1.200,00 z≥,

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 700,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 30 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 750,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 ton a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300,00 z≥,
d) rÛwnej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.230,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.410,00 z≥

e) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.900,00 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 600,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 30 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 ton a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700,00 z≥,
d) rÛwnej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.680,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.750,00 z≥,

e) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.750,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210,00 z≥

Poz. 4164, 4165

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i doty-
czy roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Grodziec

(ñ) mgr inø. Tadeusz Hyøy

Na podstawie art. 8 i art. 10 ust. 1 z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991 r.
z pÛün.zm.) w zwiπzku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z pÛün.zm.) Rada Gminy Zaniemyúl
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek od úrodkÛw transportowych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 500,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 820,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 980,00 z≥,

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 680,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 320,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.520,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.160,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 770,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.880,00 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.430,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 590,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.000,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.130,00 z≥,
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7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton a poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton a poniøej 12 ton 300,00 z≥,

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 200,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 260,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 28 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 350,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 400,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton a mniejszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 900,00 z≥,

d) rÛwnej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 740,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 760,00 z≥,

e) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.000,00 z≥

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 180,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 270,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 28 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 490,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 510,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton a mniejszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 1.200,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.350,00 z≥,

d) rÛwnej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.150,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.100,00 z≥,

e) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.480,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.450,00 z≥

10.Od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie 350,00 z≥,
b) powyøej 15 do 29 miejsc w≥πcznie 890,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600,00 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, 4, 7, 10 wyprodukowanych

przed rokiem 1991 stawka podatku zwiÍksza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 520,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 860,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.030,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
a poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 1.100,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.240,00 z≥,

ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.380,00 z≥,
c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-

wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton a poniøej 12 ton 340,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 400,00 z≥,
ñ powyøej 15 do 29 miejsc w≥πcznie 920,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.650,00 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, 4, 7, 10 posiadajπcych ka-
talizatory, wyprodukowanych po 1991 roku stawki podatku
zmniejsza siÍ i okreúla siÍ w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 470,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 780,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 930,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
a poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 900,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.000,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.140,00 z≥,

c) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton a poniøej 12 ton 280,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 320,00 z≥,
ñ powyøej 15 do 29 miejsc w≥πcznie 860,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.550,00 z≥,

ß3
Zwalnia siÍ od podatku o úrodkÛw transportowych autobusy,
samochody ciÍøarowe, naczepy i przyczepy stanowiπce w≥as-
noúÊ jednostek i zak≥adÛw budøetowych Gminy nie wykorzysty-
wane do prowadzenia dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß4
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Zaniemyúlu.

ß5
Uchyla siÍ Uchwa≥Í Nr XXVII/173/2001 Rady Gminy Zaniemyúl
z dnia 19 listopada 2001 roku w sprawie podatku od úrodkÛw
transportowych.

ß6
Uchwa≥π wchodzi z w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) dr Stanis≥aw Stanis≥awski

Poz. 4165
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UCHWA£A Nr XL/172/2001 RADY GMINY KAW CZYN

z dnia 13 grudnia 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 555 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 710 z≥,
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 760 z≥,

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony,
a poniøej 12 ton 1.060 z≥,

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton,
a poniøej 12 ton 420 z≥,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego,

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia
a) mniej niø 30 miejsc 810 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.620 z≥,

IV. Dla pojazdÛw wyprodukowanych przed 1990 rokiem, posiada-
jπcych katalizatory:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 535 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 690 z≥,
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 740 z≥,

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony,
a poniøej 12 ton 1.040 z≥,

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton,
a poniøej 12 ton 400 z≥,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego,

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia
a) mniej niø 30 miejsc 790 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600 z≥,

V. Dla pojazdÛw z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-
niem uznanym za rÛwnowaøne:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.060 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.350 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200 z≥,

2. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

Poz. 4166

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Z 1996 r. Nr 13, poz.74 z pÛüniejszymi zmianami), w zwiπzku
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) Rada Gminy KawÍczyn uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
I. Dla pojazdÛw wyprodukowanych w 1990 roku i pÛüniej:

1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 550 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 700 z≥,
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 750 z≥,

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony,
a poniøej 12 ton 1.050 z≥,

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton,
a poniøej 12 ton 400 z≥,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego,

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia
a) mniej niø 30 miejsc 800 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600 z≥,

II. Dla pojazdÛw wyprodukowanych w 1990 roku i pÛüniej, po-
siadajπcych katalizatory:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 530 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 680 z≥,
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 730 z≥,

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony,
a poniøej 12 ton 1.000 z≥,

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton,
a poniøej 12 ton 385 z≥,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego,

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 780 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.550 z≥,

III. Dla pojazdÛw wyprodukowanych przed 1990 rokiem:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
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a) rÛwnej lub wyøszej niø 12, a mniejszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.550 z≥,

3. Od przyczep lub naczep o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ jedna 600 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 950 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 900 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 950 z≥,

VI. Dla pojazdÛw z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.150 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.450 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.400 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.250 z≥,

2. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12, do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥,

4167

UCHWA£A Nr XLII/404/2001 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 14 grudnia 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 4166, 4167

b) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 2.250 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210 z≥,

3. Od przyczep lub naczep o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 620 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.150 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.120 z≥,

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.480 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥,

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Gminy KawÍczyn Nr XXXIX/166/2001
z dnia 3.12.2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku,
podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy KawÍczyn
(ñ) Edward Michalak

c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 771,00,
2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-

nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 19 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.032,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 930,00,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 19 ton a mniejszej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.923,00,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony a mniejszej niø 27 ton:

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.533,00,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton i mniejszej niø 32 tony:

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.019,00,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8.03.1990 r. o
samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.) i art. 10 ustawy z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ z dniem 1 stycznia 2002 r. na terenie gminy GostyÒ
wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transportowych z zastrze-
øeniem ß2:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 561,00,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 666,00,
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3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.086,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 19 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.032,00,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 19 ton a mniejszej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 2.025,00,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony a mniejszej niø 27 ton:

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.701,00,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton a mniejszej niø 32 tony:

ñ o liczbie osi cztery i wiÍcej 2.124,00,
4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton 453,00,
b) od 5,5 tony do 9 ton 603,00,
c) od 9 ton a poniøej 12 ton 765,00,

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 912,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.221,00,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton a mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.224,00,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton a mniejszej niø 44 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.494,00,
6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.275,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.678,00,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton a mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770,00,
d) rÛwnej lub wyøszej 36 ton a mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.770,00,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton a mniejszej niø 44 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 2.208,00,
7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym

posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton a poniøej 12 ton 237,00,

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw z wyjπtkiem zwiπzanych
wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podat-
nikÛw podatku rolnego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 255,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 411,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony a mniejszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 738,00,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton a mniejszej niø 44 tony:
ñ o liczbie osi ñ dwie 996,00,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton a mniejszej niø 44 tony:
ñ o liczbie osi ñ trzy 816,00

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 414,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 756,00,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 23 ton a mniejszej niø 38 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.118,00,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton a mniejszej niø 44 tony:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.473,00,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton a mniejszej niø 44 tony:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.110,00,
10.Od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 699,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 888,00.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, 4, 7, 10 wyprodukowanych

przed 1991 r. stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla siÍ w
wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 573,00,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 678,00,
ñ powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 786,00,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 462,00,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 615,00,
ñ powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 780,00,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton a poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego

243,00,
d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

ñ mniej niø 30 miejsc 714,00,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 906,00,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, 4, 7, 10 posiadajπcych kata-
lizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 534,00,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 609,00,
ñ powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 732,00,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 429,00,

Poz. 4167
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4168

UCHWA£A Nr XXVIII/159/01 RADY GMINY WAPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 4167, 4168

ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 573,00,
ñ powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 726,00,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego

231,00,
d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

ñ mniej niø 30 miejsc 665,00,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 843,00.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni po og≥oszeniu w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXX/255/2000 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia wysokoúci
stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchyla siÍ uchwa≥Í Nr XLI/393/2001 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia stawek podatku
od úrodkÛw transportowych.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Piotr Radojewski

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 r. nr 13, poz. 74, z pÛüniejszymi zmia-
nami) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, z pÛüniejszymi zmia-
nami) Rada Gminy Wapno uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od úrodkÛw transportowych w wyso-
koúci:
1. Samochody ciÍøarowe o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

rok produkcji
do 1990 r. od 1991 r.

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie bez katalizatora
500 z≥ 400 z≥

b) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie z katalizatorem
400 z≥ 300 z≥

c) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie bez katalizatora
900 z≥ 800 z≥

d) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie z katalizatorem
800 z≥ 700 z≥

e) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton bez katalizatora
1.100 z≥ 1.000 z≥

f) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton z katalizatorem
1.000 z≥ 900 z≥

2. Samochody ciÍøarowe w zaleønoúci od liczby osi, dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 950 zł 1.000 zł 
13 14 1.000 zł 1.100 zł 
14 15 1.050 zł 1.150 zł 
15 18 1.100 zł 1.300 zł 

Trzy osie 
15 17 1.000 zł 1.100 zł 
17 19 1.050 zł 1.200 zł 
19 21 1.100 zł 1.300 zł 
21 23 1.150 zł 1.400 zł 
23 25 1.200 zł 1.500 zł 
25 26 1.250 zł 1.600 zł 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.150 zł 1.850 zł 
25 27 1.250 zł 1.950 zł 
27 29 1.350 zł 2.050 zł 
29 31 1.450 zł 2.150 zł 
31 32 1.500 zł 2.250 zł 

3. Ciπgniki siod≥owe i balastowe przystosowane do uøywania
≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

rok produkcji
do 1990 r. od 1991 r.

a) od 3,5 tony do poniøej 12 ton bez katalizatora
1.300 z≥ 1.200 z≥

b) od 3,5 tony i poniøej 12 ton z katalizatorem
1.200 z≥ 1.100 z≥
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4. Ciπgniki siod≥owe i balastowe przystosowane do uøywania
≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + naczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uzna-
nym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.100 zł 1.200 zł 
18 25 1.300 zł 1.400 zł 
25 31 1.500 zł 1.600 zł 
31 40 1.700 zł 1.750 zł 

Trzy osie 
36 40 1.500 zł 1.650 zł 
40 44 1.700 zł 2.250 zł 

Poz. 4168, 4169

5. Przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym po-
siadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:

rok produkcji
do 1990 r. od 1991 r.

a) masÍ ca≥kowitπ od 7 ton do poniøej 12 ton z wyjπtkiem
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego 1.100 z≥ 1.000 z≥

6. Przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

18 25 700 zł 850 zł 
25 28 750 zł 950 zł 

Dwie osie 
23 28 650 zł 750 zł 
28 33 750 zł 900 zł 
33 38 900 zł 1.118 zł 
38 44 1.100 zł 1.500 zł 

Trzy osie 
36 38 800 zł 1.000 zł 
38 44 1.000 zł 1.200 zł 

7. Autobusy, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
rok produkcji

do 1990 r. od 1991 r.
a) mniej niø 30 miejsc bez katalizatora

1.300 z≥ 1.200 z≥
b) mniej niø 30 miejsc z katalizatorem

1.200 z≥ 1.100 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc bez katalizatora

1.600 z≥ 1.500 z≥
d) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc z katalizatorem

1.500 z≥ 1.400 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Wapno.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku od úrodkÛw transportowych
w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik
Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów naczepa/przyczepa 
+ pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 650 zł 750 zł 

4169

UCHWA£A Nr XXVIII/160/01 RADY GMINY WAPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatkÛw i op≥at lokalnych

art. 6 ust. 9 art. 7, ust. 2, art. 14 pkt 1 i 2, art. 18 oraz art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, z pÛün.zm.), art. 951 Kodeksu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gmin-
nym (t.j. z 1996 roku Dz.U. Nr 13 poz. 74, z pÛün.zm.), art. 5 ust. 1,
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ß2
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w

wysokoúci 37 z≥:
ñ od kaødego psa podlegajπcego opodatkowaniu na terenie

Gminy Wapno,
2. Zwalnia siÍ z podatku od posiadania psÛw:

a) w≥aúcicieli posesji wolnostojπcych nie bÍdπcych gospo-
darstwami rolnymi ñ zwolnienie obejmuje 1 psa,

b) osoby powyøej 60 roku øycia prowadzπce samodzielne
gospodarstwo domowe ñ zwolnienie obejmuje 1 psa,

c) osoby utrzymujπce psy myúliwskie do celÛw ≥owieckich
ñ zwolnienie obejmuje 1 psa
ñ za wyjπtkiem zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ,
3. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa:
ñ na terenie gminy do poboru podatku od posiadania psÛw

Rada Gminy wyznacza so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi,
ñ wynagrodzenie za pobÛr podatku od posiadania psÛw

przys≥uguje so≥tysom w wysokoúci 10% zainkasowanych
przez nich kwot,

ñ podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania w
terminie do 15 marca kaødego roku u so≥tysÛw, w kasie
UrzÍdu Gminy lub na rachunek bankowy UrzÍdu Gminy.

ß3
1. Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej:

ñ za dokonywanie sprzedaøy niezaleønie od branøy z pojazdu
samochodowego, straganu lub zajÍtego placu 13 z≥,

2. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
Na inkasenta Rada Gminy Wapno wyznacza:
ñ Paniπ GraøynÍ Szataniak na targowisku przy Gminnym

Oúrodku Kultury w Wapnie,
ñ na terenie gminy Rada Gminy wyznacza so≥tysÛw poszcze-

gÛlnych wsi,
3. Za pobÛr op≥aty targowej inkasentowi oraz so≥tysom przys≥u-

guje wynagrodzenie w wysokoúci 25% od zainkasowanej
kwoty.

ß4
1. Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za nastÍpujπce czynnoúci

urzÍdowe, ktÛre nie sπ objÍte op≥atπ skarbowπ:
ñ za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ

spadkodawcy oúwiadczonπ ustnie wobec WÛjta Gminy
lub Sekretarza Gminy 74 z≥,

ñ za wypis z planu zagospodarowania przestrzennego
38 z≥,

ñ za wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego
53 z≥,

ñ za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodar-
czej 42 z≥,

ñ za dokonanie zmian wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci
gospodarczej 21 z≥,

2. Poboru op≥aty administracyjnej dokonuje siÍ w kasie UrzÍdu
Gminy w dniu dokonania czynnoúci urzÍdowych.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Wapno.

Poz. 4169

Cywilnego ñ ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz.U. Nr 16
poz. 96 z pÛün.zm.) oraz art. 29 ust. 2 ustawy o zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 15 poz. 139 z 1999 r. z pÛün.zm.)
Rada Gminy Wapno, uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci na tere-

nie Gminy Wapno w wysokoúci:
a) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ za 1 m2

powierzchni uøytkowej 0,37 z≥,
b) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolniczπ lub leúnπ, z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej ñ za 1 m2 powierzchni uøytko-
wej 11,60 z≥,

c) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym za 1 m2 powierzchni uøytko-
wej 7 z≥,

d) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ za 1 m2 po-
wierzchni uøytkowej 3 z≥,

e) od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwa-
rzania energii elektrycznej lub ciep≥a, linii elektroenerge-
tycznych przesy≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i prze-
wodÛw sieci rozdzielczej gazÛw, ciep≥a, paliw i wody, od
budowli s≥uøπcych do odprowadzania i oczyszczania
úciekÛw 2% ich wartoúci,

f) od pozosta≥ych budowli 2% ich wartoúci,
g) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ

niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ za 1 m2 powierzchni 0,42 z≥,

h) od gruntÛw:
ñ bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym wy-
korzystywanych na cele rolnicze ñ za 1 m2 powierzchni

0,03 z≥,
ñ od pozosta≥ych ñ za 1 m2 powierzchni 0,05 z≥,

2. Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
a) nieruchomoúci lub ich czÍúci oraz budowle stanowiπce

w≥asnoúÊ gminy takie jak: rurociπgi i przewody sieci roz-
dzielczej wody, budowle s≥uøπce do odprowadzania i
oczyszczania úciekÛw oraz nieruchomoúci nastÍpujπcych
jednostek: ochotnicze straøe poøarne, kluby sportowe ñ
stowarzyszenia, instytucje kultury i úwietlice wiejskie oraz
gminny oúrodek pomocy spo≥ecznej,

b) grunty (dzia≥ki) przydzielone do bezp≥atnego uøytkowania
osobie, ktÛra przekaza≥a gospodarstwo rolne PaÒstwu w
zamian za rentÍ i emeryturÍ.

3. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci w drodze inkasa:
ñ na terenie gminy do poboru podatku od nieruchomoúci

Rada Gminy wyznacza so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi,
ñ wynagrodzenie za pobÛr podatku od nieruchomoúci so≥-

tysom okreúla uchwa≥a Rady Gminy Nr XXVIII/158/01 z
dnia 26.11.2001 r.,

ñ podatek moøna rÛwnieø uiszczaÊ w kasie UrzÍdu Gminy
lub na rachunek bankowy UrzÍdu Gminy.
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ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatkÛw i op≥at lokalnych w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik

Poz. 4169, 4170

4170

UCHWA£A Nr XXVIII/161/01 RADY GMINY WAPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Wapno
w 2002 roku

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Wapno.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku rolnego w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431,
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w art. 6 ust. 2 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym i og≥oszonπ w
komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia
12 paüdziernika 2001 roku w sprawie úredniej ceny skupu øyta
za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku (M.P. Nr 35,
poz. 573) przyjmowanπ jako podstawa do obliczenia podatku
rolnego za 2002 rok z kwoty 37,19 z≥ za 1 kwintal do kwoty
33 z≥ za 1 kwintal.
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